
CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII Anexa nr.3/47

Nr.

formular

01

02

11

13

20

21

22

23

26

27

28

29

CUPRINS

Document sinteza privind politicile si programele bugetare pe termen mediu ale 

ordonatorilor principali de credite pentru anul 2020 si perspectiva 2021-2023

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii 

de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Sume alocate din fonduri externe nerambursabile

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Proiecte cu finantare nerambursabila

pag.2



 

 

 
 

DOCUMENT SINTEZA PRIVIND PRIORITATILE STRATEGICE PE TERMEN MEDIU 

ALE ORDONATORILOR PRINCIPALI DE CREDITE 

pentru anul 2020 si perspectiva 2021-2023 

 

 

1. TITULAR: CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII 

COD TITULAR: 47 

 
 

2. MISIUNEA CONSILIULUI  SUPERIOR AL  MAGISTRATURII SI CADRUL 

LEGAL DE FUNCTIONARE 

 

 Justitia este un pilon fundamental al societatii democratice fondata pe principiul 

statului de drept, caracterizat prin suprematia legii si egalitatea tuturor in fata ei. Acesta are 

la baza respectarea drepturilor omului si impune separatia puterilor in stat. Iar separatia 

puterilor presupune independenta justitiei, necesara pentru a se asigura un act de justitie 

impartial. 

Constitutia Romaniei, republicata, in art.133 alin.(1), a conferit Consiliului Superior al 

Magistraturii rolul de garant al independentei justitiei. 

In exercitarea atributiilor stabilite prin art. 134 din Constitutia Romaniei si Legea nr. 

317/2004 modificata si completata, Consiliul Superior al Magistraturii are urmatoarele 

atributii: 

1. Consiliul Superior al Magistraturii propune Presedintelui Romaniei numirea in 

functie a judecatorilor si a procurorilor, cu exceptia celor stagiari, in conditiile legii. 

2. Consiliul Superior al Magistraturii indeplineste rolul de instanta de judecata, prin 

sectiile sale, in domeniul raspunderii disciplinare a judecatorilor si a procurorilor, potrivit 

procedurii stabilite prin legea sa organica. In aceste situatii, ministrul justitiei, presedintele 

Inaltei Curti de Casatie si Justitie si procurorul general al Parchetului de pe langa Inalta 

Curte de Casatie si Justitie nu au drept de vot. 

3. Hotararile Consiliului Superior al Magistraturii in materie disciplinara pot fi atacate 

la Inalta Curte de Casatie si Justitie.   

4. Consiliul Superior al Magistraturii indeplineste si alte atributii stabilite prin legea sa 

organica, in realizarea rolului sau de garant al independentei justitiei, astfel:  

- urmareste functionarea eficienta a instantelor si parchetelor, precum si respectarea 

prevederilor legale si regulamentare in desfasurarea carierei profesionale a judecatorilor si 

procurorilor,  

- Consiliul apara corpul judecatorilor si procurorilor si pe membrii acestuia impotriva 

oricarui act de natura sa aduca atingere impartialitatii lor in infaptuirea Justitiei, ori sa 

creeze suspiciuni cu privire la acestea. 

- De asemenea, Consiliul apara reputatia profesionala a judecatorilor si procurorilor. 

pag.3



 

 

Prin aceasta reglementare constitutionala, Consiliul Superior al Magistraturii – 

institutie cu traditie istorica de aproape 100 de ani - a cunoscut o importanta extindere a 

competentelor, ce are ca efect consolidarea independentei sale si, pe cale de consecinta, 

a autoritatii judecatoresti,  in raporturile cu legislativul si executivul. 

Organizarea, functionarea si atributiile Consiliului Superior al Magistraturii sunt 

reglementate de Legea nr.317/2004 privind  Consiliul Superior al Magistraturii, republicata, 

cu modificarile si completarile ulterioare (in continuare Legea nr.317/2004). Aceste 

prevederi sunt detaliate prin dispozitiile Regulamentului de organizare si functionare al 

Consiliului Superior al Magistraturii, adoptat prin Hotararea Plenului Consiliului Superior al 

Magistraturii nr.1.073/2018, publicata in Monitorul Oficial nr.1.044/10.12.2018, cu 

modificarile si completarile ulterioare (in continuare Regulamentul Consiliului Superior al 

Magistraturii). 

Impactul politicii publice promovate de Consiliul Superior al Magistraturii in calitate 

de garant al independentei efective in sistemul judiciar este urmatorul: 

- face parte din planul strategic al Consiliului Superior al Magistraturii cu 

implementarea prioritara a strategiei sectoriale din sistemul justitiei; 

- are impact social pozitiv privind perceptia actului de justitie atat la nivelul 

cetatenilor cat si al justitiabililor. 

Avand in vedere recomandarile Rapoartelor anuale ale Comisiei Europene in cadrul 

Mecanismului de Cooperare si Verificare, Consiliul Superior al Magistraturii adreseaza 

solicitarea catre toate autoritatile publice, in special Guvernului Romaniei si Parlamentului 

continuarea si finalizarea discutiilor cu reprezentantii sistemului judiciar pentru incheierea 

unui acord national transpartinic si independent de ciclurile electorale, cu privire la 

sustinerea, inclusiv legislativ, logistic si financiar, a consolidarii si dezvoltarii justitiei, 

domeniu strategic de interes national pentru Romania. 

In acelasi context, Romania, luand in calcul perspectiva ridicarii mecanismului de 

cooperare si verificare instituit de comun acord cu Comisia Europeana, si pornind de la 

recomandarea crearii unui grup de monitorizare a progreselor in reforma justitiei, trebuie 

sa-si creeze propriul mecanism intern de cooperare si verificare. Pentru aceasta, toate 

autoritatile publice responsabile, Guvern, Parlament, Presedintele Romaniei, Consiliul 

Superior al Magistraturii, Inalta Curte de Casatie si Justitie, Ministerul Public, in colaborare 

cu instantele, parchetele si societatea civila, trebuie sa participe la acest efort, inclusiv prin 

sprijinirea implementarii strategice care contine termene, responsabili, indicatori cheie de 

performanta, cu implicarea sistemului judiciar si a societatii civile. In lipsa unui factor 

coagulant, Consiliul Superior al Magistraturii poate fi un liant in acest sens, cu conditia ca 

toti factorii indicati anterior sa accepte necesitatea crearii unui astfel de mecanism intern si 

a ridicarii monitorizarii Comisiei Europene. Efortul, pana la urma, trebuie sa apartina 

autoritatilor romanesti ca semn al maturitatii institutionale si responsabilitatii unui stat 

membru al Uniunii Europene. 

  

 

pag.4



 

 

      3. PRIORITATI STRATEGICE PE TERMEN MEDIU 

 Consiliul Superior al Magistraturii s-a angajat in realizarea unei reforme profunde a 
justitiei, asigurarea unui sistem judiciar independent si fundamentat pe respectarea 
principiilor statului de drept, a unui sistem eficient, functional si apropiat de cetatean. 

Intarirea integritatii are loc prin eliminarea coruptiei din sistem, respectarea 

deontologiei si eticii judiciare, respectiv eficientizarea justitiei prin mijloace manageriale. 

Aceasta sunt elemente pentru responsabilizarea sistemului in ansamblu si a fiecarui 

membru in parte, din necesitatea fireasca de a echilibra independenta justitiei, caci 

independenta nu trebuie sa se transforme intr-un privilegiu al magistratului, ci trebuie sa fie 

un drept al cetateanului. 

Strategia de reforma a sistemului judiciar aprobata prin Hotararea Guvernului nr. 

232/2005 din perioada 2005-2007 (Strategia 2005-2007), urmata de Planul de actiune 

adoptat prin Hotararea Guvernului nr.1346/2007 (Planul de actiune) au fost doua 

documente programatice ce au jalonat evolutiile si reformele recente din sistemul judiciar: 

- independenta judecatorilor si procurorilor a devenit un fapt incontestabil; 

- Consiliul Superior al Magistraturii a devenit singura institutie care poate interveni in 

cariera si activitatea magistratilor; 

- a crescut gradul de transparenta a activitatii sistemului judiciar (au fost dotate cu 

echipamente informatice toate instantele si parchetele si s-au realizat primele aplicatii soft 

utilizate in justitie). 

O atentie aparte asupra luptei impotriva coruptiei din Romania este acordata de 

Uniunea Europeana prin rapoartele anuale din cadrul Mecanismului de Cooperare si 

Verificare. 

Crearea unui sistem judiciar modern, eficient si transparent implica atat 

imbunatatirea cadrului normativ si institutional aferent, cat si implementarea unor 

standarde de management la nivelul institutiilor sistemului judiciar, care sa confere calitate 

actului de justitie.  

Procesul de modernizare a sistemului judiciar din ultimii ani, reprezentata in principal 

de adoptarea a patru noi coduri, a inregistrat progrese incontestabile, recunoscute ca atare 

si in cadrul Mecanismului de Cooperare si Verificare (MCV). Cu toate acestea, provocarile 

care stau in fata sistemului judiciar pe calea eficientizarii si functionarii la parametri optimi 

sunt in continuare numeroase, sistemul trebuind sa faca fata noilor provocari generate de 

schimbarile la nivel legislativ si de asigurarea resurselor necesare aplicarii acestuia.  

Totodata, prin investirea in capacitatea institutionala a sistemului judiciar, se va 

asigura si atingerea obiectivului general de creare a unei administratii publice mai eficiente, 

prin imbunatatirea capacitatii de formulare si implementare a politicilor publice in domeniu, 

sporirea transparentei activitatii judiciare, precum si prin cresterea calitatii serviciilor publice 

furnizate cetatenilor. 

Planul de actiune aprobat prin Hotararea Guvernului nr. 282/2016 aferent Strategiei 

de Dezvoltare a Sistemului Judiciar pentru perioada 2015 – 2020, aprobata prin Hotararea 

Guvernului nr. 1155/2014, vizeaza modernizarea sistemului judiciar, prin implementarea 

unui sistem de management strategic in domeniul justitiei, utilizarea eficienta a resurselor, 

pag.5



 

 

recurgerea la solutii inovative de crestere a performantei sistemului judiciar roman, precum 

si a accesibilitatii sale fata de cetatean. 

            Principalele obiective strategice si obiective specifice pentru perioada 2015-2020 
sunt:  

A. Eficientizarea justitiei ca serviciu public 

 1. Crearea si implementarea unui sistem unitar de management strategic la nivelul 

sistemului judiciar. 

2. Definitivarea procesului de punere in aplicare a noilor coduri (civil/penal, de 

procedura civila/ penala). 

3. Optimizarea organizarii si functionarii instantelor si parchetelor: 

 

B. Consolidarea institutionala a sistemului judiciar  

1. Consolidarea cadrului legislativ aferent sistemului judiciar, cu respectarea 

principiilor stabilitatii si predictibilitatii normelor. 

2. Dezvoltarea capacitatii institutionale si decizionale a CSM, INM, SNG 

3. Cresterea gradului de recuperare a creantelor provenite din infractiuni. 

 

C. Integritatea sistemului judiciar 

 1. Consolidarea integritatii in cadrul sistemului judiciar prin promovarea masurilor 

anticoruptie si a standardelor etice profesionale  

D. Asigurarea transparentei si informatizarii actului de justitie (OPEN JUSTICE) 

1. Publicarea hotararilor judecatoresti motivate. 

2. Imbunatatirea mecanismelor de furnizare a informatiilor pentru parti si a accesului 

la actele din instante in timp util. 

E. Imbunatatirea calitatii actului de justitie 

1. Reducerea duratei procedurilor judiciare. 

2. Unificare practicii judiciare. 

3. Pregatirea profesionala interdisciplinara a participantilor la infaptuirea actului de 

justitie. 

F. Garantarea accesului liber la justitie 

1. Consolidarea sistemului de acordare a asistentei juridice. 

2. Imbunatatirea mijloacelor de comunicare externa ale sistemului judiciar. Activitati 

de prevenire a infractionalitatii, inclusiv a coruptiei. 

4. COMPONENTA SISTEMULUI DE FINANTARE 

 
Politica publica este finantata din bugetele Consiliului Superior al Magistraturii, 

Institutului National al Magistraturii si Scoala Nationala de Grefieri beneficiind de suport UE 
prin programe cu finantare nerambursabile, precum si din partea Bancii Mondiale. 

Sursele de finantare si ponderea fiecarei surse in totalul finantarii se prezinta astfel: 
 

pag.6



 

 

Surse de finantare Pondere 

Buget de stat   96,90 % 
Fonduri externe nerambursabile     0,07 % 

Venituri proprii     3,03 % 
Total surse 100,00 % 

 
In ceea ce priveste ponderea creditelor bugetare in FEN, procentul de 0,07 

oscileaza in functie de incasarile ce se vor realiza in anul 2020. 
 
In implementarea politicii publice pot sa apara totusi riscuri de natura economico-

financiara, ca de exemplu: variatii ale indicatorilor macroeconomici; variatii ale ratei de 
schimb pe piata valutara; variatii ale preturilor anumitor produse si servicii avute in vedere 
la data formularii politicii. 

5. MENTIUNI SPECIALE 

 Consiliul Superior al Magistraturii gestioneaza asistenta financiara nerambursabila 
comunitara prin grupuri de lucru pentru implementare a proiectelor cu finantare din fonduri 
ale Uniunii Europene si din alte surse constituite prin decizia presedintelui. 
 Consiliul Superior al Magistraturii are calitatea de Autoritate de Implementare/ 
promotor de proiect pentru fondurile nerambursabile si exercita urmatoarele functii: 

a) de coordonare a activitatii prin care se realizeaza implementarea din punct de 
vedere tehnic a programelor; 

b) de management tehnic al proiectelor si contractelor aferente, in baza fondurilor 
transferate de Fondul national conform acordurilor de finantare; 

c) de raportare catre institutiile abilitate a datelor si informatiilor solicitate in calitate 
de coordonator institutional al asistentei si pentru functionarea Sistemului 
informatic unic de monitorizare si evaluarea programelor de asistenta financiara, 
precum si de fondul national, agentiilor de implementare si Comisia Europeana a 
documentelor prevazute de Acordurile de finantare. 

d) de management financiar al bugetelor aprobate pentru proiectele in derulare. 
 
Programele care au fost derulate de Consiliul Superior al Magistraturii sunt 

urmatoarele: 
 Programele cu asistenta financiara nerambursabila Phare si Facilitatea de 

Tranzitie de care au beneficiat Consiliul Superior al Magistraturii, Institutul National al 

Magistraturii si Scoala Nationala de Grefieri. 

In perioada 2005 – 2010 cele trei institutii au beneficiat de 15 proiecte Phare (un 
proiect de Twinning, 8 proiecte de asistenta tehnica si 6 proiecte de achizitii), in valoare 
totala de 10.004.828 euro fonduri Phare si 577.672 euro co-finantare.  

De asemenea, Consiliul Superior al Magistraturii a continuat implementarea de 
proiecte cu finantare europeana si in cadrul programelor Facilitatea de Tranzitie si 
Facilitatea de Tranzitie – Anvelopa Nealocata. In total au fost finalizate cu succes 7 astfel 
de proiecte (un proiect de Twinning, 3 proiecte de asistenta tehnica si 3 proiecte de 
Twinning light), in valoare totala de 1.759.110 euro fonduri europene si 375.000 euro co-
finantare. 

In cadrul programului Facilitatea de tranzitie si Facilitatea de tranzitie – Anvelopa 
Nealocata au fost implementate proiecte privind problemele de actualitate cu care s-a 
confruntat sistemul judiciar din Romania, inclusiv cele retinute in rapoartele de tara ale 
Comisiei Europene. Domeniile vizate au fost: unificarea practicii judiciare, evaluarea 

pag.7



 

 

magistratilor, inspectia judiciara, resursele umane ale sistemului judiciar sau domenii care 
necesita o dezvoltarea continua cum ar fi  sistemele de invatamant la distanta e-learning. 

Proiectul privind unificarea jurisprudentei instantelor si parchetelor s-a inscris in 
cadrul mai larg al eforturilor intreprinse pentru consolidarea mecanismelor procedurale 
existente si a celorlalte masuri care sa duca la imbunatatirea calitatii hotararilor 
judecatoresti, in vederea reducerii numarului de cauze a caror solutie este modificata in 
caile de atac, cresterea increderii justitiabililor in actul de justitie si implicit pentru a asigura 
consolidarea statului de drept si a suprematiei legii.  

Principalele rezultate ale proiectului au constat in elaborarea unui proiect de Lege 
privind “promovarea practicii unitare la nivelul instantelor judiciare”, care a fost valorificat si 
in Legea nr. 202/2010, privind unele masuri pentru accelerarea solutionarii proceselor 
(„mica reforma” a justitiei) fiind elaborat si un Manual de Metodologie care contine nu 
numai aspecte de metodologie stricto sensu, ci si indrumari practice pentru abordarea unui 
dosar, definitii pentru notiuni importante care nu sunt definite prin lege si care, pana acum, 
nu au fost definite nici prin jurisprudenta Inaltei Curti, etc. 

Partile esentiale ale Manualului de Metodologie au fost prezentate si discutate in 3 
seminarii de tip „instruirea formatorilor”. La cele 3 ateliere de lucru au participat in total 
circa 50 de magistrati, reprezentand toate nivelurile de jurisdictie.  

Mai mult de atat, Manualul de Metodologie cat si celelalte rezultate ale proiectului au 
fost prezentate magistratilor in cadrul a unei campanii de constientizare, desfasurata in 7 
intalniri regionale (la Brasov, Iasi, Cluj-Napoca, Oradea, Alba Iulia, Pitesti, Bucuresti). La 
aceste intalniri au participat circa 230 de magistrati.  

Un alt rezultat important al proiectului l-a reprezentat cele 30 de seminarii de 
pregatire,  la care au participat 580 de judecatori si procurori. Subiectele de fond au fost in 
concordanta cu necesitatea aplicarii coerente si consistente a legii.  

In cadrul proiectului privind intarirea capacitatii Consiliului de dezvoltare a politicilor 
in domeniul resurselor umane, scopul principal a fost consolidarea capacitatii de 
management a Consiliului Superior al Magistraturii in domeniul resurselor umane din 
cadrul aparatului propriu si din sistemul judiciar din Romania prin imbunatatirea eficientei 
managementului resurselor umane proprii ale Consiliului Superior al Magistraturii. Au fost 
analizate metodele de recrutare si evaluare aplicate la nivelul Consiliului Superior al 
Magistraturii si s-au formulat propuneri si recomandari in vederea imbunatatirii acestora, 
precum si pentru revizuirea Strategiei Consiliului Superior al Magistraturii in domeniul 
resurselor umane pentru sistemul judiciar. 

Nu in ultimul rand, activitatea Consiliului Superior al Magistraturii in domeniul 
resurselor umane din sistemul judiciar a fost evaluata si a fost elaborat un raport cu 
recomandari pentru imbunatatirea cadrului existent in acest domeniu.  

In cadrul proiectului privind dezvoltarea metodelor de invatamant la distanta, de care 
a beneficiat Institutul National al Magistraturii, au fost organizate activitati privind pregatirea 
formatorilor in dezvoltarea si transmiterea cursurilor de tip e-learning, prin crearea unei 
curricule pentru formarea formatorilor in domeniul metodologiei e-learning, prin crearea si 
transmiterea modulelor/curs si organizarea a 2 module de pregatire pentru 20 formatori in 
domeniul dezvoltarii aptitudinilor pentru utilizarea platformei educationale on-line create in 
cadrul proiectului. 

De asemenea, au fost create module de pregatire de tip e-learning in urmatoarele 
domenii: anticoruptie, lupta impotriva criminalitatii economice si financiare si confiscarea 
bunurilor. 

Asistenta tehnica pentru consolidarea Scolii Nationale de Grefieri a vizat: 

pag.8



 

 

analiza rolului grefierului in asigurarea si garantarea accesului publicului la informatii 
in sistemul judiciar imbunatatit, cu referire speciala la obligatia acestora de a asigura si 
garanta accesul publicului la informatii in sistemul judiciar;  

elaborarea de ghiduri teoretice si  practice in materii specifice pentru uzul grefierilor 
din instantele judecatoresti si din parchete („Accesul publicului la informatii in sistemul 
judiciar” si “Tehnica de redactare a actelor procedurale in materie penala”); 

instruirea grefierilor din instante si parchete in materii specifice, care sa raspunda 
exigentelor privind transparenta actului de justitie precum si unificarea practicii (au fost 
organizate 7 seminarii pentru grefierii de la instante si parchete la care au participat 116 
grefieri). 

De asemenea, in cadrul proiectului privind noile coduri, au fost elaborate 3 manuale 
in domenii specifice pentru uzul formatorilor din reteaua SNG (implementarea dispozitiilor 
civile din noul Cod civil; implementarea dispozitiilor de dreptul familiei din noul Cod civil; 
implementarea noului Cod penal) si au fost organizate seminarii pentru instruirea 
formatorilor SNG in ceea ce priveste noul Cod civil si noul Cod penal (3 seminarii au fost 
formati un numar total de 45 de formatori din reteaua SNG). 

In cadrul liniilor bugetare deschise de Comisia Europeana pentru proiecte in 
domeniul justitiei civile si penale, CSM a derulat urmatoarele proiecte cofinantate: 

 

Proiect Buget 

propus 

Cofinantare 

nationala 

20% 

Contributia 

CE 80% 

Fostering mutual understanding in order to strengthen mutual 
trust between the judicial authorities of Members States 
(Programul Justitie Penala) 

410.012,28 
euro 

87.220 euro 322.792,28 
euro 

Practical exercises in implementing the judicial cooperation 
instruments in civil and commercial matters (Programul 
Justitie Civila)  

326.266,75 
euro 

65.253,95 
euro 

261.015,80 
euro 

Strengthening judicial cooperation to protect victims of crimes 
(Programul Justitie Penala) 

249.220,45 
euro 

49.844,09 
euro 

199.376,36 
euro 

Drepturi procedurale in dreptul penal al UE - 
JUST/2013/JPEN/AG/4496 

418.102,5 
euro 

83.620,5 euro 334.482 euro 

Reintegrarea sociala a persoanelor condamnate – 
JUST/2013/JPEN/AG/4495 

403.154,4 
euro 

80.630,33 
euro 

322.523,68 
euro 

Exercitii practice in implementarea instrumentelor de 
cooperare- JUST/2013/JCIV/AG/4634 

362.517,75 
euro 

72.503,4 euro 290.014,2 
euro 

TOTAL 2.169.274.13 

euro 

439.072.27 

euro 

1.730.204.3 

euro 

 

PROGRAME CU FINANTARE EXTERNA CARE SUNT IMPLEMENTATE DE CSM: 

Mecanismul Financiar Elvetian 
 
In cadrul Fondului Tematic Securitate (FTS), inclus in cadrul Acordului Cadru privind 

implementarea Programului de Cooperare Elvetiano - Roman pentru reducerea 

disparitatilor economice si sociale in cadrul Uniunii Europene extinse, sistemul judiciar 

beneficiaza de 2 proiecte pentru care Consiliul Superior al Magistraturii, in calitate de 

Agentie Executanta, asigura cofinantarea, dupa cum urmeaza: 

„Asistenta pentru consolidarea capacitatii institutionale in domeniul formarii 

judecatorilor si procurorilor pentru aplicarea noilor legi” si „Imbunatatirea capacitatii de 

formare profesionala pentru judecatorii  si procurorii romani in domeniul luptei impotriva 

coruptiei si a criminalitatii economice si financiare”. Proiectele beneficiaza de contributie 

pag.9



 

 

elvetiana in procent de 85%, Consiliul Superior al Magistraturii asigurand cofinantarea  in 

valoare 15%, pentru o durata de implementare propusa este de 4 ani pentru faza a doua a 

acestor proiecte, finalizate in anul 2018. 

Mecanismul Financiar Norvegian 
CSM, in calitate de promotor de proiect, a implementat doua proiecte, unul dintre 

acestea avand si o componenta de achizitii. 

Astfel, Consiliul Superior al Magistraturii a derulat in perioada 2014-2017 doua 

proiecte, dupa cum urmeaza: 

1. „Improving acces to justice for Roma and other vulnerable groups. An integrated 

approach” – cu un buget total propus in valoare de 941.177 euro, din care Consiliul 

Superior al Magistraturii trebuie sa asigure co-finantare de 15% (141.176,55 euro) (Faza 

I+II); 

2. „Strengthening the capacity of the Romanian judicial system” - cu un buget total 

propus in valoare de 3.734.426 euro, din care CSM trebuie sa asigure co-finantare de 15% 

(560,163,9 euro) (Faza I+II).  

 Institutiile sistemului judiciar au beneficiat, in perioada 2005 – 2011, de doua 

categorii de programe finantate de Banca Mondiala, respectiv:  

Programe sectoriale, rambursabile, in care se incadreaza Programul privind 

Reforma Sistemului Judiciar, aflat in derulare la acest moment, finantat prin imprumutul 

BIRD 4811 – RO; 

In cadrul programelor sectoriale, CSM, INM si SNG au fost beneficiarii unor proiecte 

implementate in cadrul componentelor II, III si IV aferente „Programului privind Reforma 

Sistemului Judiciar”, finantat prin Imprumutul BIRD 4811 – RO, cu o valoare totala de 110 

milioane Euro, la care s-au adaugat 42 de milionare Euro – contributia Guvernului roman. 

Din aceste sume insa, cele trei institutii au beneficiat de o mica parte, partea cea mai mare, 

de aproximativ 90%, fiind alocata obiectivelor de investitii – reabilitarea sediilor instantelor. 

Durata de implementare a acestui program a fost estimata initial la 4 - 5 ani (2006 – 

2011), fiind prelungita ulterior pana in 2017. 

In conformitate cu prevederile Acordului de Imprumut (ratificat prin Legea nr. 

205/2006), implementarea proiectului este realizata de Ministerul Justitiei prin Directia de 

Implementare a Proiectelor Finantate din Imprumuturi Externe, Consiliul Superior al 

Magistraturii avand sarcina de a asigura derularea proiectelor de care beneficiaza (inclusiv 

a celor de care beneficiaza Institutul National al Magistraturii si Scoala Nationala de 

Grefieri).  

Un proiect implementat in cadrul Componentei III a vizat „Realizarea unui sistem 

integrat de management al resurselor in sistemului judiciar”, prin introducerea unei aplicatii 

software complexe, integrate si particularizate, care sa fie utilizata de toate institutiile 

sistemului judiciar pentru administrarea resurselor proprii. Proiectul este gestionat de 

Ministerul Justitiei, Consiliul Superior al Magistraturii fiind unul dintre beneficiarii proiectului. 

Proiectul reprezinta o etapa semnificativa in definirea si aplicarea unui sistem 

comprehensiv de gestiune a resurselor umane, financiare si materiale ale sistemului 

judiciar roman, precum si functii de sprijin pentru management, prin furnizarea de servicii, 

pag.10



 

 

bunuri si pregatire. Faza I s-a incheiat, avand ca rezultat redactarea specificatiilor tehnice 

pentru faza a II a. In luna decembrie 2010 a debutat faza a doua a proiectului, constand in 

crearea propriu-zisa a sistemului informatic de management integrat al resurselor 

sistemului judiciar. 

In cadrul Componentei IV, Consiliul Superior al Magistraturii, Institutul National al 

Magistraturii si Scoala Nationala de Grefieri au beneficiat de proiecte ce au avut ca 

principal obiectiv dezvoltarea capacitatii institutionale a institutiilor sistemului judiciar. 

Astfel, au fost implementate urmatoarele proiecte:  

- „Realizarea unei strategii de comunicare si relatii publice a sistemului judiciar”, in 

urma caruia in anul 2007 a fost elaborata Strategia de comunicare pentru Consiliul 

Superior al Magistraturii si sistemul judiciar, in vederea imbunatatirii comunicarii publice a 

CSM si a sistemului judiciar; 

- „Dezvoltarea tehnicilor didactice pentru formatorii Institutul National al 

Magistraturii”, in scopul consolidarii retelei de formatori, prin intermediul punerii in practica 

a unui program de pregatire a acestora in vederea dezvoltarii tehnicilor de predare; A fost 

redactat un standard pentru aptitudinile (tehnicile) didactice ale formatorilor Institutului 

National al Magistraturii, concomitent cu formularea si adoptarea propunerilor concrete de 

imbunatatire a modului de proiectare a programei si a metodelor de evaluare. In scopul 

intelegerii si aplicarii standardului mai-sus amintit, s-au derulat mai multe seminarii de 

pregatire a formatorilor Institutului National al Magistraturii. 

-  „Revizuirea activitatii de perfectionare continua a Scolii Nationale de Grefieri”, 

prin dezvoltarea unui concept si a unei abordari a desfasurarii programelor de formare 

continua destinate grefierilor, precum si prin imbunatatirea programei de formare continua 

prin introducerea a 44 de noi cursuri, in 11 domenii tematice principale; Consultantul a 

prezentat un proiect extins de programa – inclusiv o Matrice ilustrativa a programei pentru 

trei ani. Aceste propuneri au fost aprobate de Plenul Consiliuluiu Superior al Magistraturii si 

au inceput a fi aplicate de Scoala Nationala de Grefieri, pe domenii si prioritati de formare. 

- „Achizitionarea unui sistem de traducere simultana pentru Scoala Nationala de 

Grefieri”, atat la sediul central, cat si la centrele regionale de pregatire de la Barlad, Sovata 

si Timisoara; A fost achizitionat sistemul de traducere, care a imbunatatit conditiile de 

pregatire a cursantilor Scolii Nationale de Grefieri si a grefierilor in functie, in sensul 

derularii in conditii optime a cursurilor si seminariilor care implica participarea unor experti 

straini. 

- „Dezvoltarea unui sistem de invatamant continuu la distanta, de tip e-learning 

pentru magistratii si grefierii in functie” prin care s-a adaptat, implementat si configurat 

sistemul on-line de invatamant la distanta. In perioada aprilie-septembrie 2008, 

Consultantul a realizat obiectivele proiectului, cele mai importante fiind urmatoarele: 

definitivarea si instalarea versiunii finale a software-ului sistemului on-line de invatamant la 

distanta, realizarea procedurii tehnice a incarcarii in sistem a cursurilor predate in cadrul 

INM si SNG; instruirea formatorilor si specialistilor IT. 

De asemenea, au fost implementate doua proiecte de asistenta tehnica in vederea 

dezvoltarii testelor de rationament logic aplicate in cadrul procedurilor de selectie a 

pag.11



 

 

magistratilor – LSAT faza a II-a si faza a III-a, prin care Consultantul - Comisia pentru 

Admitere la Facultatea de Drept - SUA (Law School Admission Council) a furnizat asistenta 

tehnica Institutului Nationala al Magistraturii in vederea continuarii pregatirii echipei de 

specialisti romani constituita in faza I a proiectului (finantata prin Programul PAL – PPIBL), 

definitivarii unui test de rationament logic in limba romana, care sa fie utilizat pentru 

examenul de admitere la Institutul National al Magistraturii, realizarii si dezvoltarii bazei de 

date cu intrebari, a metodologiei de dezvoltare a testului si dezvoltarea unui manual/ghid. 

PROGRAME CU FINANTARE EXTERNA IN CURS DE IMPLEMENTARE SI CE 

URMEAZA A FI IMPLEMENTATE: 

Continuarea dezvoltarii capacitatii institutionale a Consiliul Superior al Magistraturii 
in urmatorii ani implica si o crestere a implicarii institutiei pe plan european si international. 
In vederea sustinerii dezvoltarii sistemului judiciar, in urmatorii ani se estimeaza o crestere 
a numarului proiectelor cu finantare externa in conditiile noului exercitiu financiar al UE 
2014-2020. 

Astfel, in considerarea obiectivelor strategice propuse spre finantare in cadrul 
instrumentelor structurale 2014-2020, au fost elaborate si transmise  propuneri de proiecte 
de care urmeaza sa beneficieze sistemul judiciar cu finantare din Programul Operational 
Capacitate Administrativa (POCA) 2014-2020, prin intermediul caruia pot fi finantate o 
serie de masuri prevazute in Strategia de dezvoltare a sistemului judiciar 2015-2020, 
aprobata prin Hotararea Guvernului nr. 1155 din data de 23.12.2014. 

De asemenea, trebuie subliniat faptul ca finantarea se va realiza conform principiului 
rambursarii, ceea ce presupune ca institutiile beneficiare vor inainta costurile aferente 
derularii proiectelor, iar acestea vor fi ulterior rambursate de Autoritatea de Management, 
pe de o parte si a principiului prefinantarii pe de alta parte. 

Principalele proiecte ce urmeaza sa se deruleze in anul 2020 sunt:  
1. Proiectul “TAEJ – Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin 

imbunatatirea comunicarii publice la nivelul sistemului judiciar (cod SMIS 
118765)” 

2. Proiectul “European Judicial Trening for Court Staff and Bailiffs - Promoting and 
supporting the European cross-border cooperation, cofinantat de catre Comisia 
Europeana, coordonat de catre JCI Franta si la care Scoala Nationala de Grefieri 
este partener (Formare Europeana Judiciara pentru personalul instantelor si 
executorii judecatoresti - Promovarea si sustinerea cooperarii europene trans-
frontaliere)”,  

3. Proiectul “Better applying European criminal law: legal and language training 
events for court staff across Europe” si “Better applying European cross-border 
procedures: legal and language training for court staff in Europe - O mai buna 
aplicare a procedurilor transfrontaliere europene: cursuri juridice si lingvistice 
pentru personalul instantelor din Europa”.  

4. Proiectul ”Cresterea gradului de pregatire a personalului auxiliar pentru a face 
fata noilor provocari legislative” si “Justitia 2020: profesionalism si integritate” 
finantate prin Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020.  

5. Proiectul “Optimizarea managementului la nivelul sistemului judiciar cod SIPOCA 

751, cod MYSMIS 129513”. 

6. Proiectul “Eliminarea factorilor pentru inflatia de cauze, identificarea elementelor 

normative si a tendintelor de aglomerare”. 

7. Proiectul “Dezvoltarea unei platforme de testare si asistenta psihologica a 

personalului din sistemul judiciar”. 

pag.12



 

 

8. Proiectul “Consolidarea capacitatii organizationale si administrative a Consiliului 

Superior al Magistraturii” 

9.  Proiectul “AWARE – Cooperarea transfrontaliera pentru aplicarea mandatului 

European de arestare si protectia datelor fundamentale” 

10.  Proiectul “MFN 2014-2021 Formarea profesionala si consolidarea capacitatii la 

nivelul sistemului judiciar”.  

11.  Proiectul “TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin 

imbunatatirea comunicarii publice la nivelul sistemului judiciar, cod SIPOCA 454, 

cod MYSMIS 118765”. 

12.  Proiectul “Dezvoltarea si implementarea unui sistem integrat de management 

strategic la nivelul sistemul judiciar-SIMS, cod SIPOCA 55, cod MYSMIS 

120068”. 

Riscuri legate de implementarea programelor respective, greutati intampinate: 
- schimbarea cadrului de reglementare in sistemul justitiei in functie de cerintele 

integrarii; 

- schimbarea prioritatilor in sectorul justitiei; 

- asigurarea potentialului uman, administrativ si institutional pentru schimbarile ce 

trebuie implementate; 

- pe parcursul derularii actiunilor se pot identifica noi costuri legate de anumite 

angajamente de cheltuieli; 

- schimbarea cadrului de reglementare legislativ, institutional si de personal; 

- aparitia unor gap-uri in cofinantarea programelor din credite bugetare care 

beneficiaza de finantare externa nerambursabila; 

- in lipsa resurselor financiare are loc o diminuare a calitatii actului de justitie; 

- schimbarea prioritatilor in sectorul justitiei; 

- asigurarea potentialului uman si administrativ pentru schimbarile ce trebuie 

implementate; 

- lipsa de personal; 

- insuficienta fondurilor instantelor si parchetelor pentru suportarea cheltuielilor de 

transport al participantilor la cursurile de formare continua; 

- lipsa spatiului; 

- durata prea scurta a cursurilor. 

6. POLITICA IN DOMENIUL INVESTITIILOR PUBLICE  

 
In proiectul de buget Consiliul Superior al Magistraturii pe anul 2020, in programul 

de investitii publice au fost cuprinse fonduri pentru achizitionarea de echipamente 

informatice (softuri si licente) și alte active fixe în vederea inlocuirii celor amortizate 

integral. 

 

pag.13



 

S
IN

T
E

Z
A

 P
O

L
IT

IC
IL

O
R

 S
I 

A
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 B
U

G
E

T
A

R
E

 F
IN

A
N

T
A

T
E

 P
R

IN
 B

U
G

E
T

 
I.
 C

re
d
it
e
 d

e
 a

n
g
a

ja
m

e
n
t 

II
. 
C

re
d
it
e
 b

u
g
e
ta

re
 

-m
ii 

le
i-
 

 

C
a
p
it
o
lu

l 
b

u
g

e
ta

r 
fi
n
a
n
ta

t 
p
ri

n
 p

ro
ie

c
tu

l 
d
e
 

b
u

g
e
t/
p
ro

g
ra

m
e
 b

u
g
e
ta

re
 C

o
d
 

C
o
d

 
C

A
/ 

C
B

 
R

e
a
liz

a
ri

 
2
0
1

8
 

E
x
e
c
u
ti
e
 

p
re

lim
in

a
ta

 
2
0

1
9

 

P
ro

p
u
n
e
ri

 
2
0
2

0
 

E
s
ti
m

a
ri

 
2
0

2
1

 
E

s
ti
m

a
ri
 

2
0
2

2
 

E
s
ti
m

a
ri

 
2
0

2
3

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

C
a
p

it
o

le
 b

u
g

e
ta

r
e
 f

in
a
n

ta
te

 -
 t

o
ta

l 
 

I 
 

2
6
5

2
7
1
 

2
4

5
9

2
5

 
1
5
1

4
0
0
 

1
6

8
2

5
4

 
1
9
0

8
5
8
 

 
 

II
 

1
1

9
5

5
7

 
1
4
5

0
2
3
 

1
8

0
1

5
7

 
1
8
2

0
5
3
 

1
9

0
8

5
8

 
1
9
0

8
5
8
 

C
a

p
it
o
l 
1

 
 

I 
 

1
7
9

9
7
2
 

1
5

8
9

7
6

 
9
4

5
9

2
 

8
8
0

4
1

 
1
0
6

5
5
8
 

 
5
1
.0

1
 

II
 

6
2
5

8
7

 
6
9

7
0

1
 

1
0

5
7

7
2

 
1
2
5

7
6
6
 

1
1

0
6

6
0

 
1
0
6

5
5
8
 

C
a

p
it
o
l 
2

 
 

I 
 

5
3
1

3
 

1
4
8

2
3

 
5
0

7
 

1
5

 
0
 

 
5
1
.0

8
 

II
 

1
7

 
1
8
1

3
 

1
2
3

 
0
 

0
 

0
 

C
a

p
it
o
l 
3

 
 

I 
 

5
4
6

4
 

5
4

6
4

 
5
7
3

7
 

5
7

3
7

 
5
7
3

7
 

 
5
1
.1

0
 

II
 

2
4

6
9

 
5
4
6

4
 

5
4

6
4

 
5
7
3

7
 

5
7

3
7

 
5
7
3

7
 

C
a

p
it
o
l 
4

 
 

I 
 

7
4

1
2

6
 

6
5
2

6
8

 
5
0

5
5

0
 

7
4
4

6
1

 
7
8

5
6

3
 

 
6
5
.0

1
 

II
 

5
4
4

0
1

 
6
7

6
4

9
 

6
8
7

9
8

 
5
0

5
5

0
 

7
4
4

6
1

 
7
8

5
6

3
 

C
a

p
it
o
l 
5

 
 

I 
 

3
9

6
 

1
3

9
3

 
1
4
 

0
 

0
 

 
6
5
.0

8
 

II
 

8
5

 
3
9

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

C
a
p

it
o

l 
b

u
g

e
ta

r
 5

1
.0

1
, 

d
in

 c
a

re
: 

 
I 

 
1
7
9

9
7
2
 

1
5

8
9

7
6

 
9
4

5
9

2
 

8
8
0

4
1

 
1
0
6

5
5
8
 

 
5
1
.0

1
 

II
 

6
2
5

8
7

 
6
9

7
0

1
 

1
0

5
7

7
2

 
1
2
5

7
6
6
 

1
1

0
6

6
0

 
1
0
6

5
5
8
 

P
ro

g
ra

m
 1

 
 

I 
 

1
1
8

6
0
7
 

1
8

2
4

7
4

 
1
9

1
4

8
 

6
8

0
1

 
2
5

3
1

8
 

S
tr

a
te

g
ia

 d
e
 d

e
z
v
o
lt
a
re

 a
 s

is
te

m
u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r 

1
4

4
4

 
II
 

6
8

7
7

 
8
3
3

6
 

4
4
6

6
9

 
5
0

3
2

2
 

2
9
4

2
0

 
2
5

3
1

8
 

P
ro

g
ra

m
 2

 
 

I 
 

6
1

3
6

5
 

6
1
1

0
3

 
7
5

4
4

4
 

8
1
2

4
0

 
8
1

2
4

0
 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 C

S
M

 
1
8

7
0

 
II
 

5
5
7

1
0

 
6
1

3
6

5
 

6
1
1

0
3

 
7
5

4
4

4
 

8
1
2

4
0

 
8
1

2
4

0
 

C
a
p

it
o

l 
b

u
g

e
ta

r
 5

1
.0

8
, 

d
in

 c
a

re
: 

 
I 

 
5
3
1

3
 

1
4
8

2
3

 
5
0

7
 

1
5

 
0
 

 
5
1
.0

8
 

II
 

1
7

 
1
8
1

3
 

1
2
3

 
0
 

0
 

0
 

P
ro

g
ra

m
 1

 
 

I 
 

5
3
1

3
 

1
4
8

2
3

 
5
0

7
 

1
5

 
0
 

S
tr

a
te

g
ia

 d
e
 d

e
z
v
o
lt
a
re

 a
 s

is
te

m
u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r 

1
4

4
4

 
II
 

1
7

 
1
8
1

3
 

1
2
3

 
0
 

0
 

0
 

P
ro

g
ra

m
 2

 
 

I 
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 C

S
M

 
1
8

7
0

 
II
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 
 

 
  

  
  

  
  

  

C
a
p

it
o

l 
b

u
g

e
ta

r
 5

1
.1

0
, 

d
in

 c
a

re
: 

 
I 

 
5
4
6

4
 

5
4

6
4

 
5
7
3

7
 

5
7

3
7

 
5
7
3

7
 

 
5
1
.1

0
 

II
 

2
4

6
9

 
5
4
6

4
 

5
4

6
4

 
5
7
3

7
 

5
7

3
7

 
5
7
3

7
 

P
ro

g
ra

m
 1

 
 

I 
 

5
4
6

4
 

5
4

6
4

 
5
7
3

7
 

5
7

3
7

 
5
7
3

7
 

S
tr

a
te

g
ia

 d
e
 d

e
z
v
o
lt
a
re

 a
 s

is
te

m
u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r 

1
4

4
4

 
II
 

2
4

6
9

 
5
4
6

4
 

5
4

6
4

 
5
7
3

7
 

5
7

3
7

 
5
7
3

7
 

P
ro

g
ra

m
 2

 
 

I 
0

 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

pag.14



 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 C

S
M

 
1
8

7
0

 
II
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

C
a
p

it
o

l 
b

u
g

e
ta

r
 6

5
.0

1
, 

d
in

 c
a

re
: 

 
I 

 
7
4

1
3

0
 

6
5
2

6
8

 
5
0

5
5

0
 

7
4
4

6
1

 
7
8

5
6

3
 

 
6
5
.0

1
 

II
 

5
4
4

0
1

 
6
7

6
5

3
 

6
8
7

9
8

 
5
0

5
5

0
 

7
4
4

6
1

 
7
8

5
6

3
 

P
ro

g
ra

m
 1

 
 

I 
 

5
0

8
0

0
 

4
3
8

9
9

 
2
6

5
6

3
 

4
7
1

0
8

 
5
1

2
1

0
 

F
o
rm

a
re

a
 i
n
iţ
ia

lă
 s

i 
c
o
n
ti
n
u

a
 a

 j
u

d
e
c
ă
to

ri
 ş

i 
p
ro

c
u
ro

ri
 I
N

M
 

1
0

6
3

 
II
 

3
6
7

1
3

 
4
4

3
2

3
 

4
7
4

2
9

 
2
6

5
6

3
 

4
7
1

0
8

 
5
1

2
1

0
 

P
ro

g
ra

m
 2

 
 

I 
 

9
7
2

0
 

8
9

1
9

 
1
0

7
9

1
 

1
1
5

6
8

 
1
1

5
6

8
 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 I
N

M
 

1
8

7
3

 
II
 

6
7

8
4

 
9
7
2

0
 

8
9

1
9

 
1
0

7
9

1
 

1
1
5

6
8

 
1
1

5
6

8
 

P
ro

g
ra

m
 3

 
 

I 
 

1
1

0
6

6
 

2
6

7
5

 
2
2
0

7
 

3
9

1
7

 
3
9
1

7
 

F
o
rm

a
re

a
 i
n
iţ
ia

lă
 s

i 
c
o
n
ti
n
u

a
 a

 p
e
rs

o
n

a
lu

lu
i 

a
u

x
ili

a
r 

d
e
 s

p
e
c
ia

lit
a
te

 a
l 
in

s
ta

n
te

lo
r 

ju
d

e
c
a
to

re
s
ti
 s

i 
p
a
rc

h
e
te

lo
r 

d
e
 p

e
 l
a
n
g

a
 

a
c
e
s
te

a
 

1
0

6
5

 
II
 

2
2

8
8

 
1
1

0
6

6
 

2
6

7
5

 
2
2
0

7
 

3
9

1
7

 
3
9
1

7
 

P
ro

g
ra

m
 4

 
 

I 
 

2
5
4

4
 

9
7

7
5

 
1
0

9
8

9
 

1
1
8

6
8

 
1
1

8
6

8
 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 S

N
G

 
1
8

7
4

 
II
 

8
6

1
6

 
2
5
4

4
 

9
7

7
5

 
1
0

9
8

9
 

1
1
8

6
8

 
1
1

8
6

8
 

C
a
p

it
o

l 
b

u
g

e
ta

r
 6

5
.0

8
, 

d
in

 c
a

re
: 

 
I 

 
3
9

6
 

1
3

9
3

 
1
4
 

0
 

0
 

 
6
5
.0

8
 

II
 

8
5

 
3
9

6
 

0
 

0
 

0
 

0
 

P
ro

g
ra

m
 1

 
 

I 
 

2
8

2
 

1
3

0
7

 
0
 

0
 

0
 

F
o
rm

a
re

a
 i
n
iţ
ia

lă
 s

i 
c
o
n
ti
n
u

a
 a

 j
u

d
e
c
ă
to

ri
 ş

i 
p
ro

c
u
ro

ri
 I
N

M
 

1
0

6
3

 
II
 

0
 

2
8

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

P
ro

g
ra

m
 2

 
 

I 
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 I
N

M
 

1
8

7
3

 
II
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

P
ro

g
ra

m
 3

 
 

I 
 

1
1

4
 

8
6

 
1
4
 

0
 

0
 

F
o
rm

a
re

a
 i
n
iţ
ia

lă
 s

i 
c
o
n
ti
n
u

a
 a

 p
e
rs

o
n

a
lu

lu
i 

a
u

x
ili

a
r 

d
e
 s

p
e
c
ia

lit
a
te

 a
l 
in

s
ta

n
te

lo
r 

ju
d

e
c
a
to

re
s
ti
 s

i 
p
a
rc

h
e
te

lo
r 

d
e
 p

e
 l
a
n
g

a
 

a
c
e
s
te

a
 

1
0

6
5

 
II
 

8
5

 
1
1

4
 

  
  

0
 

0
 

P
ro

g
ra

m
 4

 
 

I 
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

M
a
n

a
g

e
m

e
n
tu

l 
s
i 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
a
 S

N
G

 
1
8

7
4

 
II
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

    

 

 

pag.15



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2018-2023

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

01

10

20

51

55

56

58

59

70

71

84

85

01

10

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

119.557

119.778

85.345

8.449

80

87

3.173

1.435

21.209

43

43

-264

-264

65.072

65.121

265.271

145.023

180.429

144.781

95.906

95.906

10.306

10.306

82

82

90

90

463

463

47.652

12.004

25.930

25.930

84.842

242

84.842

242

190.749

76.978

106.029

76.858

245.925

180.157

245.657

179.889

94.994

94.994

10.306

10.306

82

82

98

98

355

355

112.922

47.154

26.900

26.900

268

268

268

268

179.263

111.358

179.143

111.238

-7,29

24,23

36,15

24,25

-0,95

-0,95

0,00

0,00

0,00

0,00

8,89

8,89

-23,33

-23,33

136,97

292,82

3,74

3,74

-99,68

10,74

-99,68

10,74

-6,02

44,66

68,96

44,73

151.400

182.053

151.128

181.781

115.678

115.678

10.526

10.526

129

129

93

93

355

355

19.347

50.000

5.000

5.000

272

272

272

272

100.836

131.503

100.716

131.383

168.254

190.858

167.978

190.582

124.607

124.607

10.526

10.526

129

129

95

95

225

225

27.396

50.000

5.000

5.000

276

276

276

276

93.793

116.397

93.672

116.276

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

190.858

190.858

190.582

190.582

124.607

124.607

10.526

10.526

129

129

95

95

225

225

50.000

50.000

5.000

5.000

276

276

276

276

112.295

112.295

112.174

112.174

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.16



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500

20

55

56

58

59

70

71

84

85

01

10

20

51

55

56

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

55.788

5.784

18

3.064

244

223

18

18

-67

-67

54.485

54.657

29.557

2.665

80

69

109

62.928

62.928

7.042

7.042

19

19

225

225

35.501

6.330

314

314

84.720

120

84.720

120

74.522

68.045

74.400

67.923

32.978

32.978

3.264

3.264

82

82

71

71

238

238

62.343

62.343

6.903

6.903

23

23

355

355

108.780

40.875

739

739

120

120

120

120

66.662

68.799

66.514

68.651

32.651

32.651

3.403

3.403

82

82

75

75

-0,93

-0,93

-1,97

-1,97

21,05

21,05

57,78

57,78

206,41

545,73

135,35

135,35

-99,86

0,00

-99,86

0,00

-10,55

1,11

-10,60

1,07

-0,99

-0,99

4,26

4,26

0,00

0,00

5,63

5,63

77.535

77.535

7.037

7.037

19

19

355

355

15.231

45.898

539

539

120

120

120

120

50.564

50.550

50.412

50.398

38.143

38.143

3.489

3.489

129

129

74

74

83.413

83.413

6.954

6.954

20

20

225

225

2.521

25.125

539

539

121

121

121

121

74.461

74.461

74.306

74.306

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

83.413

83.413

6.954

6.954

20

20

225

225

21.023

21.023

539

539

121

121

121

121

78.563

78.563

78.408

78.408

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.17



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

58

59

70

71

84

85

01

10

20

51

55

56

58

59

70

71

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

1.191

20.986

25

25

-197

-197

116.987

117.208

83.444

7.882

80

87

3.088

1.418

21.209

43

12.151

5.674

25.616

25.616

122

122

122

122

254.098

137.350

169.356

137.208

91.912

91.912

8.936

8.936

82

82

90

90

252

252

42.154

10.006

25.930

25.930

84.742

142

4.142

6.279

26.161

26.161

148

148

148

148

224.245

174.570

224.077

174.402

91.000

91.000

8.936

8.936

82

82

98

98

355

355

96.706

47.031

26.900

26.900

168

168

-65,91

10,66

2,13

2,13

21,31

21,31

21,31

21,31

-11,75

27,10

32,31

27,11

-0,99

-0,99

0,00

0,00

0,00

0,00

8,89

8,89

40,87

40,87

129,41

370,03

3,74

3,74

-99,80

18,31

4.116

4.102

4.461

4.461

152

152

152

152

145.142

176.316

144.970

176.144

111.567

111.567

9.000

9.000

129

129

93

93

355

355

18.826

50.000

5.000

5.000

172

172

24.875

24.875

4.461

4.461

155

155

155

155

162.502

185.121

162.326

184.945

120.496

120.496

9.000

9.000

129

129

95

95

225

225

27.381

50.000

5.000

5.000

176

176

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

28.977

28.977

4.461

4.461

155

155

155

155

185.121

185.121

184.945

184.945

120.496

120.496

9.000

9.000

129

129

95

95

225

225

50.000

50.000

5.000

5.000

176

176

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.18



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

84

85

01

10

20

55

56

58

59

70

71

84

85

01

10

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

43

-264

-264

62.587

62.636

53.887

5.217

18

3.064

227

223

18

18

-67

-67

62.587

62.636

84.742

142

179.972

69.701

95.352

69.681

58.934

58.934

5.672

5.672

19

19

225

225

30.188

4.517

314

314

84.620

20

84.620

20

179.972

69.701

95.352

69.681

168

168

158.976

105.771

158.956

105.751

58.349

58.349

5.533

5.533

23

23

355

355

93.957

40.752

739

739

20

20

20

20

158.976

105.771

158.956

105.751

-99,80

18,31

-11,67

51,75

66,70

51,76

-0,99

-0,99

-2,45

-2,45

21,05

21,05

57,78

57,78

211,24

802,19

135,35

135,35

-99,98

0,00

-99,98

0,00

-11,67

51,75

66,70

51,76

172

172

94.592

125.766

94.572

125.746

73.424

73.424

5.511

5.511

19

19

355

355

14.724

45.898

539

539

20

20

20

20

94.592

125.766

94.572

125.746

176

176

88.041

110.660

88.020

110.639

79.302

79.302

5.428

5.428

20

20

225

225

2.506

25.125

539

539

21

21

21

21

88.041

110.660

88.020

110.639

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

176

176

106.558

106.558

106.537

106.537

79.302

79.302

5.428

5.428

20

20

225

225

21.023

21.023

539

539

21

21

21

21

106.558

106.558

106.537

106.537

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.19



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500 01

20

55

56

58

59

70

71

84

85

01

10

20

51

55

56

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

53.887

5.217

18

3.064

227

223

18

18

-67

-67

54.400

54.572

29.557

2.665

80

69

58.934

58.934

5.672

5.672

19

19

225

225

30.188

4.517

314

314

84.620

20

84.620

20

74.126

67.649

74.004

67.527

32.978

32.978

3.264

3.264

82

82

71

71

27

58.349

58.349

5.533

5.533

23

23

355

355

93.957

40.752

739

739

20

20

20

20

65.269

68.799

65.121

68.651

32.651

32.651

3.403

3.403

82

82

75

75

-0,99

-0,99

-2,45

-2,45

21,05

21,05

57,78

57,78

211,24

802,19

135,35

135,35

-99,98

0,00

-99,98

0,00

-11,95

1,70

-12,00

1,66

-0,99

-0,99

4,26

4,26

0,00

0,00

5,63

5,63

73.424

73.424

5.511

5.511

19

19

355

355

14.724

45.898

539

539

20

20

20

20

50.550

50.550

50.398

50.398

38.143

38.143

3.489

3.489

129

129

74

74

79.302

79.302

5.428

5.428

20

20

225

225

2.506

25.125

539

539

21

21

21

21

74.461

74.461

74.306

74.306

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

79.302

79.302

5.428

5.428

20

20

225

225

21.023

21.023

539

539

21

21

21

21

78.563

78.563

78.408

78.408

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.20



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

58

59

70

71

84

85

01

10

20

51

55

56

58

59

70

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

24

1.191

20.986

25

25

-197

-197

54.400

54.572

29.557

2.665

80

69

24

1.191

20.986

25

27

11.966

5.489

25.616

25.616

122

122

122

122

74.126

67.649

74.004

67.527

32.978

32.978

3.264

3.264

82

82

71

71

27

27

11.966

5.489

25.616

25.616

122

122

2.749

6.279

26.161

26.161

148

148

148

148

65.269

68.799

65.121

68.651

32.651

32.651

3.403

3.403

82

82

75

75

2.749

6.279

26.161

26.161

148

148

-77,03

14,39

2,13

2,13

21,31

21,31

21,31

21,31

-11,95

1,70

-12,00

1,66

-0,99

-0,99

4,26

4,26

0,00

0,00

5,63

5,63

-77,03

14,39

2,13

2,13

21,31

21,31

4.102

4.102

4.461

4.461

152

152

152

152

50.550

50.550

50.398

50.398

38.143

38.143

3.489

3.489

129

129

74

74

4.102

4.102

4.461

4.461

152

152

24.875

24.875

4.461

4.461

155

155

155

155

74.461

74.461

74.306

74.306

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

24.875

24.875

4.461

4.461

155

155

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

28.977

28.977

4.461

4.461

155

155

155

155

78.563

78.563

78.408

78.408

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

28.977

28.977

4.461

4.461

155

155

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.21



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

5108

6508

5010

71

84

85

01

56

58

01

58

01

56

58

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

25

-197

-197

102

102

85

17

17

17

17

85

85

85

2.468

122

122

5.709

2.209

5.709

2.209

211

211

5.498

1.998

5.313

1.813

5.313

1.813

5.313

1.813

396

396

396

396

211

211

185

185

5.464

5.464

148

148

16.216

123

16.216

123

16.216

123

14.823

123

14.823

123

14.823

123

1.393

1.393

1.393

5.464

5.464

21,31

21,31

184,04

-94,43

184,04

-94,43

194,94

-93,84

178,99

-93,22

178,99

-93,22

178,99

-93,22

251,77

251,77

652,97

0,00

0,00

152

152

521

521

521

507

507

507

14

14

14

5.737

5.737

155

155

15

15

15

15

15

15

5.737

5.737

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

155

155

5.737

5.737

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.22



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 01   Pag. - mii lei -8

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5110

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2.468

1.901

567

2.468

2.468

1.901

567

5.364

5.364

3.994

3.994

1.370

1.370

100

100

100

100

5.464

5.464

5.364

5.364

3.994

3.994

1.370

1.370

100

100

100

100

5.364

5.364

3.994

3.994

1.370

1.370

100

100

100

100

5.464

5.464

5.364

5.364

3.994

3.994

1.370

1.370

100

100

100

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

100

100

100

100

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

100

100

100

100

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

100

100

100

100

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

100

100

100

100

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

100

100

100

100

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

100

100

100

100

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.23



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2018-2023

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

01

02

01

05

06

11

12

13

14

15

16

17

30

06

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Salarii de baza

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Sporuri pentru conditii de munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte sporuri

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Fond aferent platii cu ora

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de detasare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alocatii pentru transportul la si de la locul de 
munca
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alocatii pentru locuinte

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de hrana

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte drepturi salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

I.Credite de angajament

116.987

117.208

83.444

79.454

51.362

5.870

6.629

6.345

1.117

293

4.985

154

1.912

787

550

254.098

137.350

169.356

137.208

91.912

91.912

88.199

88.199

56.217

56.217

8.020

8.020

5.721

5.721

6.123

6.123

727

727

509

509

5.864

5.864

217

217

2.220

2.220

1.029

1.029

1.552

1.552

584

584

480

224.245

174.570

224.077

174.402

91.000

91.000

87.865

55.967

8.020

5.721

6.374

727

424

5.614

217

2.220

1.029

1.552

584

-11,75

27,10

32,31

27,11

-0,99

-0,99

-0,38

-0,44

0,00

0,00

4,10

0,00

-16,70

-4,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145.142

176.316

144.970

176.144

111.567

111.567

162.502

185.121

162.326

184.945

120.496

120.496

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

185.121

185.121

184.945

184.945

120.496

120.496

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.24



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

03

01

30

01

02

03

04

06

07

01

02

03

04

05

06

08

09

II.Credite bugetare

 Alte drepturi salariale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Contributii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de stat

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari de somaj

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca
si boli profesionale
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Furnituri de birou

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Materiale pentru curatenie

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Incalzit, iluminat si forta motrica

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Apa, canal si salubritate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Carburanti si lubrifianti

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Piese de schimb

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

454

96

3.440

1.390

45

473

14

71

1.447

7.882

3.378

158

22

798

108

232

95

225

463

480

104

104

3.129

3.129

789

789

27

27

269

269

9

9

43

43

1.992

1.992

8.936

8.936

3.777

3.777

212

212

28

28

1.084

1.084

146

146

246

246

71

71

192

192

483

483

480

104

2.551

2.551

8.936

8.936

3.983

209

32

1.085

141

287

94

201

559

0,00

0,00

-18,47

28,06

0,00

0,00

5,45

-1,42

14,29

0,09

-3,42

16,67

32,39

4,69

15,73

9.000

9.000

9.000

9.000

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

9.000

9.000

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.25



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

02

05

06

11

12

13

14

30

30

30

01

02

01

02

03

04

07

30

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Reparatii curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte obiecte de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Deplasari, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Deplasari interne, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Deplasari in strainatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Carti, publicatii si materiale documentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Consultanta si expertiza

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Pregatire profesionala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Protectia muncii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte cheltuieli

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Reclama si publicitate

II.Credite bugetare

 Protocol si reprezentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Prime de asigurare non-viata

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Chirii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului 
institutiei publice
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

1.277

4

37

37

513

474

39

3

2

124

20

3.801

16

58

2.285

222

1.220

1.315

1.315

148

148

161

161

161

161

221

221

125

125

96

96

19

19

2

2

117

117

22

22

4.469

4.469

140

140

72

72

2.746

2.746

241

241

1.270

1.270

1.375

55

91

91

400

237

163

19

4

133

32

4.219

3

24

82

2.756

40

1.314

4,56

-62,84

-43,48

-43,48

81,00

89,60

69,79

0,00

100,00

13,68

45,45

-5,59

-82,86

13,89

0,36

-83,40

3,46

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.26



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

55

56

58

01

02

16

18

25

02

03

01

01

03

03

01

02

03

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Actiuni de sanatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Mecanismul financiar norvegian

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programul de cooperare  elvetiano-roman vizand 
reducerea disparitatilor  economice si sociale in 
cadrul Uniunii Europene extinse
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

I.Credite de angajament

80

80

80

87

87

87

3.088

61

24

37

40

40

2.988

448

2.539

1

1.418

82

82

82

82

82

82

90

90

90

90

90

90

252

252

27

27

22

22

5

5

220

220

220

220

5

5

5

5

42.154

10.006

41.992

82

82

82

82

98

98

98

98

355

355

220

220

135

135

96.706

47.031

0,00

0,00

0,00

0,00

8,89

8,89

8,89

8,89

40,87

40,87

0,00

0,00

2.600,00

2.600,00

129,41

370,03

129

129

93

93

355

355

18.826

50.000

129

129

95

95

225

225

27.381

50.000

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

129

129

95

95

225

225

50.000

50.000

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.27



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

70

71

15

31

32

01

17

40

01

01

02

03

01

02

03

03

02

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

1.418

189

993

236

21.209

20.934

144

131

43

43

9.844

6.631

1.475

34.738

7.741

623

628

73

73

68

68

5

5

45

45

45

45

44

44

44

44

25.930

25.930

25.542

25.542

182

182

206

206

84.742

142

84.742

142

84.742

46.884

7.441

39.021

422

102

67

24

11

2

2

43

43

26.900

26.900

26.074

465

361

168

168

168

168

376,27

404,47

404,08

-32,80

39,73

-1,47

120,00

-95,56

-95,56

-2,27

-2,27

3,74

3,74

2,08

155,49

75,24

-99,80

18,31

-99,80

18,31

5.000

5.000

172

172

172

172

5.000

5.000

176

176

176

176

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

5.000

5.000

176

176

176

176

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.28



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100 01

84

85

01

10

20

55

56

58

59

70

71

84

01

01

03

30

03

II.Credite bugetare

 Constructii

I.Credite de angajament

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 

43

43

-264

-264

-264

-264

62.587

62.636

53.887

5.217

18

3.064

227

223

18

18

142

84.600

37

37

105

105

179.972

69.701

95.352

69.681

58.934

58.934

5.672

5.672

19

19

225

225

30.188

4.517

314

314

84.620

20

84.620

20

168

29

139

158.976

105.771

158.956

105.751

58.349

58.349

5.533

5.533

23

23

355

355

93.957

40.752

739

739

20

20

20

20

18,31

-21,62

32,38

-11,67

51,75

66,70

51,76

-0,99

-0,99

-2,45

-2,45

21,05

21,05

57,78

57,78

211,24

802,19

135,35

135,35

-99,98

0,00

-99,98

0,00

94.592

125.766

94.572

125.746

73.424

73.424

5.511

5.511

19

19

355

355

14.724

45.898

539

539

20

20

20

20

88.041

110.660

88.020

110.639

79.302

79.302

5.428

5.428

20

20

225

225

2.506

25.125

539

539

21

21

21

21

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

106.558

106.558

106.537

106.537

79.302

79.302

5.428

5.428

20

20

225

225

21.023

21.023

539

539

21

21

21

21

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.29



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5101

85

01

10

01

02

01

05

06

11

12

13

14

15

16

17

30

06

RECUPERATE IN ANUL CURENT

II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Salarii de baza

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Sporuri pentru conditii de munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte sporuri

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Fond aferent platii cu ora

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Indemnizatii de detasare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alocatii pentru transportul la si de la locul de 
munca
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alocatii pentru locuinte

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de hrana

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte drepturi salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

-67

-67

62.587

62.636

53.887

51.163

33.196

3.505

4.822

2.304

1.117

266

4.014

102

1.116

721

336

179.972

69.701

95.352

69.681

58.934

58.934

57.061

57.061

35.518

35.518

5.300

5.300

3.722

3.722

2.741

2.741

727

727

483

483

4.888

4.888

162

162

1.437

1.437

622

622

1.461

1.461

360

360

158.976

105.771

158.956

105.751

58.349

58.349

56.476

35.268

5.300

3.722

2.741

727

398

4.638

162

1.437

622

1.461

360

-11,67

51,75

66,70

51,76

-0,99

-0,99

-1,03

-0,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-17,60

-5,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94.592

125.766

94.572

125.746

73.424

73.424

88.041

110.660

88.020

110.639

79.302

79.302

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

106.558

106.558

106.537

106.537

79.302

79.302

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.30



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -8

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

03

01

30

01

02

03

04

06

07

01

02

03

04

05

06

08

09

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte drepturi salariale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de stat

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari de somaj

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Furnituri de birou

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Materiale pentru curatenie

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Incalzit, iluminat si forta motrica

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Apa, canal si salubritate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Carburanti si lubrifianti

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Piese de schimb

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
I.Credite de angajament

284

52

2.388

1.062

35

365

11

53

862

5.217

1.936

35

1

406

41

202

23

173

303

303

57

57

1.513

1.513

298

298

11

11

106

106

4

4

16

16

1.078

1.078

5.672

5.672

2.245

2.245

65

65

2

2

528

528

48

48

219

219

15

15

130

130

233

303

57

1.513

1.513

5.533

5.533

2.274

45

2

495

45

250

20

138

0,00

0,00

0,00

40,35

-2,45

-2,45

1,29

-30,77

0,00

-6,25

-6,25

14,16

33,33

6,15

5.511

5.511

5.428

5.428

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

5.428

5.428

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.31



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -9

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

55

05

06

11

13

14

30

02

30

30

01

02

02

03

04

07

30

01

II.Credite bugetare

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte obiecte de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Deplasari, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Deplasari interne, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Deplasari in strainatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Carti, publicatii si materiale documentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Pregatire profesionala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Protectia muncii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Protocol si reprezentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Prime de asigurare non-viata

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Chirii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului 
institutiei publice
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

235

820

14

14

441

411

30

1

112

6

2.707

14

39

2.285

222

147

18

18

233

1.005

1.005

20

20

20

20

159

159

82

82

77

77

1

1

80

80

7

7

3.160

3.160

16

16

50

50

2.746

2.746

241

241

107

107

19

19

19

19

19

279

1.000

16

16

229

97

132

2

70

7

2.935

19

50

2.756

40

70

23

23

23

19,74

-0,50

-20,00

-20,00

44,03

18,29

71,43

100,00

-12,50

0,00

-7,12

18,75

0,00

0,36

-83,40

-34,58

21,05

21,05

21,05

19

19

20

20

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

20

20

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.32



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -10

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

56

58

16

18

25

02

15

31

03

03

01

02

03

01

02

01

03

03

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Mecanismul financiar norvegian

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programul de cooperare  elvetiano-roman vizand 
reducerea disparitatilor  economice si sociale in 
cadrul Uniunii Europene extinse
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

18

3.064

37

37

40

40

2.988

448

2.539

1

227

227

36

191

19

225

225

220

220

220

220

5

5

5

5

30.188

4.517

30.065

4.394

4.822

704

25.243

3.690

34

34

34

34

45

45

45

23

355

355

220

220

135

135

93.957

40.752

40.688

6.516

34.172

19

18

1

2

21,05

57,78

57,78

0,00

0,00

2.600,00

2.600,00

211,24

802,19

825,99

825,57

826,07

-44,12

-47,06

-95,56

355

355

14.724

45.898

225

225

2.506

25.125

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

225

225

21.023

21.023

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.33



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -11

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500

01

01

03

59

70

71

84

85

01

32

17

40

01

01

02

01

30

03

II.Credite bugetare

Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Constructii

I.Credite de angajament

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Autoritati executive

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

223

139

84

18

18

18

18

-67

-67

-67

-67

62.587

62.587

54.400

54.572

45

44

44

44

44

314

314

168

168

146

146

84.620

20

84.620

20

84.620

20

84.600

20

20

179.972

69.701

179.972

69.701

74.126

67.649

74.004

67.527

2

43

43

739

739

450

289

20

20

20

20

20

20

105.771

105.771

65.269

68.799

65.121

68.651

-95,56

-2,27

-2,27

135,35

135,35

167,86

97,95

-99,98

0,00

-99,98

0,00

0,00

0,00

51,75

51,75

-11,95

1,70

-12,00

1,66

539

539

20

20

20

20

50.550

50.550

50.398

50.398

539

539

21

21

21

21

74.461

74.461

74.306

74.306

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

539

539

21

21

21

21

78.563

78.563

78.408

78.408

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.34



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -12

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

10

20

51

55

56

58

59

70

71

84

85

01

10

01

01

05

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Salarii de baza

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Sporuri pentru conditii de munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

29.557

2.665

80

69

24

1.191

20.986

25

25

-197

-197

54.400

54.572

29.557

28.291

18.166

2.365

32.978

32.978

3.264

3.264

82

82

71

71

27

27

11.966

5.489

25.616

25.616

122

122

122

122

74.126

67.649

74.004

67.527

32.978

32.978

31.138

31.138

20.699

20.699

2.720

2.720

32.651

32.651

3.403

3.403

82

82

75

75

2.749

6.279

26.161

26.161

148

148

148

148

65.269

68.799

65.121

68.651

32.651

32.651

31.389

20.699

2.720

-0,99

-0,99

4,26

4,26

0,00

0,00

5,63

5,63

-77,03

14,39

2,13

2,13

21,31

21,31

21,31

21,31

-11,95

1,70

-12,00

1,66

-0,99

-0,99

0,81

0,00

0,00

38.143

38.143

3.489

3.489

129

129

74

74

4.102

4.102

4.461

4.461

152

152

152

152

50.550

50.550

50.398

50.398

38.143

38.143

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

24.875

24.875

4.461

4.461

155

155

155

155

74.461

74.461

74.306

74.306

41.194

41.194

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

41.194

41.194

3.572

3.572

129

129

75

75

28.977

28.977

4.461

4.461

155

155

155

155

78.563

78.563

78.408

78.408

41.194

41.194

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.35



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -13

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

02

03

06

11

13

14

15

16

17

30

06

30

01

02

03

04

06

07

  Alte sporuri

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Fond aferent platii cu ora

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Indemnizatii de detasare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alocatii pentru transportul la si de la locul de 
munca
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alocatii pentru locuinte

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de hrana

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte drepturi salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte drepturi salariale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de stat

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari de somaj

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

1.807

4.041

27

971

52

796

66

214

170

44

1.052

328

10

108

3

18

585

1.999

1.999

3.382

3.382

26

26

976

976

55

55

783

783

407

407

91

91

224

224

177

177

47

47

1.616

1.616

491

491

16

16

163

163

5

5

27

27

914

914

1.999

3.633

26

976

55

783

407

91

224

177

47

1.038

1.038

0,00

7,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35,77

13,57

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.36



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -14

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

05

06

11

12

01

02

03

04

05

06

08

09

30

30

01

02

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Furnituri de birou

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Materiale pentru curatenie

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Incalzit, iluminat si forta motrica

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Apa, canal si salubritate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Carburanti si lubrifianti

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Piese de schimb

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Reparatii curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte obiecte de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Deplasari, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Deplasari interne, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Deplasari in strainatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Carti, publicatii si materiale documentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Consultanta si expertiza

I.Credite de angajament

2.665

1.442

123

21

392

67

30

72

52

228

457

4

23

23

72

63

9

2

3.264

3.264

1.532

1.532

147

147

26

26

556

556

98

98

27

27

56

56

62

62

250

250

310

310

148

148

141

141

141

141

62

62

43

43

19

19

18

18

2

3.403

3.403

1.709

164

30

590

96

37

74

63

280

375

55

75

75

171

140

31

17

4,26

4,26

11,55

11,56

15,38

6,12

-2,04

37,04

32,14

1,61

12,00

20,97

-62,84

-46,81

-46,81

175,81

225,58

63,16

-5,56

3.489

3.489

3.572

3.572

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

3.572

3.572

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.37



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -15

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

55

56

58

13

14

30

01

02

16

01

02

03

30

03

01

01

03

II.Credite bugetare

 Pregatire profesionala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Protectia muncii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Reclama si publicitate

II.Credite bugetare

  Protocol si reprezentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Prime de asigurare non-viata

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Actiuni de sanatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-

2

12

14

1.094

2

19

1.073

80

80

80

69

69

69

24

24

24

2

37

37

15

15

1.309

1.309

124

124

22

22

1.163

1.163

82

82

82

82

82

82

71

71

71

71

71

71

27

27

27

27

22

22

5

5

4

63

25

1.284

3

5

32

1.244

82

82

82

82

75

75

75

75

100,00

70,27

66,67

-1,91

-95,97

45,45

6,96

0,00

0,00

0,00

0,00

5,63

5,63

5,63

5,63

129

129

74

74

129

129

75

75

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

129

129

75

75

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.38



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -16

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

70

71

84

02

15

01

17

40

01

01

02

03

01

02

03

03

30

2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

1.191

1.191

153

802

236

20.986

20.934

5

47

25

25

25

25

-197

11.966

5.489

11.927

5.450

1.809

771

9.495

4.051

623

628

39

39

34

34

5

5

25.616

25.616

25.542

25.542

14

14

60

60

122

122

122

122

122

122

37

37

85

85

2.749

6.279

6.196

925

4.849

422

83

49

24

10

26.161

26.161

26.074

15

72

148

148

148

148

148

29

119

-77,03

14,39

13,69

19,97

19,70

-32,80

112,82

44,12

100,00

2,13

2,13

2,08

7,14

20,00

21,31

21,31

21,31

21,31

21,31

-21,62

40,00

4.102

4.102

4.461

4.461

152

152

152

152

24.875

24.875

4.461

4.461

155

155

155

155

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

28.977

28.977

4.461

4.461

155

155

155

155

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.39



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 02   Pag. - mii lei -17

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

50

85

01

03

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-197

-197

-197

54.400

74.126

67.649 68.799 1,70

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.40



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2018-2023

(sume alocate din fonduri externe nerambursabile)

Anexa nr. 3 / 47 / 11   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

4200

4208

4808

5008

08

08

75

31

32

01

56

58

16

15

31

02

02

01

02

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
TOTAL VENITURI
IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

 Cofinantare publica acordata in cadrul 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
 Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
 Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

34

17

17

17

17

17

102

102

85

85

85

17

1.844

278

278

278

1.566

1.566

5.709

2.209

5.709

2.209

211

211

211

211

211

211

5.498

1.998

154

154

154

154

5.344

1.844

803

278

4.541

16.216

123

16.216

123

16.216

123

123

123

184,04

-94,43

184,04

-94,43

194,94

-93,84

-20,13

-20,13

521

521

521

15

15

15

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.41



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 11   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5108

6508

01

03

01

58

01

56

32

15

31

32

02

02

01

02

02

II.Credite bugetare

Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Autoritati executive

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament

17

17

17

17

17

17

17

17

17

85

85

1.566

5.313

1.813

5.313

1.813

5.313

1.813

135

135

135

135

5.178

1.678

777

252

4.401

1.426

5.313

1.813

5.313

1.813

396

396

396

396

211

14.823

123

14.823

123

14.823

123

123

123

123

123

1.393

1.393

178,99

-93,22

178,99

-93,22

178,99

-93,22

-8,89

-8,89

-93,22

-93,22

251,77

251,77

507

507

507

14

14

15

15

15

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.42



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 11   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

50

58

16

15

31

02

02

01

02

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

85

85

85

85

211

211

211

211

211

185

185

19

19

19

19

166

166

26

26

140

140

396

396

1.393 652,97 14

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.43



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2018-2023

(sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 47 / 13   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3310

5010

10

10

10

10

50

01

10

20

01

03

01

05

11

13

01

03

06

07

01

09

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI
 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Fond aferent platii cu ora

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Contributii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de stat

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

II.Credite bugetare

    Contributii pentru concedii si indemnizatii

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Furnituri de birou

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

I.Credite de angajament

2.468

2.468

2.468

2.468

2.468

2.468

2.468

2.468

1.901

1.837

1.719

118

64

19

6

1

38

567

304

101

203

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.364

5.364

3.994

3.994

3.910

3.910

3.740

3.740

170

170

84

84

84

84

1.370

1.370

470

470

150

150

320

320

10

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.364

5.364

3.994

3.994

3.910

3.740

170

84

84

1.370

1.370

470

150

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

1.526

1.526

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.44



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 13   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5110

70

71

01

10

06

30

01

01

03

30

01

02

30

03

30

11

13

01

II.Credite bugetare

 Alte obiecte de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Deplasari, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Deplasari interne, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte cheltuieli

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Protocol si reprezentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Fond aferent platii cu ora

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de stat

9

9

159

159

94

12

82

2.468

2.468

1.901

1.837

1.719

118

64

10

10

10

400

400

400

400

490

490

40

40

450

450

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

5.464

5.464

5.364

5.364

3.994

3.994

3.910

3.910

3.740

3.740

170

170

84

84

10

10

400

400

490

40

450

100

100

100

100

100

50

50

5.464

5.464

5.364

5.364

3.994

3.994

3.910

3.740

170

84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100

100

100

100

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

100

100

100

100

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

100

100

100

100

5.737

5.737

5.637

5.637

4.111

4.111

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.45



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 13   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

70

71

01

05

06

30

01

03

06

07

01

09

30

01

02

30

03

30

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Furnituri de birou

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte obiecte de inventar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Deplasari, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Deplasari interne, detasari, transferari

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Protocol si reprezentare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

19

6

1

38

567

304

101

203

9

9

159

159

94

12

82

84

84

1.370

1.370

470

470

150

150

320

320

10

10

10

10

400

400

400

400

490

490

40

40

450

450

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

84

1.370

1.370

470

150

320

10

10

400

400

490

40

450

100

100

100

100

100

50

50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.526

1.526

100

100

100

100

1.526

1.526

100

100

100

100

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

1.526

1.526

100

100

100

100

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.46



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 47 / 13   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

03

 Autoritati executive si legislative

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Autoritati executive

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2.468

2.468

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

0,00

0,00

A B

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

Realizari 
2018

Executie 
preliminata

2019

Propuneri 
2020

Crestere / 
descrestere
2020/2019

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

1 2 3 4 5 6 7

pag.47



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
2.

10
1

 5
3.

91
3

 6
2.

10
1

 5
3.

91
3

 3
6.

23
3

 2
8.

04
5

 2
5.

86
8

 2
5.

86
8

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 9
.3

18

S
u

rs
a:

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
00

50
00

01

50
00

56

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

56

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 3
4.

61
0

 2
6.

42
2

 3
4.

61
0

 2
6.

42
2

 3
4.

61
0

 2
6.

42
2  0  0

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.9

06

 6
.0

79

 2
.5

79

 6
.0

79

 2
.5

79

 4
63

 4
63

 5
.6

16

 2
.1

16

 3
70

 3
70

 3
70

 3
70

 2
52

 1
6.

67
5

 5
82

 1
6.

67
5

 5
82

 3
55

 3
55

 1
6.

32
0

 2
27

 4
59

 4
59

 4
59

 4
59

 3
55

 8
76

 3
55

 8
76

 3
55

 3
55

 3
55

 5
21  0

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55

 1
.9

38

 1
.9

23

 1
.9

38

 1
.9

23

 2
25

 2
25

 1
.7

13

 1
.6

98

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 2
25

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 0

 2
0.

12
9  0

 2
0.

12
9  0  0  0

 2
0.

12
9  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.48



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
.3

18

 4
67

 4
67

 3
58

 3
58  5
6

 5
6

 5
3

 5
3

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 7
.6

50

 7
.6

50

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

50
01

56
16

03

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

56
25

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

 7
.9

06

 4
40

 4
40

 3
36

 3
36  5
6

 5
6

 4
8

 4
8

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 7
.3

65

 7
.3

65

 2
52  2
7

 2
7

 2
2

 2
2  0  0  5  5

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5

 3
55  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35

 3
55  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35

 2
25  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5

 2
25  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.49



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.0

45

 4
.0

45

 3
.2

72

 3
.2

72

 3
33

 3
33

 3
.6

18

 3
.6

18

 3
.5

71

 3
.5

71

 2
.8

51

 2
.8

51  2
4

 2
4

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

50
01

58
15

03

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

 4
.0

45

 4
.0

45

 3
.2

72

 3
.2

72  4
8

 4
8  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  5  5

 1
18

 1
18  7
3

 7
3

 6
8

 6
8  0  0

 0  0  0  0

 1
35

 1
35

 1
04

 1
04

 1
02

 1
02  6
7

 6
7

 2
4

 2
4

 0  0  0  0

 1
35

 1
35  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  5  5

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 0  0  0  0  5  5

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.50



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 4
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
96

 6
96  4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 9
.3

18

 9
.3

18

 4
67

S
u

rs
a:

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

50
01

58
31

50
01

58
31

03

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

 0  0  0  0  0  0

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.9

06

 7
.9

06

 4
40

 5  5  4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 3
70

 3
70

 3
70

 3
70

 2
52

 2
52  2
7

 1
1

 1
1  2  2  2  2

 4
59

 4
59

 4
59

 4
59

 3
55

 3
55  0

 0  0  0  0  0  0

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55  0

 3
40

 3
40  0  0  0  0

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 2
25  0

 3
40

 3
40  0  0  0  0

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 2
25  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.51



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 5
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
67

 3
58

 3
58  5
6

 5
6

 5
3

 5
3

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 7
.6

50

 7
.6

50

 4
.0

45

 4
.0

45

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

50
01

56
16

03

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

56
25

50
01

56
25

01

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

 4
40

 3
36

 3
36  5
6

 5
6

 4
8

 4
8

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 7
.3

65

 7
.3

65

 4
.0

45

 4
.0

45

 2
7

 2
2

 2
2  0  0  5  5

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.52



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 6
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
.2

72

 3
.2

72

 3
33

 3
33

 3
.6

18

 3
.6

18

 3
.5

71

 3
.5

71

 2
.8

51

 2
.8

51  2
4

 2
4

 6
96

 6
96

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

50
01

58
15

03

50
01

58
31

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an 3

.2
72

 3
.2

72  4
8

 4
8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  5  5

 1
18

 1
18  7
3

 7
3

 6
8

 6
8  0  0  5  5

 0  0

 1
35

 1
35

 1
04

 1
04

 1
02

 1
02  6
7

 6
7

 2
4

 2
4

 1
1

 1
1

 0  0

 1
35

 1
35  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  5  5

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 3
40

 3
40

 0  0  5  5

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 3
40

 3
40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.53



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 7
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 1
2.

42
0

 9
.3

18

 9
.3

18

 4
67

 4
67

S
u

rs
a:

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
F

O
N

D
U

R
I 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

50
01

58
31

03

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

 0  0  0  0

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.3

90

 7
.9

06

 7
.9

06

 4
40

 4
40

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 3
70

 3
70

 3
70

 3
70

 2
52

 2
52  2
7

 2
7

 2  2  2  2

 4
59

 4
59

 4
59

 4
59

 3
55

 3
55  0  0

 0  0  0  0

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55

 3
55  0  0

 0  0  0  0

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 2
25  0  0

 0  0  0  0

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 1
.9

23

 2
25

 2
25  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.54



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 8
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
58

 3
58  5
6

 5
6

 5
3

 5
3

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 7
.6

50

 7
.6

50

 4
.0

45

 4
.0

45

 3
.2

72

50
01

56
16

02

50
01

56
16

03

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 3
36

 3
36  5
6

 5
6

 4
8

 4
8

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 7
.3

65

 7
.3

65

 4
.0

45

 4
.0

45

 3
.2

72

 2
2

 2
2  0  0  5  5

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  5  5  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.55



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 9
 d

in
 2

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
.2

72

 3
33

 3
33

 3
.6

18

 3
.6

18

 3
.5

71

 3
.5

71

 2
.8

51

 2
.8

51  2
4

 2
4

 6
96

 6
96  4
7

 4
7

50
01

56
25

03

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

50
01

58
15

03

50
01

58
31

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an 3

.2
72  4
8

 4
8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  5  5

 1
18

 1
18  7
3

 7
3

 6
8

 6
8  0  0  5  5  4
5

 4
5

 0

 1
35

 1
35

 1
04

 1
04

 1
02

 1
02  6
7

 6
7

 2
4

 2
4

 1
1

 1
1  2  2

 0

 1
35

 1
35  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  5  5

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 3
40

 3
40  0  0

 0  5  5

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 3
40

 3
40  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.56



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
7

 4
7

 4
67

 4
67

 4
67

 4
67

 4
67

 4
67

 4
67

 4
67

 3
59

 3
59  5
6

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
08

A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

S
I 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

50
01

58
31

03

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 0  0

 4
40

 4
40

 4
40

 4
40

 4
40

 4
40

 4
40

 4
40

 3
37

 3
37  5
6

 4
5

 4
5

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
2

 2
2  0

 2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.57



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
6

 6
1

 6
1

 7
7

 7
7

 4
33

 4
33  6  6

 7
.1

34

 7
.1

34

 7
.1

34

 7
.1

34

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
10

P
ro

gr
am

u
l 

p
en

tr
u

 c
oo

p
er

ar
e 

el
ve

ti
an

o-
ro

m
an

a 
p

ri
vi

n
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

 e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

E
 e

xt
in

se

50
01

56
16

03

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

50
01

01

50
01

56

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 5
6

 5
6

 5
6

 7
7

 7
7

 4
33

 4
33  6  6

 6
.8

49

 6
.8

49

 6
.8

49

 6
.8

49

 0  5  5  0  0  0  0  0  0  5  5  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.58



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
2 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
.1

34

 7
.1

34

 7
.1

34

 7
.1

34

 3
.9

68

 3
.9

68

 2
.8

39

 2
.8

39

 3
27

 3
27

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
15

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

50
01

01

50
01

56

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 6
.8

49

 6
.8

49

 6
.8

49

 6
.8

49

 3
.9

68

 3
.9

68

 2
.8

39

 2
.8

39  4
2

 4
2

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 5  5  5  5  0  0  0  0  5  5

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  0  0  0  0

 1
35

 1
35

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  0  0  0  0

 1
35

 1
35

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 5  5  5  5  0  0  0  0  5  5

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 5  5  5  5  0  0  0  0  5  5

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.59



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
3 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

01

 1
.2

02

 1
.2

02

 3
.5

71

 3
.5

71

 3
.5

71

 3
.5

71

 3
.5

71

 3
.5

71

 3
.5

71

 3
.5

71

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 i

n
 p

er
io

ad
a 

20
14

 -
 2

02
0 

(A
P

C
)

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
02

 1
02  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
02

 1
02

 1
02

 1
02

 1
02

 1
02

 1
02

 1
02

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 2
20

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.60



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
4 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.8

51

 2
.8

51  2
4

 2
4

 6
96

 6
96  4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
28

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

 2
01

4-
20

21

50
01

58
15

02

50
01

58
15

03

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
31

50
01

58
31

03

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
8

 6
8  0  0  5  5  4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 6
7

 6
7

 2
4

 2
4

 1
1

 1
1  2  2  2  2  2  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 3
40

 3
40  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.3

58

 1
.3

58  0  0

 3
40

 3
40  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.61



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
5 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
7

 4
7

 4
9.

68
1

 4
1.

49
3

 4
9.

60
6

 4
1.

41
8

 2
7.

35
6

 1
9.

16
8

 2
.4

70

 2
.4

70

 2
.4

70

 2
.4

70

 2
0.

64
3

 1
2.

46
5

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

56
18

50
08

56
18

01

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

 0  0

 2
7.

22
0

 1
9.

03
2

 2
7.

14
5

 1
8.

95
7

 2
7.

14
5

 1
8.

95
7

 2
.2

59

 2
.2

59

 2
.2

59

 2
.2

59

 2
0.

64
3

 1
2.

46
5

 4
5

 4
5

 5
.7

09

 2
.2

09

 5
.7

09

 2
.2

09

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11  0  0

 2  2

 1
6.

21
6

 1
23

 1
6.

21
6

 1
23  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0

 5
21  0

 5
21  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  1
5  0  1
5  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0

 2
0.

12
9  0

 2
0.

12
9  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.62



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
6 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
06  6
2

 2
0.

53
7

 1
2.

40
3

 4
.2

43

 4
.2

33

 4
.2

43

 4
.2

33

 2
2.

25
0

 2
2.

25
0

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
1.

97
3

50
08

56
18

02

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

50
08

58
31

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

 1
06  6
2

 2
0.

53
7

 1
2.

40
3

 4
.2

43

 4
.2

33

 4
.2

43

 4
.2

33  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.4

98

 1
.9

98

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 5
.3

44

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
6.

21
6

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
6.

09
3

 0  0  0  0  0  0  0  0

 5
21  0  0  0  0  0

 5
21

 0  0  0  0  0  0  0  0  1
5  0  0  0  0  0  1
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
0.

12
9  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.63



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
7 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
1.

97
3

 3
.2

97

 3
.2

97

 1
8.

67
6

 1
8.

67
6

 2
4.

92
4

 1
7.

01
9

 2
4.

92
4

 1
7.

01
9

 2
4.

64
7

 1
6.

74
2

 2
.4

29

 2
.4

29

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 0  0  0  0  0

 2
4.

43
6

 1
6.

53
1

 2
4.

43
6

 1
6.

53
1

 2
4.

43
6

 1
6.

53
1

 2
.2

18

 2
.2

18

 1
.8

44

 8
03

 2
78

 4
.5

41

 1
.5

66

 3
65

 3
65

 3
65

 3
65

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 0

 2
.4

14  0

 1
3.

67
9  0

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23  0  0  0  0

 0  7
8  0

 4
43  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  2  0  1
3  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
0.

12
9  0

 3
.0

19  0

 1
7.

11
0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.64



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
8 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.4

29

 2
.4

29

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

 2
.2

18

 2
.2

18

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84  0  0  0  0  0

 2
11

 2
11  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.65



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
9 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
77

 2
4.

92
4

 1
7.

01
9

 2
4.

92
4

 1
7.

01
9

 2
4.

64
7

 1
6.

74
2

 2
.4

29

 2
.4

29

 2
.4

29

 2
.4

29

 1
9.

94
9

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
F

O
N

D
U

R
I 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

56
18

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

 0

 2
4.

43
6

 1
6.

53
1

 2
4.

43
6

 1
6.

53
1

 2
4.

43
6

 1
6.

53
1

 2
.2

18

 2
.2

18

 2
.2

18

 2
.2

18

 1
9.

94
9

 1
54

 3
65

 3
65

 3
65

 3
65

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11  0

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.66



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
0 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
08

A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

S
I 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

50
08

56
18

02

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

50
08

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 0  0  0  0  0  0  0

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.67



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
1 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.5

04

 2
.4

29

 2
.4

29

 2
.3

45

 2
.3

45

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
10

P
ro

gr
am

u
l 

p
en

tr
u

 c
oo

p
er

ar
e 

el
ve

ti
an

o-
ro

m
an

a 
p

ri
vi

n
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

 e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

E
 e

xt
in

se

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 2
.2

93

 2
.2

93

 2
.2

93

 2
.2

93

 2
.2

93

 2
.2

93

 2
.2

18

 2
.2

18

 2
.1

34

 2
.1

34

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11

 2
11  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.68



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
2 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
15

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

02

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 2
.1

94

 2
.1

84

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.69



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
3 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

 2
77

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 i

n
 p

er
io

ad
a 

20
14

 -
 2

02
0 

(A
P

C
)

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

50
08

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 1
9.

94
9

 1
2.

05
4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 0  0

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.70



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
4 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
4.

75
7

 2
4.

47
4

 2
4.

75
7

 2
4.

47
4

 2
.7

84

 2
.5

01  4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 6
94

 4
11

 2
92

 2
92

 1
.6

50

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

56
18

50
08

56
18

01

50
08

56
18

02

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 2
.7

84

 2
.5

01

 2
.7

84

 2
.5

01

 2
.7

84

 2
.5

01  4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 6
94

 4
11

 2
92

 2
92

 1
.6

50

 5
.3

44

 1
.8

44

 5
.3

44

 1
.8

44  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
6.

09
3  0

 1
6.

09
3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
21  0

 5
21  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
5  0  1
5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0

 2
0.

12
9  0

 2
0.

12
9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.71



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
5 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.6

50

 2
.0

49

 2
.0

49

 2
.0

49

 2
.0

49

 2
1.

97
3

 2
1.

97
3

 2
1.

97
3

 2
1.

97
3

 3
.2

97

 3
.2

97

 1
8.

67
6

 1
8.

67
6

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

58

50
08

58
31

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

 1
.6

50

 2
.0

49

 2
.0

49

 2
.0

49

 2
.0

49  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 5
.3

44

 1
.8

44

 5
.3

44

 1
.8

44

 8
03

 2
78

 4
.5

41

 1
.5

66

 0  0  0  0  0

 1
6.

09
3  0

 1
6.

09
3  0

 2
.4

14  0

 1
3.

67
9  0

 0  0  0  0  0

 5
21  0

 5
21  0  7
8  0

 4
43  0

 0  0  0  0  0  1
5  0  1
5  0  2  0  1
3  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
0.

12
9  0

 2
0.

12
9  0

 3
.0

19  0

 1
7.

11
0

P
ro

ie
ct

:
28

37
Im

b
u

n
at

at
ir

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 j

u
d

ec
at

or
il

or
 s

i 
p

ro
cu

ro
ri

lo
r 

ro
m

an
i 

in
 l

u
p

ta
 i

m
p

ot
ri

va
 c

or
u

p
ti

ei
 s

i 
a 

cr
im

in
al

it
at

ii
 e

co
n

om
ic

e 
si

 f
in

an
ci

ar
e 

S
u

b
p

ro
ie

ct
u

l 
n

r.
4:

   
Im

b
u

n
at

at
ir

ea
 

ca
p

ac
it

at
ii

 j
u

d
ec

at
or

il
or

 s
i 

p
ro

cu
ro

ri
lo

r 
ro

m
an

i 
in

 l
u

p
ta

 i
m

p
ot

ri
va

 c
or

u
p

ti
ei

 s
i 

a 
cr

im
in

al
it

at
ii

 e
co

n
om

ic
e 

si
 f

in
an

ci
ar

e
50

00
T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.72



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
6 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.5

28

 2
.5

28

 8
.8

49

 8
.8

39

 1
5.

39
5

 1
1.

25
4

 7
5

 7
5

 5
.7

47

 1
.9

93

 1
.4

81

 1
.4

81

 2
.5

28

 2
.5

28

 8
.5

64

 8
.5

54

 1
5.

05
0

 1
0.

90
9

 7
5

 7
5

 4
.9

92

 1
.2

38

 1
.4

81

 1
.4

81

 0  0  5  5  6
9

 6
9  0  0

 1
51

 1
51  0  0

 0  0

 1
35

 1
35  6
9

 6
9  0  0

 1
51

 1
51  0  0

 0  0

 1
35

 1
35  6
9

 6
9  0  0

 1
51

 1
51  0  0

 0  0  5  5  6
9

 6
9  0  0

 1
51

 1
51  0  0

 0  0  5  5  6
9

 6
9  0  0

 1
51

 1
51  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

28
38

41
52

41
55

55
02

87
48

A
si

st
en

ţă
 p

en
tr

u
 c

on
so

li
d

ar
ea

 c
ap

ac
it

ăţ
ii

 i
n

st
it

u
ţi

on
al

e 
în

 d
om

en
iu

l 
fo

rm
ăr

ii
 j

u
d

ec
ăt

or
il

or
 ş

i 
p

ro
cu

ro
ri

lo
r 

p
en

tr
u

 a
p

li
ca

re
a 

n
oi

lo
r 

le
gi

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 s

is
te

m
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r 
ro

m
an

 d
e 

a 
fa

ce
 f

at
a 

n
oi

lo
r 

p
ro

vo
ca

ri
 l

eg
is

la
ti

ve
 s

i 
in

st
it

u
ti

on
al

e

In
ta

ri
re

a 
co

m
u

n
ic

ar
ii

 s
i 

co
op

er
ar

ii
 i

n
tr

e 
si

st
em

u
l 

ju
d

ic
ia

r 
d

in
 R

om
an

ia
 s

i 
m

as
s-

m
ed

ia

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 a
cc

es
u

lu
i 

la
 j

u
st

it
ie

 p
en

tr
u

 r
om

m
i 

si
 a

lt
e 

gr
u

p
u

ri
 v

u
ln

er
ab

il
e

D
re

p
tu

ri
 p

ro
ce

d
u

ra
le

 i
n

 d
re

p
tu

l 
p

en
al

 a
l 

U
E

 -
 J

U
S

T
/2

01
3/

JP
E

N
/A

G
/4

49
6

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.73



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
7 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
16

 2
16

 3
28

 3
28

 2
22

 1
11

 3
49

 2
67

 1
12

 1
12

 2
16

 2
16

 3
28

 3
28

 2
22

 1
11

 3
49

 2
67

 1
12

 1
12

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

87
53

87
54

87
56

87
57

87
61

87
66

C
on

so
li

d
ar

ea
 i

n
te

gr
it

at
ii

 i
n

 c
ad

ru
l 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r

C
re

st
er

ea
 e

fi
ci

en
te

i 
si

 c
al

it
at

ii
 s

is
te

m
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r 
in

 R
om

an
ia

O
 p

re
ze

n
ta

re
 g

en
er

al
a 

a 
ac

ce
su

lu
i 

la
 j

u
st

it
ie

 a
 g

ru
p

u
ri

lo
r 

vu
ln

er
ab

il
e 

in
 R

om
an

ia

M
ec

an
is

m
e 

ju
ri

d
ic

e 
d

e 
p

ro
te

ct
ie

 a
 m

in
or

u
lu

i 
in

 c
au

ze
le

 t
ra

n
sf

ro
n

ta
li

er
e

A
C

T
IO

N
E

S
 -

 A
ct

iv
e 

C
h

ar
te

r 
T

ra
in

in
g 

th
ro

u
gh

 I
n

te
ra

ct
io

n
 O

f 
N

at
io

n
al

 E
xp

er
ie

n
ce

s

R
eg

u
la

ti
on

  1
21

5/
20

12
: 

W
h

at
 i

t 
of

fe
rs

 &
 H

ow
 i

t 
W

or
k

s

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.74



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
8 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
5

 9
5

 1
16

 1
16

 1
31  4
1

 2
88

 2
88  6
9

 6
9

 3
.4

68

 3
.4

68

 9
5

 9
5

 1
16

 1
16

 1
31  4
1

 1
52

 1
52  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 1
36

 1
36  0  0  5
8

 5
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  6
9

 6
9

 1
4

 1
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

11
23

9

11
24

0

12
08

3

13
63

7

13
63

8

R
es

ea
rc

h
 o

n
 i

m
p

le
m

en
ta

ti
on

 o
f 

B
ru

ss
el

s 
Ii

a 
re

gu
la

ti
on

 i
n

 f
ir

st
 i

n
st

an
ce

 c
ou

rt
s 

of
 t

h
e 

E
U

 -
 J

U
S

T
/2

01
4/

JC
O

O
/A

G
/C

IV
I/

77
24

D
ez

vo
lt

ar
e 

in
st

it
u

ti
on

al
a 

si
 f

or
m

ar
e 

p
ro

fe
si

on
al

a 
p

en
tr

u
 m

ag
is

tr
at

i 
in

 d
om

en
iu

l 
m

an
ag

em
en

tu
lu

i 
ca

u
ze

lo
r 

d
e 

vi
ol

en
ta

 d
om

es
ti

ca
 -

 M
ec

an
is

m
u

l 
F

in
an

ci
ar

 N
or

ve
gi

an
 2

00
9 

-
20

14
 i

n
 c

ad
ru

l 
p

ro
gr

am
u

lu
i 

R
O

20
 -

 V
io

le
n

ta
 d

om
es

ti
ca

 s
i 

vi
ol

en
ta

 b
az

at
a 

p
e 

d
eo

se
b

ir
ea

 d
e 

se
x

H
E

L
P

 E
U

 -
 J

U
S

T
 -

 A
G

 -
 2

01
6/

JU
S

T
- 

A
G

 -
 2

01
6 

- 
04

B
et

te
r 

ap
p

ly
in

g 
E

u
ro

p
ea

n
 c

ri
m

in
al

 l
aw

: 
le

ga
l 

an
d

 l
an

gu
ag

e 
tr

en
in

g 
ev

en
ts

 f
or

 c
ou

rt
 s

ta
ff

 a
cr

os
s 

E
u

ro
p

e

B
et

te
r 

ap
p

ly
in

g 
E

u
ro

p
ea

n
 c

ro
ss

-b
or

d
er

 p
ro

ce
d

u
re

s:
 l

eg
al

 a
n

d
 l

an
gu

ag
e 

tr
en

in
g 

fo
r 

co
u

rt
 s

ta
ff

 i
n

 E
u

ro
p

e 
– 

O
 m

ai
 b

u
n

a 
ap

li
ca

re
 a

 p
ro

ce
d

u
ri

lo
r 

tr
an

sf
ro

n
ta

li
er

e 
eu

ro
p

en
e:

 c
u

rs
u

ri
 j

u
ri

d
ic

e 
si

 l
in

gv
is

ti
ce

 p
en

tr
u

 p
er

so
n

al
u

l 
in

st
an

te
lo

r 
d

in
 E

u
ro

p
a

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.75



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
47

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
9 

di
n 

29

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
01

 3
01

 3
11

 3
11

 2
0.

44
7

 2
0.

44
7

 1
15

 1
15

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
99

 1
99  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
02

 1
02

 1
69

 1
69

 5
.2

23

 1
.7

23  1
5

 1
5

 1
51

 1
51

 0  0

 1
42

 1
42

 1
4.

70
2  2  8
6  0

 1
.3

07  0

 0  0  0  0

 5
07  0  1
4  0  0  0

 0  0  0  0  1
5  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 1
8.

72
2  0

 1
00  0

 1
.3

07

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

13
63

9

15
19

6

15
19

7

15
31

9

15
32

0

E
u

ro
p

ea
n

 J
u

d
ic

ia
l 

T
re

n
in

g 
fo

r 
C

ou
rt

 S
ta

ff
 a

n
d

 B
ai

li
ff

s 
- 

P
ro

m
ot

in
g 

an
d

 s
u

p
p

or
ti

n
g 

th
e 

E
u

ro
p

ea
n

 c
ro

ss
-b

or
d

er
 c

oo
p

er
at

io
n

83
25

83
 A

W
A

R
E

 E
A

W
 A

rr
es

t 
W

ar
ra

n
t 

A
R

E
u

ro
p

ea
n

 J
U

S
T

-J
C

O
O

-A
G

-2
01

8

F
or

m
ar

ea
 p

ro
fe

si
on

al
a 

si
 c

on
so

li
d

ar
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 l
a 

n
iv

el
u

l 
si

st
em

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r 

- 
A

p
ar

at
 P

ro
p

ri
u

F
or

m
ar

ea
 p

ro
fe

si
on

al
a 

si
 c

on
so

li
d

ar
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 l
a 

n
iv

el
u

l 
si

st
em

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r-

 S
co

al
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

G
re

fi
er

i

F
or

m
ar

ea
 p

ro
fe

si
on

al
a 

si
 c

on
so

li
d

ar
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 l
a 

n
iv

el
u

l 
si

st
em

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r-

 I
n

st
it

u
tu

l 
N

at
io

n
al

 a
l 

M
ag

is
tr

at
u

ri
i

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.76



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

28
37

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 j
u

d
ec

at
or

il
or

 s
i 

p
ro

cu
ro

ri
lo

r 
ro

m
an

i 
in

 l
u

p
ta

 i
m

p
ot

ri
va

 c
or

u
p

ti
ei

 s
i 

a 
cr

im
in

al
it

at
ii

 e
co

n
om

ic
e 

si
 f

in
an

ci
ar

e 
S

u
b

p
ro

ie
ct

u
l 

n
r.

4:
   

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 j
u

d
ec

at
or

il
or

 s
i 

p
ro

cu
ro

ri
lo

r 
ro

m
an

i 
in

 l
u

p
ta

 i
m

p
ot

ri
va

 c
or

u
p

ti
ei

 s
i 

a 
cr

im
in

al
it

at
ii

 e
co

n
om

ic
e 

si
 f

in
an

ci
ar

e

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.5

28

 2
.5

28

 5
77

 5
77

 2
.5

28

 2
.5

28

 2
.5

28

 2
.5

28

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
.5

28

 2
.5

28

 5
77

 5
77

 2
.5

28

 2
.5

28

 2
.5

28

 2
.5

28

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.77



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 7
33

 7
33

 1
76

 1
76

 9
80

 9
80

 2
14

 2
14  1
5

 1
5

 3  3

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 7
33

 7
33

 1
76

 1
76

 9
80

 9
80

 2
14

 2
14  1
5

 1
5

 3  3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.78



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 7
33

 7
33

 1
76

 1
76

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 7
33

 7
33

 1
76

 1
76

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.79



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
80

 9
80

 2
14

 2
14  1
5

 1
5

 3  3

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 1
.7

28

 1
.7

28

 9
80

 9
80

 2
14

 2
14  1
5

 1
5

 3  3

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 1
.7

28

 1
.7

28

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.80



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
93

 3
93

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 7
33

 7
33

 1
76

 1
76

 9
80

 9
80

 2
14

 2
14  1
5

 1
5

 3  3  7
7

 3
93

 3
93

 1
.7

28

 1
.7

28

 3
93

 3
93

 7
33

 7
33

 1
76

 1
76

 9
80

 9
80

 2
14

 2
14  1
5

 1
5

 3  3  7
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

56
25

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.81



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

10
P

ro
gr

am
u

l 
p

en
tr

u
 c

oo
p

er
ar

e 
el

ve
ti

an
o-

ro
m

an
a 

p
ri

vi
n

d
 r

ed
u

ce
re

a 
d

is
p

ar
it

at
il

or
 e

co
n

om
ic

e 
si

 s
oc

ia
le

 i
n

 c
ad

ru
l 

U
E

 e
xt

in
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 7
7

 1
7

 1
7

 4
33

 4
33  9
4

 9
4

 6  6  1  1

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 7
7

 1
7

 1
7

 4
33

 4
33  9
4

 9
4

 6  6  1  1

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.82



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 6
56

 6
56

 1
59

 1
59

 5
47

 5
47

 1
20

 1
20  9  9

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 1
.2

12

 1
.2

12

 2
81

 2
81

 6
56

 6
56

 1
59

 1
59

 5
47

 5
47

 1
20

 1
20  9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.83



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2  2

 1
.3

16

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 1
.3

16

 1
.3

16

 1
.3

16

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 1
.3

16

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 1
.3

16

 2  2

 1
.3

16

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 1
.3

16

 1
.3

16

 1
.3

16

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 1
.3

16

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 1
.3

16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.84



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
 d

in
 1

77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 1
.3

16

 2
96

 2
96

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.85



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.86



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

10
P

ro
gr

am
u

l 
p

en
tr

u
 c

oo
p

er
ar

e 
el

ve
ti

an
o-

ro
m

an
a 

p
ri

vi
n

d
 r

ed
u

ce
re

a 
d

is
p

ar
it

at
il

or
 e

co
n

om
ic

e 
si

 s
oc

ia
le

 i
n

 c
ad

ru
l 

U
E

 e
xt

in
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
25

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.87



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 7
62

 7
62

 1
65

 1
65

 7
62

 7
62

 7
62

 7
62

 1
65

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 5
54

 5
54

 1
31

 1
31

 7
62

 7
62

 1
65

 1
65

 7
62

 7
62

 7
62

 7
62

 1
65

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.88



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

28
38

A
si

st
en

ţă
 p

en
tr

u
 c

on
so

li
d

ar
ea

 c
ap

ac
it

ăţ
ii

 i
n

st
it

u
ţi

on
al

e 
în

 d
om

en
iu

l 
fo

rm
ăr

ii
 j

u
d

ec
ăt

or
il

or
 ş

i 
p

ro
cu

ro
ri

lo
r 

p
en

tr
u

 a
p

li
ca

re
a 

n
oi

lo
r 

le
gi

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
65

 7
62

 7
62

 1
65

 1
65

 7
62

 7
62

 1
65

 1
65

 8
.8

49

 8
.8

39

 2
.5

22

 2
.5

22

 8
.8

49

 8
.8

39

 8
.8

49

 8
.8

39

 1
65

 7
62

 7
62

 1
65

 1
65

 7
62

 7
62

 1
65

 1
65

 8
.5

64

 8
.5

54

 2
.4

61

 2
.4

61

 8
.5

64

 8
.5

54

 8
.5

64

 8
.5

54

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  5  5

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
00

50
00

01

50
00

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.89



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.3

93

 1
.3

93

 5
.9

22

 5
.9

22

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.9

48

 1
.9

48

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.9

48

 1
.9

48

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
88

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.3

32

 1
.3

32

 5
.6

37

 5
.6

37

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.8

87

 1
.8

87

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.8

87

 1
.8

87

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
88

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  0  0  0

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
25

50
01

56
25

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.90



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
88

 2
.2

92

 2
.2

92

 9
91

 9
91

 3
18

 3
18  6
9

 6
9

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.3

93

 1
.3

93

 5
.9

22

 5
.9

22

 5
.9

22

 5
.9

22

 8
88

 2
.2

92

 2
.2

92

 9
91

 9
91  3
3

 3
3

 8  8

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.3

32

 1
.3

32

 5
.6

37

 5
.6

37

 5
.6

37

 5
.6

37

 0  0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5

 0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5

 0  0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.91



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.9

48

 1
.9

48

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.9

48

 1
.9

48

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
88

 8
88

 2
.2

92

 2
.2

92

 9
91

 9
91

 3
18

 3
18  6
9

 6
9

 1
.8

87

 1
.8

87

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.8

87

 1
.8

87

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
88

 8
88

 2
.2

92

 2
.2

92

 9
91

 9
91  3
3

 3
3

 8  8

 1  1  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1

 2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1  1  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1

 1  1  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.92



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.3

93

 1
.3

93

 5
.9

22

 5
.9

22

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.9

48

 1
.9

48

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.9

48

 1
.9

48

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
88

 8
88

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.3

32

 1
.3

32

 5
.6

37

 5
.6

37

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.8

87

 1
.8

87

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.8

87

 1
.8

87

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
88

 8
88

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0  0

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  0  0  0  0

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.93



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

10
P

ro
gr

am
u

l 
p

en
tr

u
 c

oo
p

er
ar

e 
el

ve
ti

an
o-

ro
m

an
a 

p
ri

vi
n

d
 r

ed
u

ce
re

a 
d

is
p

ar
it

at
il

or
 e

co
n

om
ic

e 
si

 s
oc

ia
le

 i
n

 c
ad

ru
l 

U
E

 e
xt

in
se

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.2

92

 2
.2

92

 9
91

 9
91

 3
18

 3
18  6
9

 6
9

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.3

93

 1
.3

93

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.3

93

 1
.3

93

 5
.9

22

 5
.9

22

 2
.2

92

 2
.2

92

 9
91

 9
91  3
3

 3
3

 8  8

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.3

32

 1
.3

32

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.3

32

 1
.3

32

 5
.6

37

 5
.6

37

 0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5

 0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5

 0  0  0  0  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.94



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.3

93

 1
.3

93

 5
.9

22

 5
.9

22

 1
.3

93

 1
.3

93

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
05

 8
05

 2
.2

92

 2
.2

92

 5
20

 5
20

 3
18

 3
18  6
8

 6
8

 1
.3

32

 1
.3

32

 5
.6

37

 5
.6

37

 1
.3

32

 1
.3

32

 3
.3

12

 3
.3

12

 8
05

 8
05

 2
.2

92

 2
.2

92

 5
20

 5
20  3
3

 3
3

 7  7

 1  1  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1

 2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1  1  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1

 1  1  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  5  5  1  1

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
25

50
01

56
25

01

50
01

56
25

02

50
01

56
25

03

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.95



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 2
.9

27

 2
.9

17

 1
.1

29

 1
.1

29

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.96



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.97



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

10
P

ro
gr

am
u

l 
p

en
tr

u
 c

oo
p

er
ar

e 
el

ve
ti

an
o-

ro
m

an
a 

p
ri

vi
n

d
 r

ed
u

ce
re

a 
d

is
p

ar
it

at
il

or
 e

co
n

om
ic

e 
si

 s
oc

ia
le

 i
n

 c
ad

ru
l 

U
E

 e
xt

in
se

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.98



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 3
95

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 1
.1

29

 1
.1

29

 1
.6

40

 1
.6

30

 3
95

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.99



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

41
52

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 s

is
te

m
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r 
ro

m
an

 d
e 

a 
fa

ce
 f

at
a 

n
oi

lo
r 

p
ro

vo
ca

ri
 l

eg
is

la
ti

ve
 s

i 
in

st
it

u
ti

on
al

e

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
 e

lv
et

ia
n

o-
ro

m
an

 v
iz

an
d

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

p
ar

it
at

il
or

  e
co

n
om

ic
e 

si
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

ad
ru

l 
U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e 

ex
ti

n
se

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
95

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 2
79

 2
79

 1
5.

39
5

 3
95

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 1
.2

87

 2
79

 2
79

 1
5.

05
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6
9

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
25

50
08

56
25

02

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.100



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
1.

25
4

 4
.1

19

 3
.1

94

 1
5.

39
5

 1
1.

25
4

 1
5.

39
5

 1
1.

25
4

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 1
0.

90
9

 4
.0

44

 3
.1

19

 1
5.

05
0

 1
0.

90
9

 1
5.

05
0

 1
0.

90
9

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.101



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87

 3
87

 3
87  8
5

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 4
2

 4
2

 1
0

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.102



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.103



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

15
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 n

or
ve

gi
an

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.104



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 3
87

 3
87  8
5

 8
5

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 4
.0

34

 3
.1

09

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 4
2

 4
2

 1
0

 1
0

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 4
.0

34

 3
.1

09

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 0  0  0  0

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 0  0  0  0

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 0  0  0  0

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 0  0  0  0

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.105



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 4
.0

34

 3
.1

09

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 4
.0

34

 3
.1

09

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.106



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.107



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.0

34

 3
.1

09

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 6
40

 6
40

 6
40

 6
40

 4
.0

34

 3
.1

09

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 6
40

 6
40

 6
40

 6
40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.108



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

15
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 n

or
ve

gi
an

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
40

 6
40

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 6
40

 6
40

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.109



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

41
55

In
ta

ri
re

a 
co

m
u

n
ic

ar
ii

 s
i 

co
op

er
ar

ii
 i

n
tr

e 
si

st
em

u
l 

ju
d

ic
ia

r 
d

in
 R

om
an

ia
 s

i 
m

as
s-

m
ed

ia

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 6
50

 6
50

 1
43

 1
43  7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 1
5.

00
8

 1
0.

86
7

 3
.3

94

 2
.4

69

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 6
50

 6
50

 1
43

 1
43  7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

02

50
08

56
18

01

50
08

56
18

02

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.110



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

56

50
08

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.111



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

00
03

08

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

S
I 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.112



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

55
02

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 a
cc

es
u

lu
i 

la
 j

u
st

it
ie

 p
en

tr
u

 r
om

m
i 

si
 a

lt
e 

gr
u

p
u

ri
 v

u
ln

er
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 5
.7

47

 1
.9

93

 1
.2

82

 4
44

 5
.7

47

 1
.9

93

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 7
5

 7
5

 1
7

 1
7

 4
.9

92

 1
.2

38

 1
.1

22

 2
84

 4
.9

92

 1
.2

38

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
00

50
00

01

50
00

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.113



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.7

47

 1
.9

93

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 4
.9

92

 1
.2

38

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.114



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.115



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
18

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.116



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

15
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 n

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
18

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.117



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 8
06

 8
06

 1
77

 1
77

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 5
1

 5
1

 1
7

 1
7

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.118



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 4
.9

41

 1
.1

87

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 4
.9

41

 1
.1

87

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.119



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.120



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

15
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 n

or
ve

gi
an

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.121



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67  9
6

 9
6

 2
1

 2
1

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67

 4
.9

41

 1
.1

87

 1
.1

05

 2
67  9
6

 9
6

 2
1

 2
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

02

50
08

56
18

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.122



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
48

D
re

p
tu

ri
 p

ro
ce

d
u

ra
le

 i
n

 d
re

p
tu

l 
p

en
al

 a
l 

U
E

 -
 J

U
S

T
/2

01
3/

JP
E

N
/A

G
/4

49
6

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
46

 5
46

 1
20

 1
20

 1
.4

81

 1
.4

81

 3
37

 3
37

 1
.4

81

 1
.4

81

 1
.4

81

 1
.4

81

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 5
46

 5
46

 1
20

 1
20

 1
.4

81

 1
.4

81

 3
37

 3
37

 1
.4

81

 1
.4

81

 1
.4

81

 1
.4

81

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

02

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.123



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
6

 2
6

 6  6

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
6

 2
6

 6  6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.124



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.125



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
6

 2
6

 6  6

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50

 2
6

 2
6

 6  6

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.126



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
6

 2
6

 6  6

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
6

 2
6

 6  6

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.127



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
6

 2
6

 6  6

 1
.2

31

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
50

 2
50  5
7

 5
7

 2
24

 2
24  5
1

 5
1

 2
6

 2
6

 6  6

 1
.2

31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.128



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.129



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.130



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.131



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 2
80

 1
.2

31

 1
.2

31

 2
80

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.132



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
53

C
on

so
li

d
ar

ea
 i

n
te

gr
it

at
ii

 i
n

 c
ad

ru
l 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
80

 2
16

 2
16  5
3

 5
3

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16  4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 2
80

 2
16

 2
16  5
3

 5
3

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16  4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.133



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 3
6

 8  8  4  4  1  1  4
0

 4
0

 9

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 3
6

 8  8  4  4  1  1  4
0

 4
0

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.134



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9  4
0

 4
0

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 3
6

 8  8  4  4  1  1

 9  4
0

 4
0

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 3
6

 8  8  4  4  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.135



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

: I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.136



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
6

 8  8  4  4  1  1  4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9

 3
6

 8  8  4  4  1  1  4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9  9  4
0

 4
0

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.137



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 3
6

 8  8  4  4  1  1

 1
76

 1
76  4
4

 4
4

 9  4
0

 4
0

 9  9  3
6

 3
6

 8  8  4  4  1  1

 1
76

 1
76  4
4

 4
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.138



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
76

 1
76

 1
76

 1
76  4
1

 4
1

 1
76

 1
76  4
1

 4
1

 1
76

 1
76  4
1

 4
1

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
76

 1
76

 1
76

 1
76  4
1

 4
1

 1
76

 1
76  4
1

 4
1

 1
76

 1
76  4
1

 4
1

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.139



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.140



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
3

 4
3

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.141



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
0

 4
0

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
3

 4
3

 1
35

 1
35  4
0

 4
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.142



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
54

C
re

st
er

ea
 e

fi
ci

en
te

i 
si

 c
al

it
at

ii
 s

is
te

m
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r 
in

 R
om

an
ia

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
1

 4
1

 1  1  4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 1  1  4
1

 4
1

 1  1  4
1

 4
1

 1  1

 4
1

 4
1

 1  1  4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 1  1  4
1

 4
1

 1  1  4
1

 4
1

 1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.143



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
28

 3
28  7
5

 7
5

 3
28

 3
28

 3
28

 3
28  6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 6
1

 6
1

 3
28

 3
28  7
5

 7
5

 3
28

 3
28

 3
28

 3
28  6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 6
1

 6
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.144



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 1  1  1  1  6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 1  1  1  1  6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.145



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
1

 6
1

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 1  1  1  1

 6
1

 6
1

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 1  1  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.146



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.147



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1  1  1  1  6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1  1  1  1  6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 1
5

 1
5

 6
1

 6
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.148



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 1  1  1  1

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67

 2
67

 1
5

 1
5

 6
0

 6
0

 1
4

 1
4

 1  1  1  1

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67

 2
67

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.149



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.150



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.151



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
67

 2
67

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.152



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
56

O
 p

re
ze

n
ta

re
 g

en
er

al
a 

a 
ac

ce
su

lu
i 

la
 j

u
st

it
ie

 a
 g

ru
p

u
ri

lo
r 

vu
ln

er
ab

il
e 

in
 R

om
an

ia

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 1
83

 1
83  4
1

 4
1

 2
22

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 2
67

 2
67  6
0

 6
0

 1
83

 1
83  4
1

 4
1

 2
22

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.153



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
11  5
1

 2
6

 2
22

 1
11

 2
22

 1
11  1  1  2  2

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11

 1
11  5
1

 2
6

 2
22

 1
11

 2
22

 1
11  1  1  2  2

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

56

50
01

56
18

03

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.154



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 3
4

 1
7

 8  4

 1
88  9
4

 4
2

 2
1

 2
22

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 3
4

 1
7

 8  4

 1
88  9
4

 4
2

 2
1

 2
22

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

01

50
08

56
18

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.155



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
0

 2
0

 5  5

 1
11

 1
11

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
22

 1
11  5
0

 2
5

 2
0

 2
0

 5  5

 1
11

 1
11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

01

50
08

56
18

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.156



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
57

M
ec

an
is

m
e 

ju
ri

d
ic

e 
d

e 
p

ro
te

ct
ie

 a
 m

in
or

u
lu

i 
in

 c
au

ze
le

 t
ra

n
sf

ro
n

ta
li

er
e

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
5

 2
5

 3
49

 2
67  9
5

 7
6

 3
49

 2
67

 3
49

 2
67  8  8  3  3  8  8

 2
5

 2
5

 3
49

 2
67  9
5

 7
6

 3
49

 2
67

 3
49

 2
67  8  8  3  3  8  8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.157



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8

 8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.158



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 8  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3

 8  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.159



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

15
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 n

or
ve

gi
an

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3  8  8  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8

 3  8  8  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.160



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3

 8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3  8  8  3  3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
18

50
01

56
18

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.161



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 5
2

 3
9

 1
4

 1
1

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 5
2

 3
9

 1
4

 1
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

01

50
08

56
18

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.162



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
89

 2
20  7
8

 6
2

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 2
89

 2
20  7
8

 6
2

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 3
41

 2
59  9
2

 7
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.163



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
61

A
C

T
IO

N
E

S
 -

 A
ct

iv
e 

C
h

ar
te

r 
T

ra
in

in
g 

th
ro

u
gh

 I
n

te
ra

ct
io

n
 O

f 
N

at
io

n
al

 E
xp

er
ie

n
ce

s

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
1

 4
1

 1
2

 1
2

 2
31

 2
31  6
5

 6
5

 1
12

 1
12  2
8

 2
8

 1
12

 1
12

 1
12

 1
12

 4
1

 4
1

 1
2

 1
2

 2
31

 2
31  6
5

 6
5

 1
12

 1
12  2
8

 2
8

 1
12

 1
12

 1
12

 1
12

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

02

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.164



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
6

 1
6

 4  4  1
2

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
6

 1
6

 4  4  1
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.165



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
0 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
2

 4  4  5  5  2  2  3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
2

 4  4  5  5  2  2  3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.166



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
1 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
6

 1
6

 4  4  1
2

 1
2

 4  4  5  5  2  2

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
6

 1
6

 4  4  1
2

 1
2

 4  4  5  5  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

50
01

56
16

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.167



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
2 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
6

 1
6

 4  4  1
2

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
6

 1
6

 4  4  1
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.168



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
3 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
2

 4  4  5  5  2  2  3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
2

 4  4  5  5  2  2  3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.169



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
4 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
1

 1
1

 3  3  1
2

 1
2

 3  3  5  5  2  2

 1
0

 3
3

 3
3

 1
0

 1
0

 1
1

 1
1

 3  3  1
2

 1
2

 3  3  5  5  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

50
01

56
16

03

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.170



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
5 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.171



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
6 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.172



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
7 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.173



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
8 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 1
8

 7
9

 7
9

 1
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.174



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
9 

di
n 

17
7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

87
66

R
eg

u
la

ti
on

  1
21

5/
20

12
: 

W
h

at
 i

t 
of

fe
rs

 &
 H

ow
 i

t 
W

or
k

s

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
8

 9
5

 9
5

 2
3

 2
3

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 2  2  2  2  2  2

 1
8

 9
5

 9
5

 2
3

 2
3

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 2  2  2  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.175



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
00

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.176



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
01

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.177



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
02

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.178



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
03

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  1  1  1  1  2  2  2

 2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  1  1  1  1  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.179



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
04

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2  9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2  9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.180



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
05

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.181



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
06

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.182



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
07

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.183



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
08

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
23

9
R

es
ea

rc
h

 o
n

 i
m

p
le

m
en

ta
ti

on
 o

f 
B

ru
ss

el
s 

Ii
a 

re
gu

la
ti

on
 i

n
 f

ir
st

 i
n

st
an

ce
 c

ou
rt

s 
of

 t
h

e 
E

U
 -

 J
U

S
T

/2
01

4/
JC

O
O

/A
G

/C
IV

I/
77

24

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 1
16

 1
16  2
5

 2
5

 1
16

 1
16

 1
16

 1
16

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 9
3

 9
3

 2
1

 2
1

 1
16

 1
16  2
5

 2
5

 1
16

 1
16

 1
16

 1
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.184



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
09

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.185



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
10

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.186



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
11

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.187



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
12

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1

 5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.188



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
13

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1  5  5  1  1

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1  5  5  1  1

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

03

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.189



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
14

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.190



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
15

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1
11

 1
11  2
4

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11

 1
11

 1
11  2
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.191



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
16

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.192



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
17

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
24

0
D

ez
vo

lt
ar

e 
in

st
it

u
ti

on
al

a 
si

 f
or

m
ar

e 
p

ro
fe

si
on

al
a 

p
en

tr
u

 m
ag

is
tr

at
i 

in
 d

om
en

iu
l 

m
an

ag
em

en
tu

lu
i 

ca
u

ze
lo

r 
d

e 
vi

ol
en

ta
 d

om
es

ti
ca

 -
 M

ec
an

is
m

u
l 

F
in

an
ci

ar
 

N
or

ve
gi

an
 2

00
9 

- 
20

14
 i

n
 c

ad
ru

l 
p

ro
gr

am
u

lu
i 

R
O

20
 -

 V
io

le
n

ta
 d

om
es

ti
ca

 s
i 

vi
ol

en
ta

 b
az

at
a 

p
e 

d
eo

se
b

ir
ea

 d
e 

se
x

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
11

 1
11  2
4

 2
4

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.193



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
18

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
31  4
1

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 2
9

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

50
08

56
18

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.194



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
19

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 n
or

ve
gi

an

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
0

 6  4  1

 1
11  3
5

 2
5

 8

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 1
31  4
1

 2
9

 9

 2
0

 6  4  1

 1
11  3
5

 2
5

 8

 1
31  4
1

 2
9

 9

 1
31  4
1

 1
31  4
1

 2
9

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
18

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.195



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
20

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
08

3
H

E
L

P
 E

U
 -

 J
U

S
T

 -
 A

G
 -

 2
01

6/
JU

S
T

- 
A

G
 -

 2
01

6 
- 

04

F
in

an
ta

re
 n

at
io

n
al

a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
31  4
1

 2
9

 9  2
0

 2
0

 4  4

 1
12

 1
12  2
5

 2
5

 2
88

 2
88  9
4

 9
4

 2
88

 2
88

 1
31  4
1

 2
9

 9  2
0

 2
0

 4  4

 1
12

 1
12  2
5

 2
5

 1
52

 1
52  6
5

 6
5

 1
52

 1
52

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
36

 1
36  2
9

 2
9

 1
36

 1
36

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
18

01

50
08

56
18

02

50
00

50
00

01

50
00

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.196



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
21

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
88

 2
88  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
52

 1
52  5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5

 1
36

 1
36  5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.197



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
22

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2

 5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1

 5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.198



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
23

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5

 5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  5  5  1  1  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.199



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
24

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2  2  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2

 1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

03

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.200



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
25

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
0

 1
0

 2  2  1
0

 1
0

 2  2

 2
78

 2
78  9
2

 9
2

 2
78

 2
78

 2
78

 2
78  9
2

 5  5  1  1  5  5  1  1

 1
47

 1
47  6
4

 6
4

 1
47

 1
47

 1
47

 1
47  6
4

 5  5  1  1  5  5  1  1

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31

 1
31

 1
31  2
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

50
01

56
16

03

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.201



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
26

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
2

 2
78

 2
78  9
2

 9
2

 2
78

 2
78  9
2

 9
2

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78

 2
78

 2
78

 6
4

 1
47

 1
47  6
4

 6
4

 1
47

 1
47  6
4

 6
4

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47

 1
47

 1
47

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31

 1
31

 1
31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.202



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
27

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78

 3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47

 2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.203



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
28

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.204



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
29

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 2
78

 2
78  6
0

 6
0

 3
2

 3
2

 8  8

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 1
47

 1
47  3
2

 3
2

 3
2

 3
2

 8  8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 1
31

 1
31  2
8

 2
8

 0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
01

56
16

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.205



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
30

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
63

7
B

et
te

r 
ap

p
ly

in
g 

E
u

ro
p

ea
n

 c
ri

m
in

al
 l

aw
: 

le
ga

l 
an

d
 l

an
gu

ag
e 

tr
en

in
g 

ev
en

ts
 f

or
 c

ou
rt

 s
ta

ff
 a

cr
os

s 
E

u
ro

p
e

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2  2  6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.206



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
31

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 2
4

 5  5  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 2
4

 5  5  5  5  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

50
01

58
15

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.207



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
32

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.208



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
33

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
4

 5  5  5  5  1  1  6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
4

 5  5  5  5  1  1  6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

03

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.209



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
34

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

20
A

lt
e 

p
ro

gr
am

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
 -

 2
02

0 
(A

P
C

)

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 2
4

 5  5  5  5  1  1  6
9

 6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 2
4

 5  5  5  5  1  1  6
9

 6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

50
01

58
15

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.210



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
35

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 6
9

 6
9

 1
5

 1
5

 4
0

 4
0

 9  9  2
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.211



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
36

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
63

8
B

et
te

r 
ap

p
ly

in
g 

E
u

ro
p

ea
n

 c
ro

ss
-b

or
d

er
 p

ro
ce

d
u

re
s:

 l
eg

al
 a

n
d

 l
an

gu
ag

e 
tr

en
in

g 
fo

r 
co

u
rt

 s
ta

ff
 i

n
 E

u
ro

p
e 

– 
O

 m
ai

 b
u

n
a 

ap
li

ca
re

 a
 p

ro
ce

d
u

ri
lo

r 
tr

an
sf

ro
n

ta
li

er
e 

eu
ro

p
en

e:
 c

u
rs

u
ri

 j
u

ri
d

ic
e 

si
 l

in
gv

is
ti

ce
 p

en
tr

u
 p

er
so

n
al

u
l 

in
st

an
te

lo
r 

d
in

 E
u

ro
p

a

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
4

 5  5  5  5  1  1

 3
.4

68

 3
.4

68

 7
37

 7
37

 3
.4

68

 3
.4

68

 3
.4

68

 3
.4

68

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  5
8

 5
8

 1
2

 1
2

 5
8

 5
8

 5
8

 5
8

 2
4

 5  5  5  5  1  1  1
4

 1
4

 3  3  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

03

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.212



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
37

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 2
.7

59

 2
.7

59

 5
87

 5
87

 6
90

 6
90

 1
46

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
9

 3
9

 8  8  3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 8  8  3
4

 3
4

 7  7  5  5  1

 1
4

 1
4

 3  3  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 3  3  9  9  2  2  5  5  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 3
40

 3
40  7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 3
40

 3
40  7
2

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.213



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
38

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
46

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 2
.7

59

 2
.7

59

 5
87

 5
87

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1  3
9

 3
9

 8  8  3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 8  8  3
4

 3
4

 7  7

 1  1
4

 1
4

 3  3  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 3  3  9  9  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.214



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
39

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
90

 6
90

 1
46

 1
46

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5  5  1  1  3
9

 3
9

 8  8  3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 3
9

 8

 5  5  1  1  1
4

 1
4

 3  3  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
40

 3
40  7
2

 7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
40

 3
40  7
2

 7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

03

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.215



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
40

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

20
A

lt
e 

p
ro

gr
am

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
 -

 2
02

0 
(A

P
C

)

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
33

 2
.7

59

 2
.7

59

 5
87

 5
87

 6
90

 6
90

 1
46

 1
46

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 8  3
4

 3
4

 7  7  5  5  1  1  3
9

 3
9

 8  8  3
9

 3
9

 8  8

 3  9  9  2  2  5  5  1  1  1
4

 1
4

 3  3  1
4

 1
4

 3  3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 3
40

 3
40  7
2

 7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 3
40

 3
40  7
2

 7
2

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.216



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
41

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 3
.4

49

 3
.4

49

 7
33

 7
33

 2
.7

59

 2
.7

59

 5
87

 5
87

 6
90

 6
90

 1
46

 1
46  1
9

 1
9

 4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
9

 3
9

 8  8  3
9

 3
9

 8  8  3
4

 3
4

 7  7  5  5  1  1  1
9

 1
9

 4

 1
4

 1
4

 3  3  1
4

 1
4

 3  3  9  9  2  2  5  5  1  1  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 3
40

 3
40  7
2

 7
2

 0  0  0

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.6

98

 1
.6

98

 3
61

 3
61

 1
.3

58

 1
.3

58

 2
89

 2
89

 3
40

 3
40  7
2

 7
2

 0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.217



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
42

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4  1
9

 1
9

 4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4  1
9

 1
9

 4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.218



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
43

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4  4  1
9

 1
9

 4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4  4  1
9

 1
9

 4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.219



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
44

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
9

 1
9

 4  4  1
9

 1
9

 4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
9

 1
9

 4  4  1
9

 1
9

 4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.220



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
45

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

20
A

lt
e 

p
ro

gr
am

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
 -

 2
02

0 
(A

P
C

)

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4  4  4  4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4  4  4  4  4  4  4  4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.221



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
46

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
63

9
E

u
ro

p
ea

n
 J

u
d

ic
ia

l 
T

re
n

in
g 

fo
r 

C
ou

rt
 S

ta
ff

 a
n

d
 B

ai
li

ff
s 

- 
P

ro
m

ot
in

g 
an

d
 s

u
p

p
or

ti
n

g 
th

e 
E

u
ro

p
ea

n
 c

ro
ss

-b
or

d
er

 c
oo

p
er

at
io

n

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
9

 1
9

 3
01

 3
01  6
6

 6
6

 3
01

 3
01

 3
01

 3
01  6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 0  0

 1
99

 1
99  4
4

 4
4

 1
99

 1
99

 1
99

 1
99  4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
9

 1
9

 1
02

 1
02  2
2

 2
2

 1
02

 1
02

 1
02

 1
02  2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.222



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
47

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 2
2

 2
2

 1
5

 1
5

 4
4

 4
4

 6
6

 6
6

 1
5

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 0  0  1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 4
4

 4
4

 1
0

 2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  0  0  2
2

 2
2

 5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.223



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
48

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
5

 6
6

 6
6

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 2
2

 2
2

 1
5

 1
5

 4
4

 4
4

 1
0

 4
4

 4
4

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 0  0  1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 5  2
2

 2
2

 2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.224



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
49

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

: I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 2
2

 2
2

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 0  0

 2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

50
01

56
16

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.225



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
50

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
5

 1
5

 4
4

 4
4

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 5  5  0  0  2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

02

50
01

50
01

01

50
01

56

50
01

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.226



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
51

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
6

 6
6

 1
5

 1
5

 2
2

 2
2

 1
5

 1
5

 4
4

 4
4

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35

 2
35

 4
4

 4
4

 1
0

 1
0

 0  0  1
0

 1
0

 4
4

 4
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55

 1
55

 2
2

 2
2

 5  5  2
2

 2
2

 5  5  0  0  8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 8
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

56
16

01

50
01

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.227



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
52

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.228



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
53

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.229



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
54

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
35

 2
35

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 1
55

 1
55

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 8
0

 8
0

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.230



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
55

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
19

6
83

25
83

 A
W

A
R

E
 E

A
W

 A
rr

es
t 

W
ar

ra
n

t 
A

R
E

u
ro

p
ea

n
 J

U
S

T
-J

C
O

O
-A

G
-2

01
8

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 2
35

 2
35  5
1

 5
1

 3
11

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 1
55

 1
55  3
4

 3
4

 0

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 8
0

 8
0

 1
7

 1
7

 1
69

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
42

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.231



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
56

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
11  6
6

 6
6

 3
11

 3
11

 3
11

 3
11  5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
3

 5
3

 5
3

 5
3

 5
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
69  3
6

 3
6

 1
69

 1
69

 1
69

 1
69  3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 3
4

 3
4

 3
4

 1
42  3
0

 3
0

 1
42

 1
42

 1
42

 1
42  1
9

 1
9

 4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.232



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
57

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
3

 1
1

 1
1

 5
2

 5
2

 1
1

 1
1

 1  1  5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
3

 5
3

 5
3

 5
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 7  7  0  0  3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 3
4

 3
4

 1
9

 4  4  1
8

 1
8

 4  4  1  1  1
9

 1
9

 4  4  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.233



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
58

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
2

 5
2

 1
1

 1
1

 1  1  5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 7  7  0  0  3
4

 3
4

 7  7  3
4

 1
9

 1
9

 4  4  1
8

 1
8

 4  4  1  1  1
9

 1
9

 4  4  1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.234



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
59

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

20
A

lt
e 

p
ro

gr
am

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
 -

 2
02

0 
(A

P
C

)

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
3

 5
3

 5
3

 5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
2

 5
2

 1
1

 1
1

 1  1  5
3

 5
3

 1
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
4

 3
4

 3
4

 3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 7  7  0  0  3
4

 3
4

 7

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 4  4  1
8

 1
8

 4  4  1  1  1
9

 1
9

 4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.235



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
60

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
1

 5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
3

 5
3

 1
1

 1
1

 5
2

 5
2

 1
1

 1
1

 1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7  3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 7  7  3
4

 3
4

 7  7  0  0

 4  1
9

 1
9

 4  4  1
9

 1
9

 4  4  1
9

 1
9

 4  4  1
8

 1
8

 4  4  1  1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

01

50
01

58

50
01

58
15

50
01

58
15

01

50
01

58
15

03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.236



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
61

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.237



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
62

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.238



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
63

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

20
A

lt
e 

p
ro

gr
am

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
 -

 2
02

0 
(A

P
C

)

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.239



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
64

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

14
-2

02
0

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 5
5

 2
58

 2
58  5
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 2
9

 1
35

 1
35  2
9

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 2
6

 1
23

 1
23  2
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
15

50
08

58
15

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.240



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
65

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
19

7
F

or
m

ar
ea

 p
ro

fe
si

on
al

a 
si

 c
on

so
li

d
ar

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 l

a 
n

iv
el

u
l 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r 
- 

A
p

ar
at

 P
ro

p
ri

u

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
5

 2
0.

44
7

 2
0.

44
7

 4
.3

33

 4
.3

33

 2
0.

44
7

 2
0.

44
7

 2
0.

44
7

 2
0.

44
7

 4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
9

 5
.2

23

 1
.7

23

 1
.1

01

 3
63

 5
.2

23

 1
.7

23

 5
.2

23

 1
.7

23

 4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 2
6

 1
4.

70
2

 2

 3
.1

21

 0

 1
4.

70
2

 2

 1
4.

70
2

 2  2  2  0  0  2  2

 0

 5
07  0

 1
08  0

 5
07  0

 5
07  0  0  0  0  0  0  0

 0  1
5

 0  3  0  1
5

 0  1
5

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0

 1
8.

72
2

 0

 3
.9

70

 0

 1
8.

72
2

 0

 1
8.

72
2

 0  0  0  0  0  0

pag.241



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
66

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 4
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 4
5

 2  2  2  2  0  0  2  2  0  0  2  2  0  0  2  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
31

50
01

58
31

03

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.242



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
67

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
7

 4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
5

 4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 2  2  2  0  0  2  2  0  0  2  2  0  0  2  2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
31

50
01

58
31

03

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.243



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
68

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

28
M

ec
an

is
m

el
e 

fi
n

an
ci

ar
e 

S
p

at
iu

l 
E

co
n

om
ic

 E
u

ro
p

ea
n

 s
i 

N
or

ve
gi

an
 2

01
4-

20
21

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
7

 4
7

 4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
5

 4
5

 4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9

 2  2  2  2  0  0  2  2  0  0  2  2  0  0  2  2  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58
31

50
01

58
31

03

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.244



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
69

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

C
h

el
tu

ie
li

 n
ee

li
gi

b
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9  4
7

 4
7

 9  9

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 4
.3

24

 4
.3

24

 2
0.

40
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9  4
5

 4
5

 9  9

 5
.1

78

 1
.6

78

 1
.0

92

 3
54

 5
.1

78

 2  2  0  0  2  2  0  0  2  2  0  0

 1
4.

70
0

 0

 3
.1

21

 0

 1
4.

70
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
07  0

 1
08  0

 5
07

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1
5

 0  3  0  1
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
01

58

50
01

58
31

50
01

58
31

03

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
8.

72
2

 0

 3
.9

70

 0

pag.245



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
70

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 4
.3

24

 4
.3

24

 3
.0

60

 3
.0

60

 6
48

 6
48

 1
7.

34
0

 1
7.

34
0

 3
.6

76

 3
.6

76

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

78

 5
.1

78

 1
.6

78

 5
.1

78

 1
.6

78

 1
.0

92

 3
54

 7
77

 2
52

 1
64  5
3

 4
.4

01

 1
.4

26

 9
28

 3
01

 5
.1

78

 1
.6

78

 0

 1
4.

70
0

 0

 1
4.

70
0

 0

 3
.1

21

 0

 2
.2

05

 0

 4
68  0

 1
2.

49
5

 0

 2
.6

53

 0

 1
4.

70
0

 0

 0

 5
07  0

 5
07  0

 1
08  0  7
6

 0  1
6

 0

 4
31  0  9
2

 0

 5
07  0

 0  1
5

 0  1
5

 0  3  0  2  0  0  0  1
3

 0  3  0  1
5

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58

50
08

58
31

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

50
08

 1
8.

72
2

 0

 1
8.

72
2

 0

 1
8.

72
2

 0

 3
.9

70

 0

 2
.8

08

 0

 5
95  0

 1
5.

91
4

 0

 3
.3

75

 0

 1
8.

72
2

pag.246



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
71

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
31

9
F

or
m

ar
ea

 p
ro

fe
si

on
al

a 
si

 c
on

so
li

d
ar

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 l

a 
n

iv
el

u
l 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r-
 S

co
al

a 
N

at
io

n
al

a 
d

e 
G

re
fi

er
i

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.3

24

 4
.3

24

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 2
0.

40
0

 4
.3

24

 4
.3

24

 3
.0

60

 3
.0

60

 6
48

 6
48

 1
7.

34
0

 1
7.

34
0

 3
.6

76

 3
.6

76

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.0

92

 3
54

 5
.1

78

 1
.6

78

 5
.1

78

 1
.6

78

 5
.1

78

 1
.6

78

 1
.0

92

 3
54

 7
77

 2
52

 1
64  5
3

 4
.4

01

 1
.4

26

 9
28

 3
01

 3
.1

21

 0

 1
4.

70
0

 0

 1
4.

70
0

 0

 1
4.

70
0

 0

 3
.1

21

 0

 2
.2

05

 0

 4
68  0

 1
2.

49
5

 0

 2
.6

53

 0

 1
08  0

 5
07  0

 5
07  0

 5
07  0

 1
08  0  7
6

 0  1
6

 0

 4
31  0  9
2

 0

 3  0  1
5

 0  1
5

 0  1
5

 0  3  0  2  0  0  0  1
3

 0  3  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

58

50
08

58
31

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

 0

 3
.9

70

 0

 1
8.

72
2

 0

 1
8.

72
2

 0

 1
8.

72
2

 0

 3
.9

70

 0

 2
.8

08

 0

 5
95  0

 1
5.

91
4

 0

 3
.3

75

pag.247



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
72

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 1
15

 1
15

 1
15

 1
15

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 1
15

 1
15

 1
15

 1
15

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
5

 1
5

 4  4  1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 4  4  1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 8
6

 0  1
8

 0  8
6

 0  8
6

 0  8
6

 0  1
8

 0  8
6

 0  8
6

 0

 1
4

 0  3  0  1
4

 0  1
4

 0  1
4

 0  3  0  1
4

 0  1
4

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0

 1
00  0  2
1

 0

 1
00  0

 1
00  0

 1
00  0  2
1

 0

 1
00  0

 1
00

pag.248



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
73

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 1
8

 1
8

 4  4  9
7

 9
7

 2
1

 2
1

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 1
15

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
5

 1
5

 4  4  3  3  1  1  1
2

 1
2

 3  3  1
5

 1
5

 4  4  1
5

 8
6

 0  1
8

 0  1
3

 0  3  0  7
3

 0  1
5

 0  8
6

 0  1
8

 0  8
6

 1
4

 0  3  0  2  0  0  0  1
2

 0  3  0  1
4

 0  3  0  1
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
31

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

50
08

50
08

01

 0

 1
00  0  2
1

 0  1
5

 0  3  0  8
5

 0  1
8

 0

 1
00  0  2
1

 0

pag.249



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
74

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
32

0
F

or
m

ar
ea

 p
ro

fe
si

on
al

a 
si

 c
on

so
li

d
ar

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 l

a 
n

iv
el

u
l 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r-
 I

n
st

it
u

tu
l 

N
at

io
n

al
 a

l 
M

ag
is

tr
at

u
ri

i

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
15

 1
15

 1
15

 1
15

 1
15  2
5

 2
5

 1
8

 1
8

 4  4  9
7

 9
7

 2
1

 2
1

 1
.4

58

 1
.4

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 1
5

 4  4  3  3  1  1  1
2

 1
2

 3  3

 1
51

 1
51

 0  8
6

 0  8
6

 0  1
8

 0  1
3

 0  3  0  7
3

 0  1
5

 0

 1
.3

07

 0

 0  1
4

 0  1
4

 0  3  0  2  0  0  0  1
2

 0  3  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58

50
08

58
31

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

50
00

 1
00  0

 1
00  0

 1
00  0  2
1

 0  1
5

 0  3  0  8
5

 0  1
8

 0

 1
.3

07

pag.250



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
75

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
10

 3
10

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 3
10

 3
10

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 2
78  0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 2
78  0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
31

 0

 2
78  0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 2
78  0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

pag.251



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
76

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
10

 3
10

 2
19

 2
19  4
7

 4
7

 1
.2

39

 1
.2

39

 2
63

 2
63

 1
.4

58

 1
.4

58

 3
10

 3
10

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
2

 3
2

 2
3

 2
3

 5  5

 1
28

 1
28  2
7

 2
7

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 1
51

 1
51

 1
51

 2
78  0

 1
96  0  4
2

 0

 1
.1

11

 0

 2
36  0

 1
.3

07

 0

 2
78  0

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

50
08

50
08

01

50
08

58

 0

 2
78  0

 1
96  0  4
2

 0

 1
.1

11

 0

 2
36  0

 1
.3

07

 0

 2
78  0

 1
.3

07

 0

pag.252



C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
47

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
77

 d
in

 1
77

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

p
at

iu
l 

E
co

n
om

ic
 E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
N

or
ve

gi
an

F
in

an
ta

re
a 

n
at

io
n

al
a

F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 3
10

 3
10

 2
19

 2
19  4
7

 4
7

 1
.2

39

 1
.2

39

 2
63

 2
63

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
51

 1
51

 1
51  3
2

 3
2

 2
3

 2
3

 5  5

 1
28

 1
28  2
7

 2
7

 0

 1
.3

07

 0

 2
78  0

 1
96  0  4
2

 0

 1
.1

11

 0

 2
36  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
31

50
08

58
31

01

50
08

58
31

02

 1
.3

07

 0

 1
.3

07

 0

 2
78  0

 1
96  0  4
2

 0

 1
.1

11

 0

 2
36

pag.253



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /47 22

6

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Consiliul Superior al Magistraturii

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000

51015802

51015802

51015802

51015802

51015802

51015802

51015802

TOTAL GENERAL

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

13640

13642

13719

13720

13721

TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin imbunatatirea comunicarii publice la nivelul sistemului judiciar 
(Inspectia Judiciara)

TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin imbunatatirea comunicarii publice la nivelul sistemului judiciar 
(CSM aparat propriu)

Consolidarea capacitatii organizationale si administrative a Consiliului Superior al Magistraturii

Optimizarea managementului la nivelul sistemului judiciar

Eliminarea factorilor pentru inflatia de cauze, identificarea elementelor normative si a tendintelor de aglomerare

Dezvoltarea unei platforme de testare si asistenta psihologica a personalului din sistemul judiciar

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 235.005

 235.005

 166.283

 166.283

 19

 19

 29.336

 29.336

 17.000

 17.000

 72.447

 72.447

 16.754

 16.754

 808

 808

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.748

 1.438

 1.484

 246

 19

 19

 1.465

 227

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 42.036

 9.888

 30.065

 4.394

 0

 0

 10.695

 3.935

 0

 0

 11.400

 250

 7.960

 199

 96.602

 46.927

 93.893

 40.688

 0

 0

 15.683

 15.000

 16.000

 0

 48.335

 16.621

 7.308

 9.000

 18.826

 50.000

 17.312

 45.859

 0

 0

 1.493

 10.174

 1.000

 0

 10.781

 29.525

 911

 6.160

 25.683

 48.302

 2.506

 25.125

 0

 0

 0

 0

 0

 7.000

 1.931

 9.730

 575

 1.395

 48.302

 48.302

 21.023

 21.023

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 29.340

 0

 28.948

 0

 0

 0

 0

 0

 10.000

 0

 16.321

 0

 0

- mii lei -

pag.254



Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /47 22

6

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Consiliul Superior al Magistraturii

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

51015802

5101580201

5101580202

51015832

51015832

5101583202

51085606

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

Fondul pentru relatii bilaterale aferent Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian

Fondul pentru relatii bilaterale aferent Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian

Finantarea externa nerambursabila

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

13722

15839

15641

Dezvoltarea si implementarea unui sistem integrat de management strategic la nivelul sistemul judiciar-SMIS, cod SIPOCA 55, 
cod MYSMIS 120068- CSM Aparat Propriu

Formare profesionala mai buna pentru profesionisti mai buni in cadrul sistemului judiciar- CSM Aparat Propriu

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 30.650

 30.650

 77

 77

 26.659

 26.659

 139.803

 139.803

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 238

 39

 1.246

 207

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10

 10

 4.837

 719

 25.328

 3.775

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 6.500

 0

 67

 67

 15.049

 6.528

 78.923

 34.239

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 3.127

 0

 0

 0

 2.774

 7.347

 14.538

 38.512

 39

 39

 39

 39

 39

 39

 0

 7.000

 0

 0

 394

 4.023

 2.112

 21.102

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 21.023

 21.023

 0

 0

 3.367

 3.367

 17.656

 17.656

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 2.627

 0

 0

 0

 4.636

 0

 24.312

 0

 0

 0

 0

 0

 0

51015802

51015802

51015832

- mii lei -

pag.255



Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /47 22

6

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Consiliul Superior al Magistraturii

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

51085606

5108560602

65015616

65015616

65015616

65015616

65015616

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

   Finantarea externa nerambursabila

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

5494

2834

5501

7427

8766

Reintegrarea sociala a persoanelor condamnate

LEONARDO DA VINCI - Partnerships

Formarea avansata a judecatorilor nationali privind aplicarea legislatiei europene in domeniul competitiei

Drepturi fundamentale si cetatenie JUST/2013/FRC/AG/6047

Regulation  1215/2012: What it offers & How it Works

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 125

 125

 1

 1

 8

 8

 46

 46

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 125

 125

 1

 1

 8

 8

 46

 46

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

51085606

- mii lei -

pag.256



Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /47 22

6

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Consiliul Superior al Magistraturii

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

65015616

65015616

65015616

65015616

6501561601

6501561602

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

11235

11236

11237

11238

Better applying the EU Regulations on Family and Succession Law - Development of training materials and organisation of 
interactive seminars - JUST/2015/JTRA/AG/EJTR/8683

How to apply the EU Charter of Fundamental Rights: Focus on Union citizens`rights - JUST/2015/JTRA/AG/EJTR/8679

Training of National Judges on Economics for Compertition Law

Specialized Training for European Practitioners (STEP)

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20

 20

 9

 9

 12

 12

 6

 6

 23

 23

 67

 67

 86

 86

 20

 20

 9

 9

 12

 12

 6

 6

 23

 23

 67

 67

 86

 86

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65015616

65015616

65015616

- mii lei -

pag.257



Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /47 22

6

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Consiliul Superior al Magistraturii

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

6501561603

65015802

65015802

65015802

65015802

6501580201

6501580202

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

 Cheltuieli neeligibile

13643

13644

13645

Cresterea gradului de pregatire a personalului auxiliar pentru a face fata noilor provocari legislative POCA/131/2/3 (IP9/2017)

TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin imbunatatirea comunicarii publice la nivelul sistemului judiciar 
(SNG)

Justitia 2020: profesionalism si integritate Contract de finantare 125/06.06.2018, cod SIPOCA453

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 9

 9

 67.788

 67.788

 2.791

 2.791

 35

 35

 64.962

 64.962

 10.616

 10.616

 55.668

 55.668

 9

 9

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.264

 1.192

 638

 638

 0

 0

 626

 554

 159

 154

 828

 802

 0

 0

 11.927

 5.450

 1.887

 1.887

 16

 16

 10.024

 3.547

 1.809

 771

 9.495

 4.051

 0

 0

 2.666

 6.196

 266

 266

 19

 19

 2.381

 5.911

 361

 925

 1.889

 4.849

 0

 0

 1.475

 4.102

 0

 0

 0

 0

 1.475

 4.102

 206

 657

 1.081

 3.445

 0

 0

 23.177

 23.177

 0

 0

 0

 0

 23.177

 23.177

 3.712

 3.712

 19.465

 19.465

 0

 0

 27.279

 27.279

 0

 0

 0

 0

 27.279

 27.279

 4.369

 4.369

 22.910

 22.910

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 392

 0

 0

 0

 0

 0

 392

 0

 28

 0

 146

65015802

65015802

65015802

- mii lei -

pag.258



Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /47 22

6

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Consiliul Superior al Magistraturii

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

6501580203

65085616

65085616

6508561602

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

2834 LEONARDO DA VINCI - Partnerships

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.504

 1.504

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 0

 0

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 277

 236

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 623

 628

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 416

 422

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 188

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 218

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65085616

- mii lei -

pag.259



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5008

5108

510856

51085606

5108560602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 599

 599

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Reintegrarea sociala a persoanelor condamnate

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

5494

15

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 51 Programul Justitia Penala

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.260



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /47

21

Fondul pentru relatii bilaterale aferent Mecanismului financiar Spatiul Economic European si 
Norvegian

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Fondul pentru relatii bilaterale aferent Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian

Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 39

 39

 39

 39

 39

 39

 39

 39

 39

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015832

5101583202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 44

 44

 43

 43

 39

 39

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Formare profesionala mai buna pentru profesionisti mai buni in cadrul sistemului judiciar- CSM Aparat 
Propriu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15641

45

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 126

 126

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 58 Fondul national pentru relatii bilaterale aferent mecanismelor financiare SEE

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.261



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 3

 3

 16

 16

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin imbunatatirea comunicarii publice la nivelul 
sistemului judiciar (Inspectia Judiciara)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13640

02

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 3

 3

 16

 16

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.262



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.465

 227

 1.465

 227

 1.465

 227

 1.465

 227

 235

 36

 1.230

 191

 10.695

 3.935

 10.695

 3.935

 10.695

 3.935

 10.695

 3.935

 1.712

 630

 8.983

 3.305

 15.683

 15.000

 15.683

 15.000

 15.683

 15.000

 15.683

 15.000

 2.512

 2.402

 13.171

 12.598

 1.493

 10.174

 1.493

 10.174

 1.493

 10.174

 1.493

 10.174

 240

 1.631

 1.253

 8.543

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 1.465

 227

 10.695

 3.935

 15.683

 15.000

 1.493

 10.174

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin imbunatatirea comunicarii publice la nivelul 
sistemului judiciar (CSM aparat propriu)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13642

02

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 29.336

 4.699

 4.699

 24.637

 24.637

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.263



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 638

 638

 638

 638

 638

 638

 638

 638

 103

 103

 535

 535

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 302

 302

 1.585

 1.585

 266

 266

 266

 266

 266

 266

 266

 266

 43

 43

 223

 223

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 638

 638

 1.887

 1.887

 266

 266

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cresterea gradului de pregatire a personalului auxiliar pentru a face fata noilor provocari legislative 
POCA/131/2/3 (IP9/2017)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13643

02

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 2.791

 448

 448

 2.343

 2.343

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.264



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16

 16

 16

 16

 16

 16

 16

 16

 2

 2

 14

 14

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 3

 3

 16

 16

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 16

 16

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TAEJ-Transparenta, accesibilitate si educatie juridica prin imbunatatirea comunicarii publice la nivelul 
sistemului judiciar (SNG)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13644

02

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 5

 5

 30

 30

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.265



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

 Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 626

 554

 626

 554

 626

 554

 626

 554

 56

 51

 293

 267

 277

 236

 10.024

 3.547

 10.024

 3.547

 10.024

 3.547

 10.024

 3.547

 1.505

 467

 7.896

 2.452

 623

 628

 2.381

 5.911

 2.381

 5.911

 2.381

 5.911

 2.381

 5.911

 315

 879

 1.650

 4.610

 416

 422

 1.475

 4.102

 1.475

 4.102

 1.475

 4.102

 1.475

 4.102

 206

 657

 1.081

 3.445

 188

 0

 23.177

 23.177

 23.177

 23.177

 23.177

 23.177

 23.177

 23.177

 3.712

 3.712

 19.465

 19.465

 0

 0

 27.279

 27.279

 27.279

 27.279

 27.279

 27.279

 27.279

 27.279

 4.369

 4.369

 22.910

 22.910

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

6501580203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 626

 554

 10.024

 3.547

 2.381

 5.911

 1.475

 4.102

 23.177

 23.177

 27.279

 27.279

Proiectul: Justitia 2020: profesionalism si integritate Contract de finantare 125/06.06.2018, cod SIPOCA453

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13645

02

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 64.962

 10.163

 10.163

 53.295

 53.295

 1.504

 1.504

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 392

 0

 392

 0

 392

 0

 392

 0

 28

 0

 146

 0

 218

 0

 392

- mii lei -

pag.266



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.000

 0

 16.000

 0

 16.000

 0

 16.000

 0

 2.562

 0

 13.438

 0

 1.000

 0

 1.000

 0

 1.000

 0

 1.000

 0

 160

 0

 840

 0

 0

 7.000

 0

 7.000

 0

 7.000

 0

 7.000

 0

 1.121

 0

 5.879

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.000

 0

 1.000

 0

 0

 7.000

 0

 0

Proiectul: Consolidarea capacitatii organizationale si administrative a Consiliului Superior al Magistraturii

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13719

02

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 17.000

 2.722

 2.722

 14.278

 14.278

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 10.000

 0

 10.000

 0

 10.000

 0

 10.000

 0

 1.601

 0

 8.399

 0

 10.000

- mii lei -

pag.267



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.400

 250

 11.400

 250

 11.400

 250

 11.400

 250

 1.833

 40

 9.567

 210

 48.335

 16.621

 48.335

 16.621

 48.335

 16.621

 48.335

 16.621

 7.741

 2.662

 40.594

 13.959

 10.781

 29.525

 10.781

 29.525

 10.781

 29.525

 10.781

 29.525

 1.727

 4.729

 9.054

 24.796

 1.931

 9.730

 1.931

 9.730

 1.931

 9.730

 1.931

 9.730

 302

 1.558

 1.629

 8.172

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 11.400

 250

 48.335

 16.621

 10.781

 29.525

 1.931

 9.730

 0

 0

Proiectul: Optimizarea managementului la nivelul sistemului judiciar

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13720

02

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 72.447

 11.603

 11.603

 60.844

 60.844

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 16.321

 0

 16.321

 0

 16.321

 0

 16.321

 0

 2.614

 0

 13.707

 0

 16.321

- mii lei -

pag.268



23Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.960

 199

 7.960

 199

 7.960

 199

 7.960

 199

 1.275

 32

 6.685

 167

 7.308

 9.000

 7.308

 9.000

 7.308

 9.000

 7.308

 9.000

 1.170

 1.441

 6.138

 7.559

 911

 6.160

 911

 6.160

 911

 6.160

 911

 6.160

 146

 987

 765

 5.173

 575

 1.395

 575

 1.395

 575

 1.395

 575

 1.395

 92

 223

 483

 1.172

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 7.960

 199

 7.308

 9.000

 911

 6.160

 575

 1.395

 0

 0

Proiectul: Eliminarea factorilor pentru inflatia de cauze, identificarea elementelor normative si a tendintelor de 
aglomerare

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13721

02

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 16.754

 2.683

 2.683

 14.071

 14.071

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.269



23Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.500

 0

 6.500

 0

 6.500

 0

 6.500

 0

 1.041

 0

 5.459

 0

 3.127

 0

 3.127

 0

 3.127

 0

 3.127

 0

 501

 0

 2.626

 0

 0

 7.000

 0

 7.000

 0

 7.000

 0

 7.000

 0

 1.121

 0

 5.879

 21.023

 21.023

 21.023

 21.023

 21.023

 21.023

 21.023

 21.023

 3.367

 3.367

 17.656

 17.656

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.500

 0

 3.127

 0

 0

 7.000

 21.023

 21.023

Proiectul: Dezvoltarea unei platforme de testare si asistenta psihologica a personalului din sistemul judiciar

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13722

02

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 30.650

 4.909

 4.909

 25.741

 25.741

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 2.627

 0

 2.627

 0

 2.627

 0

 2.627

 0

 421

 0

 2.206

 0

 2.627

- mii lei -

pag.270



23Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /47

21

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 2

 2

 8

 8

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 11

 11

 56

 56

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 10

 10

 67

 67

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea si implementarea unui sistem integrat de management strategic la nivelul sistemul judiciar-SMIS, 
cod SIPOCA 55, cod MYSMIS 120068- CSM Aparat Propriu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15839

02

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 77

 13

 13

 64

 64

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.271



23Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Cheltuieli neeligibile

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 84

 84

 84

 84

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561603

5008

6508

650856

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 85

 85

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: LEONARDO DA VINCI - Partnerships

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2834

15

 85

 85

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 84

 84

 84

 84

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.272



23Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /47

21

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65085616

6508561602

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 84

 84

 84

 84

 84

 84

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.273



23Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 8

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Formarea avansata a judecatorilor nationali privind aplicarea legislatiei europene in domeniul competitiei

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

5501

15

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.274



23Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 9

 9

 36

 36

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561601

6501561602

6501561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 46

 46

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Drepturi fundamentale si cetatenie JUST/2013/FRC/AG/6047

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

7427

15

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 9

 9

 36

 36

 1

 1

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.275



23Anexa nr. 03

17Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 19

 19

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561602

6501561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20

 20

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Regulation  1215/2012: What it offers & How it Works

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

8766

15

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 19

 19

 1

 1

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.276



23Anexa nr. 03

18Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 13

 13

 31

 31

 2

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561601

6501561602

6501561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 9

 9

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Better applying the EU Regulations on Family and Succession Law - Development of training materials and 
organisation of interactive seminars - JUST/2015/JTRA/AG/EJTR/8683

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11235

15

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 13

 13

 31

 31

 2

 2

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.277



23Anexa nr. 03

19Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 11

 11

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561601

6501561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 12

 12

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: How to apply the EU Charter of Fundamental Rights: Focus on Union citizens`rights - 
JUST/2015/JTRA/AG/EJTR/8679

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11236

15

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 12

 11

 11

 1

 1

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.278



23Anexa nr. 03

20Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 5

 5

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561601

6501561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 6

 6

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Training of National Judges on Economics for Compertition Law

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11237

15

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 5

 5

 1

 1

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.279



23Anexa nr. 03

21Pag. din

/ /47

21

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 21

 21

 2

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015616

6501561601

6501561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 23

 23

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Specialized Training for European Practitioners (STEP)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11238

15

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 21

 21

 2

 2

Consiliul Superior al Magistraturii
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Propuneri 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.280



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

10
62

10
62P
ro

g.

C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
ef

or
m

a 
si

st
em

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r

D
en

u
m

ir
e

 3
49

.2
77

 3
49

.2
77

 3
03

.7
76

 3
03

.7
76

 2
3.

45
5

 2
3.

45
5

 2
2.

04
6

 2
2.

04
6

 2
65

.2
71

 1
45

.0
23

 2
54

.0
98

 1
37

.3
50

 5
.7

09

 2
.2

09

 5
.4

64

 5
.4

64

 2
45

.9
25

 1
80

.1
57

 2
24

.2
45

 1
74

.5
70

 1
6.

21
6

 1
23

 5
.4

64

 5
.4

64

 1
51

.4
00

 1
82

.0
53

 1
45

.1
42

 1
76

.3
16

 5
21

 5
.7

37

 5
.7

37

 1
68

.2
54

 1
90

.8
58

 1
62

.5
02

 1
85

.1
21  1
5

 5
.7

37

 5
.7

37

 1
90

.8
58

 1
90

.8
58

 1
85

.1
21

 1
85

.1
21

 5
.7

37

 5
.7

37

 1
.3

70
.9

85

 1
.2

38
.2

26

 1
.2

74
.8

84

 1
.1

62
.2

54

 4
5.

91
6

 2
5.

78
7

 5
0.

18
5

 5
0.

18
5

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.281



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
62

10
63

10
63

10
63P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

F
or

m
ar

ea
 i

n
it

ia
la

 s
i 

co
n

ti
n

u
a 

a 
p

ro
cu

ro
ri

lo
r 

si
 j

u
d

ec
at

or
il

or

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

D
en

u
m

ir
e

 3
.8

79

 3
.8

79

 1
.6

28

 1
.6

28

 4
22

 4
22

 1
.8

29

 1
.8

29

 3
.8

79

 3
.8

79

 1
.6

28

 1
.6

28

 4
22

 4
22

 1
.8

29

 1
.8

29

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.282



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

10
63

10
63

10
63

10
63

10
63

10
63

10
63

10
63

10
65

10
65

10
65

10
65

10
65

10
65

10
65P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

F
or

m
ar

ea
 i

n
it

ia
la

 s
i 

co
n

ti
n

u
a 

a 
p

er
so

n
al

u
lu

i 
d

e 
la

 i
n

st
an

te
le

 d
e 

ju
d

ec
at

a 
si

 p
ar

ch
et

el
e 

d
e 

p
e 

la
n

ga
 a

ce
st

ea

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
5.

58
0

 1
5.

58
0

 1
5.

49
5

 5
1.

08
2

 4
4.

60
5

 5
0.

80
0

 4
4.

32
3

 2
82

 2
82

 1
1.

18
0

 1
1.

18
0

 1
1.

06
6

 4
5.

20
7

 4
7.

43
0

 4
3.

90
0

 4
7.

43
0

 1
.3

07

 2
.7

61

 2
.6

75

 2
.6

75

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
.2

21

 2
.2

07

 2
.2

07

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
82

.3
34

 3
78

.0
80

 3
80

.7
45

 3
77

.7
98

 1
.5

89

 2
82

 3
9.

57
6

 3
9.

47
6

 3
9.

27
7

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.283



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 4
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

10
65

10
65

10
65

10
65

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64

11
64P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

S
tr

at
eg

ia
 d

e 
in

ta
ri

re
 a

 i
n

te
gr

it
at

ii
 i

n
 j

u
st

it
ie

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
5.

49
5

 8
5

 8
5

 4
1.

14
1

 4
1.

14
1

 9
.5

87

 9
.5

87

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
1.

06
6

 1
14

 1
14

 2
.6

75  8
6

 2
.2

07  1
4

 3
.9

17
 3

.9
17

 3
9.

27
7

 2
99

 1
99

 4
1.

14
1

 4
1.

14
1

 9
.5

87

 9
.5

87

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.284



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 5
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

11
64

11
64

11
64

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44

14
44P
ro

g.

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

S
tr

at
eg

ia
 d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
a 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

D
en

u
m

ir
e

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 2
2.

73
8

 2
2.

73
8

 1
1.

12
7

 1
1.

12
7

 3
.8

84

 3
.8

84

 1
29

.3
84

 1
5.

61
3

 1
18

.6
07

 8
.3

36

 5
.3

13

 1
.8

13

 1
18

.1
60

 5
0.

25
5

 9
7.

87
3

 4
4.

66
8

 1
4.

82
3

 1
23

 2
5.

39
2

 5
6.

05
9

 1
9.

14
8

 5
0.

32
2

 5
07

 1
2.

55
3

 3
5.

15
7

 6
.8

01

 2
9.

42
0

 1
5

 3
1.

05
5

 3
1.

05
5

 2
5.

31
8

 2
5.

31
8

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 3
39

.2
82

 2
10

.8
77

 2
78

.8
74

 1
69

.1
91

 2
4.

54
2

 5
.8

20

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.285



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 6
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

14
44

14
44

18
70

18
70

18
70

18
70

18
70

18
70

18
70

18
70

18
71

18
71

18
71

18
71

18
71P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
on

it
or

iz
ar

ea
 m

an
ag

em
en

tu
lu

i 
in

st
an

ţe
lo

r 
şi

 p
ar

ch
et

el
or

 p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
st

ra
te

gi
ei

 d
ez

vo
lt

ăr
ii

 s
is

te
m

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 7
.7

27

 7
.7

27

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 5
.4

64

 5
.4

64

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 5
.4

64

 5
.4

64

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 5
.7

37

 5
.7

37

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 5
.7

37

 5
.7

37

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 5
.7

37

 5
.7

37

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 3
5.

86
6

 3
5.

86
6

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.286



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 7
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

18
71

18
71

18
71

18
72

18
72

18
72

18
72

18
72

18
72

18
72

18
72

18
73

18
73

18
73

18
73P
ro

g.

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 I
n

sp
ec

ti
a 

Ju
d

ic
ia

ra

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 I
n

st
it

u
tu

l 
N

at
io

n
al

 a
l 

M
ag

is
tr

at
u

ri
i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 6
.7

84
 9

.7
20

 8
.9

19
 1

0.
79

1
 1

1.
56

8
 1

1.
56

8

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
9.

35
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.287



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

47
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 8
 d

in
 8

47
   

16
97

37
95

18
73

18
73

18
73

18
73

18
74

18
74

18
74

18
74

18
74

18
74

18
74

18
74P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 S
co

al
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

G
re

fi
er

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 6
.7

84

 6
.7

84

 6
.7

84

 8
.6

15

 8
.6

15

 8
.6

15

 8
.6

15

 9
.7

20

 9
.7

20

 9
.7

20

 2
.5

40

 2
.5

40

 2
.5

40

 2
.5

40

 8
.9

19

 8
.9

19

 8
.9

19

 9
.7

75

 9
.7

75

 9
.7

75

 9
.7

75

 1
0.

79
1

 1
0.

79
1

 1
0.

79
1

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 5
9.

35
0

 5
9.

35
0

 5
9.

35
0

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
p

u
n

er
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.288



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

   
   

  1
06

2

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i

P
R

O
G

R
A

M
 :

R
ef

or
m

a 
si

st
em

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
in

is
te

ru
l 

Ju
st

it
ie

i,
 M

in
is

te
ru

l 
P

u
b

li
c,

 I
n

al
ta

 C
u

rt
e 

d
e 

C
as

at
ie

 s
i 

Ju
st

it
ie

, M
in

is
te

ru
l 

fi
n

an
te

lo
r 

P
u

b
li

ce
, D

II
C

O
T

, A
N

I,
 I

N
M

, 
S

N
G

, G
u

ve
rn

, P
ar

la
m

en
t

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 r

ea
li

za
ri

i 
re

co
m

an
d

ar
il

or
 c

e 
ti

n
 d

e 
co

m
p

et
en

ta
 C

S
M

 i
n

 c
ad

ru
l 

M
ec

an
is

m
u

lu
i 

d
e 

C
oo

p
er

ar
e 

si
 V

er
if

ic
ar

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
12

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 3
.8

79

 3
.8

79

 3
.8

79

 3
.8

79

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.289



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

56

51
01

56

51
01

56

51
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

 1
.6

28

 1
.6

28

 1
.6

28

 1
.6

28

 7
18

 7
18

 8
94

 8
94

 1
.6

28

 1
.6

28

 1
.6

28

 1
.6

28

 7
18

 7
18

 8
94

 8
94

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.290



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

2

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

71

51
01

71

50
08

50
08

50
08

51
08

51
08

51
08

51
08

56

51
08

56

51
08

56

50
10

50
10C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
6

 1
6

 4
22

 4
22

 4
22

 4
22

 4
22

 4
22

 1
.8

29

 1
6

 1
6

 4
22

 4
22

 4
22

 4
22

 4
22

 4
22

 1
.8

29

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.291



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

51
10

51
10

51
10

51
10

10

51
10

10

51
10

10

51
10

20

51
10

20

51
10

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 1
.8

29

 1
.8

29

 1
.8

29

 1
.3

65

 1
.3

65

 4
64

 4
64

 1
00

 1
00

 1
.8

29

 1
.8

29

 1
.8

29

 1
.3

65

 1
.3

65

 4
64

 4
64

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.292



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

2

  1
06

3

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

. C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

F
or

m
ar

ea
 i

n
it

ia
la

 s
i 

co
n

ti
n

u
a 

a 
p

ro
cu

ro
ri

lo
r 

si
 j

u
d

ec
at

or
il

or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

. D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
la

n
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
p

en
tr

u
 a

n
u

l 
I 

si
 I

I.
 P

la
n

u
l 

d
e 

fo
rm

ar
e 

co
n

ti
n

u
a 

p
e 

an
u

l 
20

12
. P

ro
gr

am
u

l 
es

te
 d

es
ti

n
at

 p
er

fe
ct

io
n

ar
ii

 a
ct

u
lu

i 
d

e 
ju

st
it

ie

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
12

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.293



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

10

65
01

10

65
01

10

65
01

20

65
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 1
61

.1
64

 6
3.

98
0

 6
3.

98
0

 1
0.

66
3

 5
1.

08
2

 4
4.

60
5

 5
0.

80
0

 4
4.

32
3

 5
0.

80
0

 4
4.

32
3

 1
5.

37
3

 1
5.

37
3

 1
.0

75

 4
5.

20
7

 4
7.

43
0

 4
3.

90
0

 4
7.

43
0

 4
3.

90
0

 4
7.

43
0

 1
5.

97
2

 1
5.

97
2

 1
.0

87

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 2
6.

56
3

 1
8.

25
5

 1
8.

25
5

 1
.1

08

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 4
7.

10
8

 1
9.

71
4

 1
9.

71
4

 1
.1

16

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 5
1.

21
0

 1
9.

71
4

 1
9.

71
4

 1
.1

16

 3
82

.3
34

 3
78

.0
80

 3
80

.7
45

 3
77

.7
98

 3
80

.7
45

 3
77

.7
98

 1
53

.0
08

 1
53

.0
08

 1
6.

16
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.294



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

3

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

20

65
01

51

65
01

51

65
01

51

65
01

55

65
01

55

65
01

55

65
01

56

65
01

56

65
01

56

65
01

58

65
01

58

65
01

58

65
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

 1
0.

66
3

 3
55

 3
55

 4
34

 4
34

 5
54

 5
54

 1
.0

75  7
8

 7
8

 7
1

 7
1  5  5

 1
0.

02
4

 3
.5

47

 1
.0

87  7
7

 7
7

 7
5

 7
5

 2
.3

81

 5
.9

11

 1
.1

08

 1
24

 1
24  7
4

 7
4

 4
.1

02

 4
.1

02

 1
.1

16

 1
24

 1
24  7
5

 7
5

 2
3.

17
7

 2
3.

17
7

 1
.1

16

 1
24

 1
24  7
5

 7
5

 2
7.

27
9

 2
7.

27
9

 1
6.

16
5

 8
82

 8
82

 8
04

 8
04  5  5

 6
7.

51
7

 6
4.

57
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.295



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

3

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

59

65
01

59

65
01

71

65
01

71

65
01

71

50
08

50
08

50
08

65
08

65
08

65
08

65
08

56

65
08

56

65
08

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 8
4.

90
6

 8
4.

90
6

 2
72

 2
72

 2
4.

15
9

 2
4.

15
9

 1
5

 1
5

 2
82

 2
82

 2
82

 2
82

 1
31

 1
31

 2
4.

27
9

 2
4.

27
9

 2
9

 2
9

 1
.3

07

 1
.3

07

 2
.8

79

 2
.8

79  2
1

 2
1

 2
.8

79

 2
.8

79  2
3

 2
3

 2
.8

79

 2
.8

79  2
3

 2
3

 1
41

.9
81

 1
41

.9
81

 3
83

 3
83

 1
.5

89

 2
82

 1
.5

89

 2
82

 1
31

 1
31

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.296



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 4
3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

3

C
od

 
p

ro
gr

am

65
08

58

65
08

58

65
08

58

59
26

44
93C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

. In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t/
zi

 f
or

m
ar

e

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
pa

rt
ic

ip
an

ti
 f

or
m

ar
e 

in
te

gr
al

a

 1
00

 1
00

 1
,1

7

 3
87

 1
51

 1
51

 1
00

 1
00

 1
,1

7

 3
31

 1
.3

07

 1
00

 1
00

 1
,1

7

 3
31

 1
00

 1
00

 1
,1

7

 3
31

 1
00

 1
00

 1
,1

7

 3
31

 1
00

 1
00

 1
,1

7

 3
31

 1
.4

58

 1
51

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.297



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

3

  1
06

5

C
od

 
p

ro
gr

am

44
94

59
24

59
25C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
os

tu
ri

 d
e 

fo
rm

ar
e 

in
te

gr
al

a

O
re

 f
or

m
ar

e

Z
il

e 
fo

rm
ar

e 
co

nt
in

ua

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

F
or

m
ar

ea
 i

n
it

ia
la

 s
i 

co
n

ti
n

u
a 

a 
p

er
so

n
al

u
lu

i 
d

e 
la

 i
n

st
an

te
le

 d
e 

ju
d

ec
at

a 
si

 p
ar

ch
et

el
e 

d
e 

p
e 

la
n

ga
 a

ce
st

ea

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i,
 I

n
st

an
te

le
 d

e 
Ju

d
ec

at
a 

si
 P

ar
ch

et
el

e 
d

e 
p

e 
la

n
ga

 a
ce

st
ea

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
re

oc
u

p
ar

ea
 d

e 
a 

se
 a

si
gu

ra
 i

n
st

an
te

lo
r 

si
 p

ar
ch

et
el

or
 p

er
so

n
al

 a
u

xi
li

ar
 b

in
e 

p
re

ga
ti

t 
te

or
et

ic
 s

i 
p

ra
ct

ic
 p

en
tr

u
 i

n
d

ep
li

n
ir

ea
 

ac
tu

lu
i 

d
e 

ju
st

it
ie

, u
ti

li
za

re
a 

te
h

n
ic

ii
 d

e 
ca

lc
u

l,
 a

 p
ro

gr
am

el
or

 i
n

fo
rm

at
ic

e.
 P

ro
gr

am
u

l 
es

te
 d

es
ti

n
at

 d
ez

vo
lt

ar
ii

 i
n

st
it

u
ti

on
al

e.
 

P
ro

gr
am

u
l 

va
 a

si
gu

ra
 a

cc
es

u
l 

ce
ta

te
an

u
lu

i 
la

 a
ct

u
l 

d
e 

ju
st

it
ie

, c
el

er
it

at
ea

 a
ct

u
lu

i 
d

e 
ju

st
it

ie
, e

l 
fa

ce
 p

ar
te

 d
in

 c
at

eg
or

ia
 

p
ro

gr
am

el
or

 d
e 

d
ez

vo
lt

ar
e 

in
st

it
u

ti
on

al
a 

d
es

ti
n

at
 i

m
b

u
n

at
at

ir
ii

 a
ct

u
lu

i 
d

e 
ju

st
it

ie
. D

in
 l

ip
sa

 f
in

an
ta

ri
i 

b
u

ge
ta

re
, a

va
n

d
 s

i 
d

ot
ar

ea
ad

ec
va

ta
 s

e 
p

u
n

e 
ac

ce
n

t 
p

e 
in

va
ta

m
an

tu
l 

la
 d

is
ta

n
ta

 p
ri

n
 i

n
fi

in
ta

re
a 

ce
n

tr
u

lu
i 

d
e 

fo
rm

ar
e 

d
in

 M
u

n
ic

ip
iu

l 
B

is
tr

it
a 

va
 c

re
st

e 
n

u
m

ar
u

l 
d

e 
p

er
so

n
al

 c
ar

e 
va

 f
i 

fo
rm

at
 i

n
 v

ii
to

r.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-1
0-

20
12

 5
9

 1
5.

54
4

 1
6.

90
0

 5
3

 1
5.

54
4

 1
6.

90
0

 5
3

 1
5.

54
4

 1
6.

90
0

 5
3

 1
5.

54
4

 1
6.

90
0

 5
3

 1
5.

54
4

 1
6.

90
0

 5
3

 1
5.

54
4

 1
6.

90
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.298



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

10

65
01

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
5.

58
0

 1
5.

58
0

 1
5.

49
5

 1
5.

49
5

 1
5.

49
5

 1
5.

49
5

 3
.0

17

 1
1.

18
0

 1
1.

18
0

 1
1.

06
6

 1
1.

06
6

 1
1.

06
6

 1
1.

06
6

 7
.3

37

 2
.7

61

 2
.6

75

 2
.6

75

 2
.6

75

 2
.6

75

 2
.6

75

 3
13

 2
.2

21

 2
.2

07

 2
.2

07

 2
.2

07

 2
.2

07

 2
.2

07

 4
50

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 4
60

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 3
.9

17

 4
60

 3
9.

57
6

 3
9.

47
6

 3
9.

27
7

 3
9.

27
7

 3
9.

27
7

 3
9.

27
7

 1
2.

03
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.299



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

5

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

10

65
01

20

65
01

20

65
01

20

65
01

56

65
01

56

65
01

56

65
01

58

65
01

58

65
01

58

65
01

59

65
01

59

65
01

59

65
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

 3
.0

17

 3
.9

90

 3
.9

90  2
4

 2
4

 4
98

 4
98

 8
.1

21

 8
.1

21

 7
.3

37

 3
10

 3
10  2
2

 2
2

 1
.9

42

 1
.9

42

 1
.3

85

 1
.3

85

 3
13

 1
57

 1
57

 3
68

 3
68

 1
.7

95

 1
.7

95

 4
50

 2
62

 2
62

 1
.4

95

 1
.4

95

 4
60

 2
64

 2
64

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.4

95

 1
.4

95

 4
60

 2
64

 2
64

 1
.6

98

 1
.6

98

 1
.4

95

 1
.4

95

 1
2.

03
7

 5
.2

47

 5
.2

47  4
6

 4
6

 6
.2

04

 6
.2

04

 1
5.

78
6

 1
5.

78
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.300



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

5

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

71

65
01

71

65
01

85

65
01

85

65
01

85

50
08

50
08

50
08

65
08

65
08

65
08

65
08

56

65
08

56

65
08

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e  3  3

-1
58

-1
58  8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 7
0

 7
0

 1
14

 1
14

 1
14

 1
14  8
0

 8
0

 4
2

 4
2

 8
6

 8
6

 1
4

 1
4

 1
15

 1
15

-1
58

-1
58

 2
99

 1
99

 2
99

 1
99

 1
65

 1
65

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.301



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

4 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

5

C
od

 
p

ro
gr

am

65
08

58

65
08

58

65
08

58

44
86

44
87C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

A
p

ro
fu

n
d

ar
ea

 c
u

n
os

ti
n

te
lo

r 
p

ri
vi

n
d

 p
ra

ct
ic

a 
ju

d
ic

ia
ra

, p
re

cu
m

 s
i 

in
su

si
re

a 
tu

tu
ro

r 
m

od
if

ic
ar

il
or

 l
eg

is
la

ti
ve

, c
ar

e 
vo

r 
fi

 a
p

li
ca

te
 

in
 p

ra
ct

ic
a,

 i
n

su
si

re
a 

u
ti

li
za

ri
i 

te
h

n
ic

ii
 d

e 
ca

lc
u

l 
ca

t 
si

 a
 p

ro
gr

am
el

or
. A

si
gu

ra
re

a 
fi

n
an

ta
ri

i 
ac

ti
vi

ta
ti

i 
p

ot
ri

vi
t 

n
ec

es
it

at
il

or
 d

e 
fo

rm
ar

e.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

tu
l 

m
ed

iu
 p

e 
cu

rs
an

t 
fo

rm
ar

e 
in

it
ia

la

C
os

tu
l 

m
ed

iu
 p

e 
cu

rs
an

t 
fo

rm
ar

e 
co

nt
in

ua

R
E

Z
U

L
T

A
T

 1
00

 1
00

 1
9.

36
5

 0
,6

1

 3
4

 3
4

 1
00

 1
00

 2
1.

66
7

 1
.2

93

 8
6

 1
00

 1
00

 2
1.

66
7

 1
.2

93

 1
4

 1
00

 1
00

 2
1.

66
7

 1
.2

93

 1
00

 1
00

 2
1.

66
7

 1
.2

93

 1
00

 1
00

 2
1.

66
7

 1
.2

93

 1
34  3
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.302



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

5 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

5

  1
16

4

C
od

 
p

ro
gr

am

44
88

44
89

44
92

59
27

59
28C
od

 i
n

d
ic

at
or

N
um

ar
 m

ed
iu

 d
e 

cu
rs

an
t

N
um

ar
 c

ur
sa

nt
 F

C

U
ti

li
za

re
a 

ef
ic

ie
nt

a 
a 

fo
nd

ur
il

or

N
um

ar
 o

re
 f

or
m

ar
e 

in
it

ia
la

N
um

ar
 s

em
in

ar
ii

 f
or

m
ar

e 
co

nt
in

ua

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

A
si

gu
ra

re
a 

u
n

u
i 

sp
at

iu
 a

d
ec

va
t 

in
 M

u
n

ic
ip

iu
l 

B
u

cu
re

st
i 

es
te

 i
m

p
er

io
s 

n
ec

es
ar

 p
en

tr
u

 i
m

b
u

n
at

at
ir

ea
 c

al
it

at
ii

 p
ro

ce
su

lu
i 

d
e 

p
re

ga
ti

re
 p

ro
fe

si
on

al
a.

 P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

fo
rm

ar
e 

in
it

ia
la

 u
rm

ar
es

te
 f

or
m

ar
ea

 d
ep

ri
n

d
er

il
or

 n
ec

es
ar

e 
ex

er
ci

ta
ri

i 
p

ro
fe

si
ei

 d
e 

gr
ef

ie
r 

in
 i

n
st

an
te

 s
i 

in
 p

ar
ch

et
e.

 C
h

el
tu

ie
li

le
 a

u
 c

re
sc

u
t 

d
at

or
it

a 
n

u
m

ar
u

lu
i 

d
e 

cu
rs

an
ti

 m
ai

 m
ar

e,
 p

ot
ri

vi
t 

n
ev

oi
lo

r 
si

st
em

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r.

 
P

ri
n

 f
in

al
iz

ar
ea

 l
u

cr
ar

il
or

 d
e 

re
p

ar
at

ii
 l

a 
se

d
iu

l 
d

in
 m

u
n

ic
ip

iu
l 

B
is

tr
it

a,
 v

a 
cr

es
te

 n
u

m
ar

u
l 

d
e 

cu
rs

an
ti

 s
i 

la
 f

or
m

ar
ea

 c
on

ti
n

u
a,

 
co

n
d

it
ii

le
 d

e 
p

re
ga

ti
re

 v
or

 f
i 

la
 s

ta
n

d
ar

d
e 

eu
ro

p
en

e

P
R

O
G

R
A

M
 :

S
tr

at
eg

ia
 d

e 
in

ta
ri

re
 a

 i
n

te
gr

it
at

ii
 i

n
 j

u
st

it
ie

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

 M
in

is
te

ru
l 

Ju
st

it
ie

i,
 M

in
is

te
ru

l 
P

u
b

li
c,

 I
n

al
ta

 C
u

rt
e 

d
e 

C
as

at
ie

 s
i 

Ju
st

it
ie

, M
in

is
te

ru
l 

E
co

n
om

ie
i 

si
 F

in
an

te
lo

r,
 D

II
C

O
T

, A
N

I,
 

IN
M

, S
N

G
, G

u
ve

rn
, P

ar
la

m
en

t

D
E

S
C

R
IE

R
E

 : 7
8

 1
.6

66

 5
.0

06  5
9

 1
20

 3
.3

75

 1
00

 5
.6

00

 1
35

 1
20

 3
.3

75

 1
00

 5
.6

00

 1
35

 1
20

 3
.3

57

 1
00

 5
.6

00

 1
35

 1
20

 3
.3

75

 1
00

 5
.6

00

 1
35

 1
20

 3
.3

75

 1
00

 5
.6

00

 1
35

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.303



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

6 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
16

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 r

ea
li

za
ri

i 
re

co
m

an
d

ar
il

or
 c

e 
ti

n
 d

e 
co

m
p

et
en

ta
 C

S
M

 i
n

 c
ad

ru
l 

M
ec

an
is

m
u

lu
i 

d
e 

C
oo

p
er

ar
e 

si
 V

er
if

ic
ar

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
13

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
1.

14
1

 4
1.

14
1

 9
.5

87

 9
.5

87

 9
.5

87

 9
.5

87

 4
1.

14
1

 4
1.

14
1

 9
.5

87

 9
.5

87

 9
.5

87

 9
.5

87

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.304



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

7 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
16

4

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

56

51
01

56

51
01

56

51
01

71

51
01

71

51
01

71

50
08

50
08C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
.9

42

 2
.9

42

 2
.6

93

 2
.6

93

 3
.9

12

 3
.9

12  4
0

 4
0

 1
9.

06
4

 2
.9

42

 2
.9

42

 2
.6

93

 2
.6

93

 3
.9

12

 3
.9

12  4
0

 4
0

 1
9.

06
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.305



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

8 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
16

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
08

51
08

51
08

51
08

51
08

56

51
08

56

51
08

56

50
10

50
10

50
10

51
10

51
10

51
10

51
10

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
9.

06
4

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

 1
2.

49
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.306



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 1

9 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
16

4

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

51
10

10

51
10

10

51
10

20

51
10

20

51
10

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

S
tr

at
eg

ia
 d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
a 

si
st

em
u

lu
i 

ju
d

ic
ia

r

 1
0.

97
3

 1
0.

97
3

 1
.5

17

 1
.5

17

 1
00

 1
00

 1
0.

97
3

 1
0.

97
3

 1
.5

17

 1
.5

17

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.307



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

0 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
in

is
te

ru
l 

Ju
st

it
ie

i,
 M

in
is

te
ru

l 
P

u
b

li
c,

 I
n

al
ta

 C
u

rt
e 

d
e 

C
as

at
ie

 s
i 

Ju
st

it
ie

, M
in

is
te

ru
l 

 F
in

an
te

lo
r 

P
u

b
li

ce
, D

II
C

O
T

, A
N

I,
 I

N
M

, 
S

N
G

, G
u

ve
rn

, P
ar

la
m

en
t

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ar
e 

ca
 s

co
p

 a
si

gu
ra

re
a 

im
p

le
m

en
ta

ri
i 

re
co

m
an

d
ar

il
or

  f
or

m
u

la
te

 d
e 

C
om

is
ia

 E
u

ro
p

ea
n

ai
n

 c
ad

ru
l 

M
ec

an
is

m
u

lu
i 

d
e 

C
oo

p
er

ar
e 

si
 V

er
if

ic
ar

e 
 c

e 
ti

n
 d

e 
co

m
p

et
en

ta
 C

S
M

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
16

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 2
2.

73
8

 2
2.

73
8

 1
29

.3
84

 1
5.

61
3

 1
18

.1
60

 5
0.

25
5

 2
5.

39
2

 5
6.

05
9

 1
2.

55
3

 3
5.

15
7

 3
1.

05
5

 3
1.

05
5

 3
39

.2
82

 2
10

.8
77

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.308



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

1 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

55

51
01

55

51
01

55

51
01

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 1
1.

12
7

 1
1.

12
7

 1
1.

12
7

 1
1.

12
7

 5
.8

40

 5
.8

40

 8
70

 8
70  1
8

 1
8

 1
18

.6
07

 8
.3

36

 1
18

.6
07

 8
.3

36

 3
.4

68

 3
.4

68

 1
07

 1
07  1
9

 1
9

 9
7.

87
3

 4
4.

66
8

 9
7.

87
3

 4
4.

66
8

 3
.4

68

 3
.4

68  7
0

 7
0

 2
3

 2
3

 1
9.

14
8

 5
0.

32
2

 1
9.

14
8

 5
0.

32
2

 3
.9

00

 3
.9

00

 1
50

 1
50  1
9

 1
9

 6
.8

01

 2
9.

42
0

 6
.8

01

 2
9.

42
0

 3
.9

00

 3
.9

00

 1
50

 1
50  2
0

 2
0

 2
5.

31
8

 2
5.

31
8

 2
5.

31
8

 2
5.

31
8

 3
.9

00

 3
.9

00

 1
50

 1
50  2
0

 2
0

 2
78

.8
74

 1
69

.1
91

 2
78

.8
74

 1
69

.1
91

 2
4.

47
6

 2
4.

47
6

 1
.4

97

 1
.4

97

 1
19

 1
19

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.309



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

2 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

56

51
01

56

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

71

51
01

71

50
08

50
08

50
08

51
08

51
08

51
08C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
.1

72

 4
.1

72

 2
27

 2
27

 3
.8

84

 3
.8

84

 3
.8

84

 3
.8

84

 2
25

 2
25

 3
0.

18
8

 4
.5

17

 8
4.

60
0

 5
.3

13

 1
.8

13

 5
.3

13

 1
.8

13

 3
55

 3
55

 9
3.

95
7

 4
0.

75
2

 1
4.

82
3

 1
23

 1
4.

82
3

 1
23

 3
55

 3
55

 1
4.

72
4

 4
5.

89
8

 5
07

 5
07

 2
25

 2
25

 2
.5

06

 2
5.

12
5

 1
5

 1
5

 2
25

 2
25

 2
1.

02
3

 2
1.

02
3

 5
.5

57

 5
.5

57

 1
62

.6
25

 1
37

.5
42

 8
4.

60
0

 2
4.

54
2

 5
.8

20

 2
4.

54
2

 5
.8

20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.310



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

3 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

51
08

56

51
08

56

51
08

56

51
08

58

51
08

58

51
08

58

50
10

50
10

50
10

51
10

51
10

51
10

51
10

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

 3
.8

67

 3
.8

67  1
7

 1
7

 7
.7

27

 7
.7

27

 7
.7

27

 7
.7

27

 5
.3

13

 1
.8

13

 5
.4

64

 5
.4

64

 5
.4

64

 5
.4

64

 1
4.

82
3

 1
23

 5
.4

64

 5
.4

64

 5
.4

64

 5
.4

64

 5
07

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 1
5

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 5
.7

37

 3
.8

67

 3
.8

67

 2
0.

67
5

 1
.9

53

 3
5.

86
6

 3
5.

86
6

 3
5.

86
6

 3
5.

86
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.311



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

4 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

51
10

10

51
10

10

51
10

20

51
10

20

51
10

20

51
10

71

51
10

71

51
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

. In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

 6
.5

80

 6
.5

80

 1
.1

47

 1
.1

47

 1
00

 1
00

 3
.9

94

 3
.9

94

 1
.3

70

 1
.3

70

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 3
.9

94

 3
.9

94

 1
.3

70

 1
.3

70

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 4
.1

11

 4
.1

11

 1
.5

26

 1
.5

26

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 4
.1

11

 4
.1

11

 1
.5

26

 1
.5

26

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 4
.1

11

 4
.1

11

 1
.5

26

 1
.5

26

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
6.

90
1

 2
6.

90
1

 8
.4

65

 8
.4

65

 5
00

 5
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.312



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

5 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

C
od

 
p

ro
gr

am

59
17

59
18

59
19

59
20

59
21

59
22

59
23

59
10

59
11

59
12

59
13

59
14

59
15C
od

 i
n

d
ic

at
or

E
F

IC
IE

N
T

A

P
on

de
re

a 
ac

op
er

ir
ii

 c
he

lt
ui

el
il

or
 c

u 
oc

up
ar

ea
 p

os
tu

ri
lo

r 
de

 g
re

fi
er

i 
di

n 
ta

xe
le

 i
nc

as
at

e

P
on

de
re

a 
ac

op
er

ir
ii

 c
he

lt
ui

el
il

or
 c

u 
oc

up
ar

ea
 p

os
tu

ri
lo

r 
de

 j
ud

ec
at

or
i 

 s
i 

pr
oc

ur
or

i 
di

n 
ta

xe
le

 i
nc

as
at

e

E
la

bo
ra

re
a 

pr
op

un
er

il
or

 p
ri

vi
nd

 r
eo

rg
an

iz
ar

ea
 i

ns
ta

nt
el

or
 s

i 
pa

rc
he

te
lo

r 
pe

 b
az

a 
un

or
 e

va
lu

ar
i 

ob
ie

ct
iv

e

E
ch

il
ib

ra
re

a 
sc

he
m

el
or

 d
e 

pe
rs

on
al

 l
a 

in
st

an
te

 s
i 

pa
rc

he
te

C
on

so
li

da
re

a 
ca

pa
ci

ta
ti

i 
C

S
M

 s
i 

a 
in

st
an

te
lo

r 
de

 a
 g

es
ti

on
a 

pr
ob

le
m

e 
de

 i
nt

eg
ri

ta
te

 p
ri

n 
ac

ti
vi

ta
te

a 
co

ns
il

ie
ri

lo
r 

de
 e

ti
ca

D
ez

vo
lt

ar
ea

 i
nt

eg
ra

ta
 a

 s
is

te
m

ul
ui

 d
e 

st
at

is
ti

ca
 j

ud
ic

ia
ra

 p
ri

n 
E

C
R

IS
 V

In
st

ru
ir

ea
 p

er
so

na
lu

lu
i 

ca
re

 g
es

ti
on

ea
za

 s
i 

ut
il

iz
ea

za
 a

pl
ic

at
ia

 E
C

R
IS

 V

R
E

Z
U

L
T

A
T

P
os

tu
ri

le
 d

e 
gr

ef
ie

ri
  p

en
tr

u 
in

st
an

te
 s

i 
pa

rc
he

te
 o

cu
pa

te

P
os

tu
ri

le
 d

e 
ju

de
ca

to
ri

 s
i 

pr
oc

ur
or

i 
oc

up
at

e

P
ro

pu
ne

ri
 d

e 
re

or
ga

ni
za

re
 e

la
bo

ra
te

R
ap

oa
rt

e 
an

ua
le

 p
e 

pa
gi

na
 C

S
M

R
ed

is
tr

ib
ui

re
a 

po
st

ur
il

or
 d

e 
ju

de
ca

to
ri

 s
i 

pr
oc

ur
or

i

P
er

so
na

l 
in

st
ru

it
 i

n 
ut

il
iz

ar
ea

 E
C

R
IS

 V

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 9
8,

69

 8
7,

39  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  1  1  1

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.313



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

6 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
44

4

  1
87

0

C
od

 
p

ro
gr

am

59
16C
od

 i
n

d
ic

at
or

M
od

ul
 d

e 
an

al
iz

a 
de

zv
ol

ta
t

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 C
on

si
li

u
l 

S
u

p
er

io
r 

al
 M

ag
is

tr
at

u
ri

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
00

 5
7.

70
1

 1
00

 6
1.

36
5

 1
00

 6
1.

10
3

 1
00

 7
5.

44
4

 1
00

 8
1.

24
0

 1
00

 8
1.

24
0

 4
18

.0
93

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.314



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

7 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 5
7.

70
1

 5
2.

34
0

 5
2.

34
0

 5
.1

87

 5
.1

87

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 6
1.

36
5

 5
5.

46
6

 5
5.

46
6

 5
.5

65

 5
.5

65

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 6
1.

10
3

 5
4.

88
1

 5
4.

88
1

 5
.4

63

 5
.4

63

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 7
5.

44
4

 6
9.

52
4

 6
9.

52
4

 5
.3

61

 5
.3

61

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 7
5.

40
2

 7
5.

40
2

 5
.2

78

 5
.2

78

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 8
1.

24
0

 7
5.

40
2

 7
5.

40
2

 5
.2

78

 5
.2

78

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 4
18

.0
93

 3
83

.0
15

 3
83

.0
15

 3
2.

13
2

 3
2.

13
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.315



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

8 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

0

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 2
23

 2
23  1
8

 1
8

-6
7

-6
7

 1
00

 1
00

 3
14

 3
14  2
0

 2
0

 1
00

 1
00

 7
39

 7
39  2
0

 2
0

 1
00

 1
00

 5
39

 5
39  2
0

 2
0

 1
00

 1
00

 5
39

 5
39  2
1

 2
1

 1
00

 1
00

 5
39

 5
39  2
1

 2
1

 1
00

 1
00

 2
.8

93

 2
.8

93

 1
20

 1
20 -6
7

-6
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.316



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 2

9 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

0

  1
87

1

C
od

 
p

ro
gr

am

59
29

59
30

59
31

59
32

59
33

59
34C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

 N
um

ar
 p

os
tu

ri
 o

cu
pa

te

N
um

ar
 p

ar
ti

ci
pa

nt
i 

la
 a

ct
iu

ni
 d

e 
fo

rm
ar

e 
pr

of
es

io
na

la

R
ap

oa
rt

e 
al

e 
gr

up
ur

il
or

 d
e 

lu
cr

u 
el

ab
or

at
e

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

d 
de

 a
co

pe
ri

re
 i

n 
pr

oc
en

t 
de

 1
00

%
 a

 f
on

du
ri

lo
r 

fi
na

nc
ia

re

A
ch

iz
iţ

ii
le

 p
ub

li
ce

 d
es

fă
şu

ra
te

 p
ri

n 
S

E
A

P

G
ra

d 
de

 r
ea

li
za

re
 a

 e
xe

cu
ţi

ei
 b

ug
et

ar
e 

în
 p

ro
ce

nt
 d

e 
m

in
im

 9
5%

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
on

it
or

iz
ar

ea
 m

an
ag

em
en

tu
lu

i 
in

st
an

ţe
lo

r 
şi

 p
ar

ch
et

el
or

 p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
st

ra
te

gi
ei

 d
ez

vo
lt

ăr
ii

 s
is

te
m

u
lu

i 
ju

d
ic

ia
r

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
:  6

 1
29  1

 1
00  9
5

 9
9,

77

 1
3

 2
30  1

 1
00  9
5

 1
00

 1
3

 2
30  1

 1
00  9
5

 1
00

 1
3

 2
30  1

 1
00  9
5

 1
00

 1
3

 2
30  1

 1
00  9
5

 1
00

 1
3

 2
30  1

 1
00  9
5

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.317



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

0 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.318



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

1 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

1

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
5.

94
7

 2
5.

94
7

 2
33

 2
33

 1
00

 1
00

 2
6.

18
0

 2
6.

18
0

 2
5.

94
7

 2
5.

94
7

 2
33

 2
33

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.319



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

2 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

1

  1
87

2

C
od

 
p

ro
gr

am

59
36C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

d 
de

 o
cu

pa
re

 a
 p

os
tu

ri
lo

r 
va

ca
nt

at
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 I
n

sp
ec

ti
a 

Ju
d

ic
ia

ra

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
: 8

8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.320



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

3 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 3
.5

38

 3
.5

38

 1
.8

86

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 5
.4

95

 3
.5

38

 3
.5

38

 1
.8

86

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.321



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

4 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

2

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

20

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

 1
.8

86  3  3  7
0

 7
0

 1
6

 1
6

-1
8

-1
8

 1
.8

86  3  3  7
0

 7
0

 1
6

 1
6

-1
8

-1
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.322



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

5 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

2

C
od

 
p

ro
gr

am

59
40

59
41

59
37

59
38

59
39C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 p

os
tu

ri
 o

cu
pa

te

N
um

ar
 p

ar
ti

ci
pa

nt
i 

la
 a

ct
iu

ni
 d

e 
fo

rm
ar

e 
pr

of
es

io
na

la

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

d 
de

 a
co

pe
ri

re
 i

n 
pr

oc
en

t 
de

 1
00

%
 a

 f
on

du
ri

lo
r 

fi
na

nc
ia

re

A
ch

iz
iţ

ii
le

 p
ub

li
ce

 d
es

fă
şu

ra
te

 p
ri

n 
S

E
A

P

G
ra

d 
de

 r
ea

li
za

re
 a

 e
xe

cu
ţi

ei
 b

ug
et

ar
e 

în
 p

ro
ce

nt
 d

e 
m

in
im

 9
5%

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 1
00

 1
00  1
4

 9
4

 1
00  9
5

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.323



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

6 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

3

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 I
n

st
it

u
tu

l 
N

at
io

n
al

 a
l 

M
ag

is
tr

at
u

ri
i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at 6

.7
84

 6
.7

84

 9
.7

20

 9
.7

20

 8
.9

19

 8
.9

19

 1
0.

79
1

 1
0.

79
1

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 5
9.

35
0

 5
9.

35
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.324



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

7 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

10

65
01

10

65
01

10

65
01

20

65
01

20

65
01

20

65
01

51

65
01

51

65
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 6
.7

84

 6
.7

84

 6
.7

84

 6
.7

84

 5
.5

39

 5
.5

39

 1
.2

36

 1
.2

36

 9
.7

20

 9
.7

20

 9
.7

20

 9
.7

20

 8
.0

06

 8
.0

06

 1
.6

14

 1
.6

14  4  4

 8
.9

19

 8
.9

19

 8
.9

19

 8
.9

19

 7
.1

75

 7
.1

75

 1
.6

16

 1
.6

16  5  5

 1
0.

79
1

 1
0.

79
1

 1
0.

79
1

 1
0.

79
1

 8
.9

90

 8
.9

90

 1
.6

63

 1
.6

63  5  5

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 9
.7

10

 9
.7

10

 1
.7

21

 1
.7

21  5  5

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 1
1.

56
8

 9
.7

10

 9
.7

10

 1
.7

21

 1
.7

21  5  5

 5
9.

35
0

 5
9.

35
0

 5
9.

35
0

 5
9.

35
0

 4
9.

13
0

 4
9.

13
0

 9
.5

71

 9
.5

71  2
4

 2
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.325



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

8 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

3

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

59

65
01

59

65
01

59

65
01

71

65
01

71

65
01

71

65
01

85

65
01

85

65
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 4
8

 4
8

-3
9

-3
9

 1
00

 1
00

 6
5

 6
5

 3
1

 3
1

 1
00

 1
00

 8
2

 8
2

 4
1

 4
1

 1
00

 1
00

 8
2

 8
2

 5
1

 5
1

 1
00

 1
00

 8
2

 8
2

 5
0

 5
0

 1
00

 1
00

 8
2

 8
2

 5
0

 5
0

 1
00

 1
00

 4
41

 4
41

 2
23

 2
23 -3
9

-3
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.326



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 3

9 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

3

  1
87

4

C
od

 
p

ro
gr

am

59
45

59
46

59
42

59
43

59
44C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 p

os
tu

ri
 o

cu
pa

te

N
um

ar
 p

ar
ti

ci
pa

nt
i 

la
 a

ct
iu

ni
 d

e 
fo

rm
ar

e 
pr

of
es

io
na

la

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

d 
de

 a
co

pe
ri

re
 i

n 
pr

oc
en

t 
de

 1
00

%
 a

 f
on

du
ri

lo
r 

fi
na

nc
ia

re

A
ch

iz
iţ

ii
le

 p
ub

li
ce

 d
es

fă
şu

ra
te

 p
ri

n 
S

E
A

P

G
ra

d 
de

 r
ea

li
za

re
 a

 e
xe

cu
ţi

ei
 b

ug
et

ar
e 

în
 p

ro
ce

nt
 d

e 
m

in
im

 9
5%

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
tu

l 
si

 a
d

m
in

is
tr

at
ia

 S
co

al
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

G
re

fi
er

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
:  1
6  1

 1
00

 1
00

 1
00

 1  6
5

 1
00  9
5

 1
00

 1  6
5

 1
00  9
5

 1
00

 1  6
5

 1
00  9
5

 1
00

 1  6
5

 1
00  9
5

 1
00

 1  6
5

 1
00  9
5

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.327



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 4

0 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 8
.6

15

 8
.6

15

 8
.6

15

 8
.6

15

 8
.6

15

 2
.5

40

 2
.5

40

 2
.5

40

 2
.5

40

 2
.5

40

 9
.7

75

 9
.7

75

 9
.7

75

 9
.7

75

 9
.7

75

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
0.

98
9

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 1
1.

86
8

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

 5
5.

65
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.328



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 4

1 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

4

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65
01

10

65
01

10

65
01

10

65
01

20

65
01

20

65
01

20

65
01

58

65
01

58

65
01

58

65
01

59

65
01

59

65
01

59

65
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

 8
.6

15

 8
.1

87

 8
.1

87

 2
81

 2
81

 1
39

 1
39  4  4

 2
.5

40

 2
.2

62

 2
.2

62

 2
65

 2
65  7  7

 9
.7

75

 9
.1

91

 9
.1

91

 5
43

 5
43  5  5

 1
0.

98
9

 1
0.

44
8

 1
0.

44
8

 4
56

 4
56  5  5

 1
1.

86
8

 1
1.

31
0

 1
1.

31
0

 4
71

 4
71  5  5

 1
1.

86
8

 1
1.

31
0

 1
1.

31
0

 4
71

 4
71  5  5

 5
5.

65
5

 5
2.

70
8

 5
2.

70
8

 2
.4

87

 2
.4

87

 1
39

 1
39  3
1

 3
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.329



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 4

2 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

4

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

71

65
01

71

59
50

59
51

59
47

59
48C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 p

os
tu

ri
 o

cu
pa

te

N
um

ar
 p

ar
ti

ci
pa

nt
i 

la
 a

ct
iu

ni
 d

e 
fo

rm
ar

e 
pr

of
es

io
na

la

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

d 
de

 a
co

pe
ri

re
 i

n 
pr

oc
en

t 
de

 1
00

%
 a

 f
on

du
ri

lo
r 

fi
na

nc
ia

re

A
ch

iz
iţ

ii
le

 p
ub

li
ce

 d
es

fă
şu

ra
te

 p
ri

n 
S

E
A

P

 4  4

 1
00

 1
00  4

 4
3.

00
0

 1
00  5
8

 6  6

 1
00

 1
00  4  4
4

 1
00  9
5

 3
6

 3
6

 1
00

 1
00  4  4
4

 1
00  9
5

 8
0

 8
0

 1
00

 1
00  4  4
4

 1
00  9
5

 8
2

 8
2

 1
00

 1
00  4  4
4

 1
00  9
5

 8
2

 8
2

 1
00

 1
00  4  4
4

 1
00  9
5

 2
90

 2
90

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.330



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

47
3

/
/

27
P

ag
. 4

3 
d

in
 4

3 

47

C
od

   
16

97
37

95

   
  o

rd
on

at
or

  1
87

4

C
od

 
p

ro
gr

am

59
49C
od

 i
n

d
ic

at
or

G
ra

d 
de

 r
ea

li
za

re
 a

 e
xe

cu
ţi

ei
 b

ug
et

ar
e 

în
 p

ro
ce

nt
 d

e 
m

in
im

 9
5%

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 9
2

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

p
u

n
er

i 
20

20

pag.331



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

91 91 69 69 11 58 22 22 4 18

1.
75

9

1.
65

9

1.
51

7

1.
51

7

24
4

1.
27

3

14
2

14
2 37 10
5

26
8

16
8

16
8

16
8 29 13
9

91 91 69 69 11 58 22 22 4 18

86
.3

59

86
.2

59

1.
51

7

1.
51

7

24
4

1.
27

3

84
.7

42

84
.7

42

84
.6

00 37 10
5

11
.0

39 16
8

16
8

16
8 29 13
9

27
2

17
2

17
2

17
2 51 80 4127
2

17
2

17
2

17
2 51 80 41

27
6

17
6

17
6

17
6 82 9427
6

17
6

17
6

17
6 82 94

27
6

17
6

17
6

17
6 50 82 4427
6

17
6

17
6

17
6 50 82 44

95
.3

71

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

98
.3

13

87
.0

42

1.
58

6

1.
58

6

25
5

1.
33

1

85
.4

56

85
.4

56

84
.6

00 10
1

31
4

44
1

98
.3

13

87
.0

42

1.
58

6

1.
58

6

25
5

1.
33

1

85
.4

56

85
.4

56

84
.6

00 10
1

31
4

44
1

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.332



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 50

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

10
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 5010
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 5010
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 5010
0

10
0

10
0 50 50

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

50
08

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

50
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 S
pa

ti
ul

 
E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 N
or

ve
gi

an

50
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.333



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

91 91 69 69 11 58 22 22 4 18

1.
75

9

1.
65

9

1.
51

7

1.
51

7

24
4

1.
27

3

14
2

14
2 37 10
5

26
8

16
8

16
8

16
8 29 13
9

91 91 69 69 11 58 22 22 4 18

86
.3

59

86
.2

59

1.
51

7

1.
51

7

24
4

1.
27

3

84
.7

42

84
.7

42

84
.6

00 37 10
5

11
.0

39 16
8

16
8

16
8 29 13
9

27
2

17
2

17
2

17
2 51 80 4127
2

17
2

17
2

17
2 51 80 41

27
6

17
6

17
6

17
6 82 9427
6

17
6

17
6

17
6 82 94

27
6

17
6

17
6

17
6 50 82 4427
6

17
6

17
6

17
6 50 82 44

95
.3

71

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

98
.3

13

87
.0

42

1.
58

6

1.
58

6

25
5

1.
33

1

85
.4

56

85
.4

56

84
.6

00 10
1

31
4

44
1

98
.3

13

87
.0

42

1.
58

6

1.
58

6

25
5

1.
33

1

85
.4

56

85
.4

56

84
.6

00 10
1

31
4

44
1

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.334



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 50

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

10
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 5010
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 5010
0

10
0

10
0 50 50

10
0

10
0

10
0 50 5010
0

10
0

10
0 50 50

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

50
08

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

50
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 S
pa

ti
ul

 
E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 N
or

ve
gi

an

50
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.335



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.336



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

73 73 69 69 11 58 4 4 4

1.
60

4

1.
55

4

1.
51

7

1.
51

7

24
4

1.
27

3 37 37 37

79 29 29 29 29

73 73 69 69 11 58 4 4 4

1.
60

4

1.
55

4

1.
51

7

1.
51

7

24
4

1.
27

3 37 37 37

10
.7

79 29 29 29 29

10
.7

00

10
.7

00

18
1

13
1

13
1

13
1 51 8018
1

13
1

13
1

13
1 51 80

13
2 82 82 82 8213
2 82 82 82 82

18
2

13
2

13
2

13
2 50 8218
2

13
2

13
2

13
2 50 82

10
.7

00

10
.7

00

10
.7

00

12
.9

51

2.
00

1

1.
58

6

1.
58

6

25
5

1.
33

1

41
5

41
5

10
1

31
4

10
.7

00

10
.7

00

12
.9

51

2.
00

1

1.
58

6

1.
58

6

25
5

1.
33

1

41
5

41
5

10
1

31
4

10
.7

00

10
.7

00

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
08

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

50
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.337



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II

50 50 50 50

50 50 50 50

50 50 50 50

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5 50 50 50 50

50 50 50 5050 50 50 50

50 50 50 5050 50 50 50

50 50 50 5050 50 50 50

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5

25
0

25
0

25
0

25
0

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5

25
0

25
0

25
0

25
0

50
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 S
pa

ti
ul

 
E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 N
or

ve
gi

an

50
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.338



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18 18 18 18 18

15
5

10
5

10
5

10
5

10
5 50 50

18
9

13
9

13
9

13
9

13
9 50 50

18 18 18 18 18

15
5

10
5

10
5

10
5

10
5 50 50

26
0

13
9

13
9

13
9

13
9 71 71 71 11 60 50 50

91 41 41 41 41 50 5091 41 41 41 41 50 50

14
4 94 94 94 94 50 5014
4 94 94 94 94 50 50

94 44 44 44 44 50 5094 44 44 44 44 50 50

71 71 71 71 11 60

76
2

44
1

44
1

44
1

44
1 71 71 71 11 60 25
0

25
0

76
2

44
1

44
1

44
1

44
1 71 71 71 11 60 25
0

25
0

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
08

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

50
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 S
pa

ti
ul

 
E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 N
or

ve
gi

an

50
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.339



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II

50 50

50 50

50 50

50 50

50 5050 50

50 5050 50

50 5050 50

25
0

25
0

25
0

25
0

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.340



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18

 

18 18 18 18

 

1.
24

0  

1.
14

0

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0 20 20 20

 

12
0  

20 20 20 20

 

18

 

18 18 18 18

 

85
.8

40

 

85
.7

40

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0

84
.6

20

84
.6

20

84
.6

00 20

 

10
.8

91

 

20 20 20 20

 

12
0  

20 20 20 20

 

12
0  

20 20 20 20

 

12
1  

21 21 21 21

 

12
1  

21 21 21 21

 

12
1  

21 21 21 21

 

12
1  

21 21 21 21

 

  

95
.3

71

 

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

 

97
.1

11

 

85
.8

40

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0

84
.7

20

84
.7

20

84
.6

00 12
0  

97
.1

11

 

85
.8

40

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0

84
.7

20

84
.7

20

84
.6

00 12
0  

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 5

1 
--

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

51
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

51
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

51
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.341



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 
 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 
 

10
0

10
0

10
0 50 50

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
0

10
0

10
0 50 50

 

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

51
08

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

51
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 S
pa

ti
ul

 
E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 N
or

ve
gi

an

51
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

51
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

51
10

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

51
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.342



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

73

 

73 69 69 11 58 4 4 4

51
9  

51
9

39
7

39
7 64 33
3

12
2

12
2 37 85

14
8  

14
8

14
8

14
8 29 11
9

73

 

73 69 69 11 58 4 4 4

51
9  

51
9

39
7

39
7 64 33
3

12
2

12
2 37 85

14
8  

14
8

14
8

14
8 29 11
9

15
2  

15
2

15
2

15
2 51 80 2115
2  

15
2

15
2

15
2 51 80 21

15
5  

15
5

15
5

15
5 82 7315
5  

15
5

15
5

15
5 82 73

15
5  

15
5

15
5

15
5 50 82 2315
5  

15
5

15
5

15
5 50 82 23

  

1.
20

2  

1.
20

2

46
6

46
6 75 39
1

73
6

73
6

10
1

31
4

32
1

1.
20

2  

1.
20

2

46
6

46
6 75 39
1

73
6

73
6

10
1

31
4

32
1

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

5 
--

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

65
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

65
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.343



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18

 

18 18 18 18

 

1.
24

0  

1.
14

0

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0 20 20 20

 

12
0  

20 20 20 20

 

18

 

18 18 18 18

 

85
.8

40

 

85
.7

40

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0

84
.6

20

84
.6

20

84
.6

00 20

 

10
.8

91

 

20 20 20 20

 

12
0  

20 20 20 20

 

12
0  

20 20 20 20

 

12
1  

21 21 21 21

 

12
1  

21 21 21 21

 

12
1  

21 21 21 21

 

12
1  

21 21 21 21

 

  

95
.3

71

 

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

 

97
.1

11

 

85
.8

40

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0

84
.7

20

84
.7

20

84
.6

00 12
0  

97
.1

11

 

85
.8

40

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0

84
.7

20

84
.7

20

84
.6

00 12
0  

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
51

00
 A

U
T

O
R

IT
A

T
I 

P
U

B
L

IC
E

 S
I 

A
C

T
IU

N
I 

E
X

T
E

R
N

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

51
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

51
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

51
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.344



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

73

 

10
0

10
0

10
0 50 50 51
9

 

10
0

10
0

10
0 50 50 14
8

 

73

 

10
0

10
0

10
0 50 50 51
9

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

10
0

10
0

10
0 50 50 14
8

 

10
0

10
0

10
0 50 50 15
2 

10
0

10
0

10
0 50 50 15
2

 

10
0

10
0

10
0 50 50 15
5 

10
0

10
0

10
0 50 50 15
5

 

10
0

10
0

10
0 50 50 15
5 

10
0

10
0

10
0 50 50 15
5

 

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

1.
20

2

10
.7

71

10
.7

71

10
.7

71

1.
61

6

9.
15

5  

50
0

50
0

50
0

25
0

25
0

1.
20

2

51
08

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

51
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 S
pa

ti
ul

 
E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 N
or

ve
gi

an

51
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

51
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

51
10

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

51
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.345



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

0 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
1 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
2 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
3 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

73 69 69 11 58 4 4 4

 

51
9

39
7

39
7 64 33
3

12
2

12
2 37 85

 

14
8

14
8

14
8 29 11
9

 

73 69 69 11 58 4 4 4

 

51
9

39
7

39
7 64 33
3

12
2

12
2 37 85

 

14
8

14
8

14
8 29 11
9

 

15
2

15
2

15
2 51 80 21

 

15
2

15
2

15
2 51 80 21

 

15
5

15
5

15
5 82 73

 

15
5

15
5

15
5 82 73

 

15
5

15
5

15
5 50 82 23

 

15
5

15
5

15
5 50 82 23

  
 

1.
20

2

46
6

46
6 75 39
1

73
6

73
6

10
1

31
4

32
1 

1.
20

2

46
6

46
6 75 39
1

73
6

73
6

10
1

31
4

32
1

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

65
01

58
02

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

65
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.346



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

 
 

84
.6

00

84
.6

00

 

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

 
  

  
  

 

84
.6

00

84
.6

00

 

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

T
ot

al 2

84
.6

00

84
.6

00

 

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

 

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

84
.6

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
51

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.347



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

73

  

1.
60

4

1.
17

0  

1.
12

0

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0  

79 50

  

73

  

1.
60

4

1.
17

0  

1.
12

0

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0  

10
.7

79

10
.7

50

  

10
.7

00

10
.7

00

18
1 50

  

18
1 50

  

13
2 50

  

13
2 50

  

18
2 50

  

18
2 50

  

  

10
.7

00

10
.7

00

  

10
.7

00

10
.7

00

T
ot

al 2

12
.9

51

12
.0

70

 

1.
12

0

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0  

10
.7

00

10
.7

00

12
.9

51

12
.0

70

 

1.
12

0

1.
12

0

1.
12

0

18
0

94
0  

10
.7

00

10
.7

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
51

01
58

02
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

S
oc

ia
l 

E
ur

op
ea

n 
(F

S
E

)
51

01
58

02
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

51
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a
   

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

51
08

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.348



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

73

 

73 69 69 11 58 4

 

50 50 50 50 43
4  

43
4

39
7

39
7 64 33
3 37

 

50 50 50 50 29

 

29 29

 

73

 

73 69 69 11 58 4

 

50 50 50 50 43
4  

43
4

39
7

39
7 64 33
3 37

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5  

50 50 50 50 29

 

29 29

 

50 50 50 50 13
1  

13
1

13
1 

50 50 50 50 13
1  

13
1

13
1

 

50 50 50 50 82

 

82 82

 

50 50 50 50 82

 

82 82

 

50 50 50 50 13
2  

13
2

13
2 

50 50 50 50 13
2  

13
2

13
2

  

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5   

T
ot

al 2

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5  

25
0

25
0

25
0

25
0

88
1  

88
1

46
6

46
6 75 39
1

41
5

10
.7

00

1.
60

5

9.
09

5  

25
0

25
0

25
0

25
0

88
1  

88
1

46
6

46
6 75 39
1

41
5

51
08

58
31

 M
ec

an
is

m
el

e 
fi

na
nc

ia
re

 
S

pa
ti

ul
 E

co
no

m
ic

 E
ur

op
ea

n 
si

 
N

or
ve

gi
an

51
08

58
31

01
 F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

51
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

51
10

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
51

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

51
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 

bi
ro

ti
ca

 s
i 

al
te

 a
ct

iv
e 

co
rp

or
al

e
65

00
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

01
58

02
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

S
oc

ia
l 

E
ur

op
ea

n 
(F

S
E

)
65

01
58

02
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a
65

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.349



P
ag

. 4

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
29

I II I II I II

4 4

37 37

29 29

4 4

37 37

29 29

13
1 51 8013
1 51 80

82 8282 82

13
2 50 8213
2 50 82

T
ot

al 2

41
5

10
1

31
4

41
5

10
1

31
4

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
65

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

pag.350



P
ag

. 5

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18 18

 

18 18 18 18

 

15
5 70

 

20 20 20 20

 

18
9 70

 

20 20 20 20

 

18 18

 

18 18 18 18

 

15
5 70

 

20 20 20 20

 

26
0

14
1  

20 20 20 20

 

71 71 71 11 60

91 70

 

20 20 20 20

 

91 70

 

20 20 20 20

 

14
4 71

 

21 21 21 21

 

14
4 71

 

21 21 21 21

 

94 71

 

21 21 21 21

 

94 71

 

21 21 21 21

 

  

71 71

  

71 71 71 11 60

T
ot

al 2

76
2

44
1  

12
0

12
0

12
0

12
0  

71 71 71 11 6076
2

44
1  

12
0

12
0

12
0

12
0  

71 71 71 11 60

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
51

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
F

O
N

D
U

R
I 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

51
08

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
08

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
51

08
58

31
 M

ec
an

is
m

el
e 

fi
na

nc
ia

re
 

S
pa

ti
ul

 E
co

no
m

ic
 E

ur
op

ea
n 

si
 

N
or

ve
gi

an
51

08
58

31
01

 F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

51
08

58
31

02
 F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.351



P
ag

. 6

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

C
O

N
S

IL
IU

L
 S

U
P

E
R

IO
R

 A
L

 M
A

G
IS

T
R

A
T

U
R

II
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 4
7 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

 

50 50 50 50 85

 

85 85 85 85

 

50 50 50 50 11
9  

11
9

11
9

11
9

11
9

  

 

50 50 50 50 85

 

85 85 85 85

 

50 50 50 50 11
9  

11
9

11
9

11
9

11
9

 

50 50 50 50 21

 

21 21 21 21

 

50 50 50 50 21

 

21 21 21 21

 

50 50 50 50 73

 

73 73 73 73

 

50 50 50 50 73

 

73 73 73 73

 

50 50 50 50 23

 

23 23 23 23

 

50 50 50 50 23

 

23 23 23 23

    

T
ot

al 2  

25
0

25
0

25
0

25
0

32
1  

32
1

32
1

32
1

32
1 

25
0

25
0

25
0

25
0

32
1  

32
1

32
1

32
1

32
1

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

51
10

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
51

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

51
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.352




